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OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO I I lE N f llK f l  URZĘDOWEGO IH I liS T E R S T U fi SPRHW iEOLIW OŚO!.

W A R S Z A W A  N — 8 6 0  28 października 1933 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1 . D odatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których w ydrukowania we właściwym term inie 

przywiązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien­
nika Urzędowego co najmniej na 10  dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po term inie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, w e­
dług norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin­
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, w y­
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W e zw a n ia  p u b lic z n e .

S ąd  okręgow y w  W ilnie, w ydział I cyw ilny, na  zasadzie a r l- 293, 
295, 309 i 3091 U. P. C., w zyw a p od  sku tkam i p ra w a  J a n a  S ienkiew i- 
cz a ’i K azim ierza A ndrjo lunisa, z m iejsca p o by tu  n ieznanego, ab y  w te r ­
m inie 4-m iesięcznym  od dnia w ydrukow an ia  niniejszego w ezw ania 
zgłosili się osobiście lub p rzez  pełnom ocnika, albo też  złożyli w sk aza­
ne w  a rt. 3091 U. P. C. ośw iadczenie w  spraw ie  Nr. C J. 674/33 z p o ­
w ództw a S tefana D orji D ernałow icza p-ko  Jan o w i Sienkiew iczow i, K a­
zim ierzow i A ndrjolunisow i oraz funduszow i n ad  m ieniem  zm. A dam a 
R usieckiego  o w ykreślen ie  w niosku  z księg i hipotecznej.

W  skardze pow odow ej, złożonej do sądu  w  dnu 3 m arca 1931 r. 
pow ód prosi: nak azać  w ydziałow i h ipotecznem u p rzy  sądzie ok ręgo­
w ym  w  W ilnie sk reślić  w niosek  N r. 1, w pisany  do działu  i l l  w ykazu 
hip. ks. hip. Nr. 762, a odnoszący się do zobow iązania w ykonan ia  umow 
p rzy rzeczen ia  sprzedaży, zaw arty ch  p rzez M ichała S to la ren k o w a z J a ­
nem  Sienkiew iczem , K azim ierzem  A ndrjolunisem  i A dam em  R usiec­
kim, zasądzić od pozw anych k o sz ta  sądow e i za p row adzen ie  sprawy, 
sp raw ę rozpoznać w  nieobecności pow oda i w  razie  n ieobecności s tro ­
ny  pozw anej ferow ać w yro k  zaoczny.

Do skarg i powodoweji dołączono: w yciąg z w ykazu  hipotecznego 
księg i w ieczystej Nr. hip. 762. 12630

N a zasadzie a rt. 1239 t. X, zb. pr. b. ces. ros. i a rt. XVII przep. 
w prow . k. p. c„ sąd grodzki w  P ińsku  w zyw a spadkobierców  zm arłego 
Jo se la  G oldberga, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy od dnia^ w ydrukow ania 
niniejszego zgłosili sw e p raw a  do sp ad k u  po tym  że G oldbergu  w  sp ra­
w ie Nr. Co. 231/33 r. 12631

N a zasadzie a rt. 1401 K. P. C. sąd grodzki w  W ilnie w zyw a spad­
kob ierców  W ładysław a K orolkiew icza, syna K onstan tego , zm arłego 
w  dniu 24 lutego 1931 r. w  S iem ipałacińsku  (Syberja), ażeby w  ciągu 
6 m iesięcy  od dnia niniejszego obw ieszczenia zgłosili swoje p raw a  do 
pozostałego  po nim  m ienia. N r. III. Z. P. S, 110/33 r. 12632

Na zasadzie a rt. 1401 K. P. C. sąd  grodzki w  W ilnie w zyw a spad­
kob ierców  Dom iceli Palew iczow ej, có rk i K azim ierza G raużyn isa i Re- 
g iny-M arcjanny z Ł ukaszew iczów  zm arłej w  dniu^ 17 czerw ca 1928 r.i 
ażeb y  w  ciągu 6 m iesięcy od dnia niniejszego obw ieszczenia zgłosili 
swoje p raw a  do pozostałego po niej m ienia, Nr. III. Z. P. S. 109/33 r.

12633

Sąd grodzki w  P rużan ie  na zasadzie a rt. 1401 U, P. C., w zyw a 
spadkob ierców  zm arłego A dam a K iem ierza, m ieszkańca w si Linowo,
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gminy i p ow ia tu  prużańskiego , aby  w term in ie 6 m iesięcy od dnia n i­
niejszego obw ieszczenia zgłosili swoje p raw a do pozostałego  po zm ar­
łym m enia. Co. 212/33 r.   12634

L icytacje.

K om ornik  sądu  okręgow ego w  P io trkow ie rew . i, tam że u rz ęd u ­
jący, w  myśl a rt. 1148 i  1149 P. C., niniejszem  obw ieszcza, iż w  dniu 
29 grudnia 1933 r. o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń  sądu  okręgow e­
go w P io trkow ie, na pokryc ie  należności S te fan a  C ham czyka w kw ocie 
1.800 zło tych  z % % i kosztam i, odbędzie się sp rzedaż p rzez  licy tację 
publiczną p raw  A ndrzeja  W ojtan i do niepodzielnej po łow y osady w ło ­
ściańskiej, położonej w e w si Ignaców, gm. R ozprza, pow. p io trkow sk ie- 
go, zap isanej w  tab e li likw . na  w ieś Ignaców  Nr. 5, zaw iera jącej p rz e ­
strzen i około 1214 m orga w  cz te rech  oddzielnych działkach , n a  jed­
nym z k tó ry ch  znajdują się następu jące  budynki:

1) dom drew niany  z bali, z pó łsien ią  z bo k u  o  jednym  pom iesz­
czeniu m ieszkalnym  i o borą  m urow aną z kam ien ia i cegły p od  jednym  
dachem , k ry ty  słom ą, o ra z  inne w ym ienione w  p ro to k u le  opisu z unia 
11 stycznia 1933 r.

N ieruchom ość pow yższa:
a) w  w spólnem  z osobam i obcem i dzierżaw nem  lub zastaw nem  

p osiadan iu  n ie znajduje się;
b) urządzonej h ip o tek i nie ma;
c) należy  na p raw ie  w łasności n iepodzieln ie w  jednej połow ie 

do A ndrzeja  W ojtani, a w  drugiej do W ładysław a W ojtani;
d) podlega ograniczeniom  w stosunku  d robien ia  i nabycia.
L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 3.000 złotych.
B iorący  udzia ł w  licytacji w inni złożyć kaucję w  kw ocie 10%

od sumy szacunkow ej, o raz św iadectw o o p raw ie  nabyw ania n ieru ch o ­
mości rolnych.

A k ta  w  spraw ie niniejszej sp rzed aży  znajdują się w  k an celarji w y­
działu cyw ilnego sądu okręgow ego w  P io trkow ie . 12635

K om ornik  sądu okręgow ego w P io trkow ie rew . I, tam że u rzęd u ­
jący, w myśl a rt. 1148 i 1149 P. C., niniejszem  obw ieszcza, iż w  dniu 
29 grudnia 1933 r. o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń  sądu ok ręgow e­
go w  P io trkow ie, na pokryc ie  należności K azim ierza N ow aka w  kw o ­
cie 1.507 zł. 28 gr. z % % i kosztam i, odbędzie się sp rzedaż p rzez licy­
tację publiczną osady w łościańskiej, na leżącej do H eleny G radow skiej, 
położonej w e w si Szczuki-D uże, gminy S ta ra-W ieś, pow. raw skiego, 
woj. w arszaw skiego, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej pod Nr, 12, z a ­
w ierającej p rzestrzen i ogólnej 15 m orgów  263 pr. z serw itu tam i (w 7 
oddzielnych działkach), na k tó re j m iędzy innem i w zniesione są n a ­
stępujące budynki:
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a) dom  drew niany  o 1 izbie, k ry ty  słomą,
b) obora  drew niana, k ry ta  słomą, oraz inne szczegółow o w ym ie­

nione w  p ro toku le  opisu z dn. 24 w rześn ia  1926 r.

N ieruchom ość pow yższa:
a) w  w spólnem  z osobam i obcem i dzierżaw nem  lub zastaw nem  

posiadan iu  nie znajduje się;
b) urządzonej h ipo tek i, nie ma;
c) p o dpada  ukazow i z ro k u  1864 i podlega ograniczeniom  w sto ­

sunku d rob ien ia i nabycia.
L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 6.700 złotych.
B iorący  udział w  licytacji w inni złożyć kaucję w kw ocie 10% od 

sum y szacunkow ej, oraz św iadectw o o p raw ie nabyw ania  n ieruchom o­
ści rolnych.

A k ta , w  spraw ie  niniejszej sp rzedaży  znajdują się w kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w P io trkow ie. 12636

K om ornik  sądu okręgow ego w  P io trkow ie rew . I, tam że u rzędu­
jący, w myśl a rt. 1148 i 1149 P. C., niniejszem  obw ieszcza, iż w  dniu 
29 g rudn ia  1933 r. o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń  sądu  ok ręgow e­
go w  P io trkow ie, na pokrycie należności Jó zefy  G ajdy w  kw ocie 200 
zło tych  z % % i  kosztam i, odbędzie się sp rzedaż p rzez  licy tację pu ­
b liczną p raw  M ichała Szew czyka do niepodzielnej po łow y osady w ło­
ściańskiej, położonej w e w si B rzezie-C zarny-L as, gminy W adlew , pow. 
p io trkow skiego , zapisanej w  tabeli likw. pod Nr. 22/23, o przestrzen i 
15 m orgów, na  k tó re j znajdują się następu jące  budynki:

1) dom  drew niany  bez dachu, (k tó ry  się sp a lił) ;
2) do dom u dobudow ana jest p rzy staw k a  z kam ien ia  i gliny bez 

dachu, jako kom órka, oraz inne szczegółow o w ym ienione w  pro tokule 
opisu z dnia 21 czerw ca 1932 roku.

N ieruchom ość pow yższa:
a) w  w spólnem  z osobam i obcem i dzierżaw nem  lub zastaw nem  

p osiadan iu  nie znajduje się;
b) u rządzonej h ipo tek i, nie ma;
c) należy  na p raw ie  w łasności n iepodzieln ie w  jednej połow ie 

do M ichała Szew czyka, a w drugiej do spadkobierców  zm arłej jego 
żony K onstancji.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkowej, 3.000 złotych.
B iorący  udzia ł w licytacji w inni złożyć kaucję w  kw ocie 10% 

od sum y szacunkow ej.
A k ta , w  spraw ie niniejszej sprzedaży  znajdują się w kancelarji 

w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  P io trkow ie. 12637

K om ornik  sądu grodzkiego w P io trkow ie , rew . I, tam że u rzędu­
jący, w  myśl a rt. 1148 i 1149 P. C., niniejszem  obw ieszcza, iż w  dniu 
29 stycznia 1934 roku, o godz. 10 z ran a  w sali posiedzeń  sądu okręgo-
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wego w  P io trkow ie, na  pokrycie  należności S tan isław y-Z ofji-K atarzy- 
ny Szokalskiej i innych w  kw ocie 9.400 zło tych  z % % i kosztam i, odbę­
dzie się sp rzedaż p rzez  licytację publiczną nieruchom ości m iejskiej, p o ­
łożonej w  R adom sku, p rzy  ul. S ienkiew icza Nr. 15, należącej do  ̂ Ja n a - 
Józefa Surm ackiego i innych, zaw ierającej p rzestrzen i około 8.322 m tr. 
kw. (w trzech  oddzielnych działkach), na jednej z k tó ry ch  znajdują 
się następu jące  budynki:

1) dom  m urow any p a rte ro w y , z facjatą, w eran d ą  i gankiem , k ry ­
ty  papą;

2) s todo ła z desek, k ry ta  papą, oraz inne szczegółow o w ym ienio­
ne w p ro toku le  opisu z dnia 12 lipca 1932 roku.

N ieruchom ość pow yższa:

a) w w spólnem  z osobam i obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  
posiadaniu  nie znajduje się;

b) u rządzoną m a księgę h ipo teczną (Rep. hip. 209) p rzy  sądzie 
grodzkim  w  R adom sku;

c) obciążona jes t o strzeżen iam i w dziale III i IV w ykazu  h ip o tecz­
nego w ym ienionem i, o raz kaucją  w  sum ie 10.000 zł. na p raw ach  tejże 
n ieruchom ości należącej do Ju lju sza-S tan isław a Surm ackiego.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 28.000 złotych.
B iorący udział w licytacji w inni złożyć kaucję w  kw ocie 10% od 

sumy szacunkow ej.
A k ta , w  spraw ie niniejszej sp rzedaży  znajdują się w kan ce la rji 

w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  P io trkow ie . 12638

K om ornik sądu grodzkiego w  P io trkow ie , rew . I, tam że u rzęd u ­
jący, w  myśl a r t. 1148 i 1149 P. C., n iniejszem  obw ieszcza, iż w  dniu 
29 grudnia 1933 r. o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń  sądu  okręgow ego 
w  P io trkow ie, na  pokrycie należności Józefy  Lis w  kw ocie 800 zło tych  
z % % i kosztam i, odbędzie się sp rzedaż p rzez licytację publiczną n ie ­
ruchom ości należącej do Józefa  Lisa, położonej w kol. K rzepców  N o­
wy, gmina G rabica, pow. p io trkow skiego , zaw ierającej p rzes trzen i 10 
morgów, w chodzących w  sk ład  kol. K rzepców  Nr. II i stanow iących  za ­
chodnią połow ę niegdyś obszaru  oznaczonego Nr. 12-tym  m ających 
z kol. K rzepców  Nr. II w spólną księgę h ip o teczn ą  oznaczoną Nr. Rep. 
hip. 109 u w trzech  oddzielnych działkach, bez  budynków .

N ieruchom ość pow yższa:

a) w w spólnem  z osobam i obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  
posiadaniu  nie znajduje się;

b) u rządzoną m a księgę h ipo teczną;
c) obciążona jest długam i w  kw ocie 2.800 zło tych  z % % i kosz­

tam i, i alim entam i na  rzecz  F ran c iszk i Lis, o raz innem i ścieśnieniam i 
i ograniczeniam i w ym ienionem i w dziale III i IV w ykazu  hip.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 4.000 złotych.
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B iorący  udział w  licytacji w inni złożyć kaucję w  kw ocie 10% od 
sum y szacunkow ej.

A kta , w  spraw ie niniejszej sp rzedaży  znajdują się w  kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w P io trkow ie. 12639

K om ornik sądu grodzkiego w  P io trkow ie, rew . I, tam że u rzęd u ­
jący, w  myśl a r t.  1148 i 1149 P, C., n iniejszem  obw ieszcza, iż w dniu 
29 stycznia 1934 r,, o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń  sąd u  o k ręg o w e­
go w  P io trkow ie, na  pokryc ie  należności A ntoniego S iew ierskiego 
w kw ocie 2.000 z ło ty ch  z % % i kosztam i, odbędzie się sp rzedaż przez 
licytację publiczną nieruchom ości raw skiej —  m iejskiej, należącej do 
R uchli-Łaji i C haim a-H ersza małż. B orow er, położonej na  tery to rjum  
gruntów  m iejskich w A łeksandrów ku , zaw ierającej dzia łkę  o p rz e s trze ­
ni 18 m tr. szerokości i 36 m tr. długości od s tro n y  w schodniej i 16 m tr. 
szerokości w  drugim  końcu od strony  północnej, n a  k tó ry m  w zniesione 
są następu jące  budynki:

1) dom  drew niany, dwuizbow y, k ry ty  słomą, do dom u jest do­
budow any  sp ichrz m urow any z cegły, oraz inne szczegółow o w ym ie­
nione w p ro to k u le  opisu z dnia 28 kw ietn ia  1932 roku.

N ieruchom ość pow yższa:
a) w  w spólnem  z osobam i obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  

posiadaniu  nie znajduje się;
b) urządzonej h ipo tek i nie ma.
L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 2.000 złotych.
B iorący  udzia ł w  licytacji w inni złożyć kaucję w  kw ocie 10% od 

sum y szacunkow ej.
A k ta , w  spraw ie niniejszej; sprzedaży , znajdują się w  w ydziale 

cyw ilnym  sądu okręgow ego w P io trkow ie. 12640

K om ornik sądu grodzkiego w P io trkow ie , rew . I, tam że u rzęd u ­
jący w  myśl a r t. 1148 i 1149 P. C., n iniejszem  obw ieszcza, iż w  dniu 29 
stycznia 1934 r. o godzinie 10 z ran a  w sali posiedzeń  sądu okręgow ego 
w P io trkow ie na pokryc ie  należności O lisa W unsche w  kw ocie 11.315 
z ło tych  z % % i kosztam i, odbędzie się sprzedaż p rzez licytację p u ­
b liczną nieruchom ości m łyńskiej, położonej w  P ia trk o w ie-T ry b . przy  
ul. S łow ackiego 36, należącej do B enjam ina S koczylasa i innych, za ­
w ierającej p rzestrzen i 1517 sążni kw adratow ych , n a  k tó re j m iędzy 
innem i w zniesione są następu jące  budynki:

1) budynek  m urow any 3 p ię tro w y  zaw ierający  m łyn pa-rowy 
system u A. W etziga z kom pletnem  urządzeniem  i m aszynam i, k ry ty
P aPą; . ,2) dom p ię trow y  m urow any, k ry ty  papą, zaw iera jący  k ilk an a­
ście ubikacji m ieszkalnych, oraz inne szczegółowo w ym ienione w p ro ­
toku le  opisu z dnia 26 czerw ca 1933 r.

N ieruchom ość pow yższa:
a) znajduje się w w spólnem  posiadan iu  osób obcych sobie, 

w  dzierżaw ie zaś lub zastaw ie  nie jest;
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b) urządzoną ma księgę hipoteczną, (rep. hip. Nr. 226) w  w j 
dziale hipotecznym  przy sądzie okręgowym w Piotrkow ie,

c) obciążona jest długami hip. i kaucjami w kwocie 105.831 zł, 
25 gr. oraz innemi ograniczeniami i ścieśnieniami wymiemonemi w dzia 
le III i IV w ykazu hpotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 206.400 złojyc . 
B iorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w  kwocie 10/6 od

sumy szacunkowej. . 1 ..
A kta, w spraw ie niniejszej sprzedaży znajduja się w  kancelarji 

wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie, rew. I., tam że urzędu 
iący w myśl art. 1148 i 1149 P. C„ nimejszem obwieszcza, iż w dniu 
26 lu tego  1934 r. o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sądu okręgowego 
w Piotrkowie, na pokrycie należności Banku Ludowego w Konskw 
w kwocie 12.000 złotych z % % i kosztami, odbędzie się sprzedaz przez 
licytację publiczną nieruchomości osady-m łynarskiej, należącej do 
Edw arda M anteya, położonej we wsi Przy głów . g m i n a  Łęczno, pow. 
piotrkowskiego, zawierającej przestrzeni ogolnej 20 ha. 7772 ® ^  k^  
w  trzech oddzielnych działkach, na jednej z k tórych wzniesione są
następujące budynki:

1) budynek drew niany ryglówka, dwupiętrowy, k ry ty  papą, miesz­
czący młyn-wodno-turbinowy z kom pletnem  urządzeniem ;

2) dom drew niany z bali, kry ty  papą, m ieszczący 6 izb m ieszkal­
nych przedpokój; i  sień z w erandą, oraz inne wymienione szczegółowo 
w -protokule opisu z dnia 10 czerwca 1933 r.

Nieruchomość powyższa:
a) w wspólnem z osobami obcemi lub zastaw nem  posiadaniu nie 

znajduje się, znajduje się w dzierżawie młyn z kom pletnem  urządzeniem
u A. Ch. Szav,a, , ■».. i k t \ t

b) urządzoną ma księgę hipoteczną (rep. hip. Nr. 167 ) w wy
dziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Piotrkowie;

c) obciążona jest długami hipotecznem i i kaucjami w kwocie 
100.652 zł. 50 gr. z % % i kosztam i oraz 787 doi. z % % i kosztam i oraz 
innemi ograniczeniami i ostrzeżeniam i wymienionemi w działach 111 i l
wykazu hip.; , ^

d) podlega sprzedaży wraz z żywym i m artw ym  inwentarzem ,
oraz z maszynami i urządzeniem  młyńskiem wymienionym w protoku e
opisu. i i

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 50.000 złotych.
Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10% od 

sumy szacunkowej.
A kta, w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji 

wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie.

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie, rew. I., tamże urzędu­
jący, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w dniu
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29 stycznia 1934 r., o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń sądu  okręgo­
wego w  Piotrkow ie, n a  pokrycie  należności Jan in y  Kowalczewskiej 
i innych w kwocie 5.708 zł. 50 gr. z % % i kosztami, odbędzie się sprze­
daż przez licytację publiczną wieczysto-czynszowej nieruchom ości miej­
skiej, położonej w  Tom aszow ie - Maz., pow. brzezińskiego, p rzy  ul. 
Wschodniej Nr. 16/18, oznaczonej Nr. policyjnym 106, składającej się 
z placu o przes trzen i dług. 29 mir. od ul. Wschodniej, od str. południo­
wej długości 23,80 mtr. od str. zachodniej, szerokości 11 mtr. od ul. K ra ­
marskiej, od strony  wschodniej i około 38 mtr. dług. od str. północnej. 
W ew n ą trz  opisanej n ieruchom ości znajduje się plac dł. 29 i 1/2 łokcia 
15 cali na leży  do Szlam y-Luzera i Erajndli małż. Oberm an, na opi­
sanej n ieruchom ości znajdują się następujące zabudowania:

1] dom frontowy, murowany, jednopiętrowy, z trem plem  i pod­
daszem  z 2-ma k la tkam i schodowemi ze stopniami drewnianemi, miesz­
czący w sobie 26 ubikacyj mieszkalnych, k ry ty  papą, oraz inne, szcze­
gółowo wymienione w pro tokóle  opisu z dnia 4 maja 1933 r.

Nieruchomość powyższa:
a) znajduje się we w spólnem  posiadaniu  osób obcych sobie, 

w  dzierżaw ie lub zastaw ie nie znajduje się;
b) u rządzoną ma księgę hipoteczną (rep. hip. Nr. 367) w  w ydzia­

le hipotecznym  miejskim w Tom aszow ie-M az.;
c) obciążona jest długami i kaucjami w  kwocie 18.000 rubli

30 kop., 708 zł. 50 gr., oraz innemi ograniczeniami i ostrzeżeniam i 
w  dziale III i IV w ykazu  hipotecznego wymienionemi;

d) do opisanej nieruchomości należy działka ziemi o p rzestrzen i 
200 pr. kw. p od  nazw ą ogród Nr, 67,

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 16.000 złotych.
B iorący  udział w  licytacji w inni złożyć kaucję w kw ocie 10% 

od sumy szacunkowej.
A k ta  w sprawie niniejszej sprzedaży  znajdują się w kancelarji  

w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. (Nr. 1052/33).
12643

K om ornik sądu grodzkiego w Piotrkowie, rew. I., tam że u rzęd u ­
jący, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w dniu 
29 stycznia 1934 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sądu okręgo­
wego w Piotrkowie, na  pokrycie  należności B anku G ospodars tw a K ra ­
jowego, oddział w Łodzi, w kwocie 5.152 zł. z % % i kosztami, odbę­
dzie się sprzedaż przez licytację publiczną nieruchomości miejskiej, n a ­
leżącej do M ieczysława Misztala, położonej w P iotrkow ie-Tryb.,  przy 
ul. Topolowej Nr. 45, zawierającej plac o p rzes trzen i  ogólnej 1195 mtr. 
kw., n a  k tó rym  wzniesione są następujące  budynki:

1) dom murowany, o tynkow any cem entem  w części p a r te ro w y  
z facjatą, w  części piętrowy, z dwoma balkonami, k ry ty  w  części d a ­
chówką, w części papą, mieszczący 10 ubikacyj mieszkalnych, oraz 
inne, szczegółowo wymienione w pro tokóle  opisu z dnia 22 kwietnia^ 
1933 roku.
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Nieruchomość powyższa:
1) w e wspólnem  z osobami obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem

posiadaniu nie znajduje się;
2) u rządzoną ma księgę h ipoteczną (rep. hip. Nr. 982j w w ydz ia­

le hipotecznym  miejskim w  P iotrkow ie;
3) obciążona jest długami h ipotecznem i i kaucjami, w kwocie 

7.300 złotych z % % i kosztami, oraz innemi ograniczeniami i o s trze ­
żeniami, w działach III i IV w ykazu  hipotecznego wymienionemi.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.500 złotych. 
B iorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w  kw ocie 10% 

od sumy szacunkowej.
Na drugiej licytacji n ieruchom ość może być sprzedana nie pon i­

żej 2/3 sumy oszacowania. . . .
A k ta  w sprawie niniejszej sprzedaży  znajdują się w  kancelarji  

wydziału cywilnego sądu okręgowego w  Piotrkow ie. (Nr. 823/33).

K om ornik sądu grodzkiego w Piotrkowie, rew. I., tam że u rz ęd u ­
jący, w myśl art. 1148 i 1149 P. C,, niniejszem obwieszcza, iż w  dniu
29 stycznia 1934 r., o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń sądu okręgo­
wego w  Piotrkow ie, na pokrycie  należności B anku  Związku Spółek  
Zarobkowych, Sp. Akc., w  kwocie 25.941 zł. 65 gr, z % % i kosztami, 
odbędzie się sprzedaż przez  licytację publiczną n ieruchom ości miej­
skiej, po.ożonej w  Tomaszowie-M az., p rzy  ul. Tekli Nr. 4, oznaczonej 
Nr. policyjnym 314, pow. brzezińskiego, należącej do M ichała K u ro w ­
skiego, zawierającej plac o przestrzen i:  długości 127 mtr., szerokości
30 mtr., na k tó rym  wzniesione są następujące  budynki: 1) dom fron to ­
w y murowany, z cegły, 2-wu p iętrow y, now ow ybudow any  n iew ykoń­
czony (mury i dach) b ra k  okien, drzw i i podłóg, k ry ty  papą, o raz  inne 
szczegółowo wymienione w  p ro toku le  opisu z dnia 1 lutego 1933.

Nieruchomość powyższa:
a) we wspólnem z osobami obcemi, dzierżaw nem  lub zas taw nem  

posiadaniu nie znajduje się;
b) urządzoną ma księgę h ipoteczną (rep. hip. Nr. 89) w  wydziale 

h ipotecznym  miejskim w  Tomaszowie-M az.;
c) obciążona jest długami i kaucjami w  kwocie 26.758 rub. 

35 kop. z % % i kosztami, 2.027 m arek  52 fenigi i 27.994 zł. 65 gr. 
z % % i kosztami, oraz innemi ograniczeniami i ostrzeżeniami, w ym ie­
nionemi w dziale III i IV w ykazu  hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 75.000 złotych.
B iorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10% 

od sumy szacunkowej.
A k ta  w sprawie niniejszej sprzedaży  znajdują się w kancelarji  

wydziału cywilnego sądu okręgowego w  P iotrkow ie. (Nr, 669/33).
12645

K om ornik sądu  grodzkiego w Piotrkow ie, rew. I., tam że u rzęd u ­
jący, w  myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż u/ dniu 
29 stycznia 1934 r., o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń sądu okręgo-
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wego w  P io trkow ie, na pokryc ie  należności K om unalnej K asy O szczęd­
ności w  P io trkow ie, w  kw ocie 400 zło tych  z % % i kosztam i, odbędzie 
się sp rzedaż p rzez  licy tację publiczną n ieruchom ości m iejskiej-rolnej, 
położonej w  Sulejowie, pow . p io trkow skiego , należącej do Feliksa 
G rzelczaka, zaw iera jącej p rzes trzen i ogólnej 8 rnrg. ziem i ornej, 

w  2-ch oddzielnych działkach.

N ieruchom ość pow yższa:
a) we w spólnem  z osobam i obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  

posiadan iu  n ie znajduje się;
b) urządzonej h ip o tek i nie ma.
L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej 1.500 złotych.
B iorący  udział w  licytacji w inni złożyć kaucję w  kw ocie 10% 

od sum y szacunkow ej.
A k ta  w spraw ie niniejszej sp rzedaży  znajdują się w  kancelarji 

w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  P io trkow ie. (Nr. 1712/33).
12646

K om ornik  sądu grodzkiego w  P io trkow ie , rew . I., tam że u rzęd u ­
jący, w  myśl a rt. 1148 i 1149 P. C,, niniejszem  obw ieszcza, iż w  dniu 
29 stycznia 1934 r., o godz. 10 z rana, w  sali posiedzeń  sądu ok ręgo­
wego w P io trkow ie, na p okryc ie  należności H. R ubinka, w  kw ocie 
2.758 zł. 30 gr. z %%  i kosztam i, odbędzie się sp rzedaż p rzez  licytację 
pub liczną nieruchom ości m iejskiej, położonej w  Tom aszow ie-M az., 
p rzy  ul. św. A ntoniego Nr. 34/36, należącej w rów nych i n iepodzie l­
nych  częściach do S am uela i R uchli małż. W ajsów , jako nieruchom ość 
w ieczysto-czynszow a, zaw ierającej plac o p rzestrzen i w ym ienionej 
w  w ykazie h ipotecznym  w  dziale I i  II (oznaczona Nr. policyjnym  38), 
na k tó rym  w zniesione są następu jące  budynki:

1) dom  frontow y, m urow any z cegły, 1-no p iętrow y, k ry ty  papą, 
m ieszczący 8 ubikacyj m ieszkalnych z k la tk ą  schodow ą i stopniam i ka- 
m iennem i, o raz innem i w ym ienionem i w  p ro to k ó le  opisu z dnia 
14 grudnia 1932 r.

N ieruchom ość pow yższa:
a) w e w spólnem  z osobam i obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  

posiadaniu  n ie znajduje się;
b) u rządzoną m a księgę h ipo teczną (rep. hip. Nr. 113) w  w ydziale 

h ipotecznym  m iejskim  w Tom aszow ie-M az.;
c) obciążona jest kaucjam i w  kw ocie 22.000 zło tych  i długam i 

w kw ocie 13.421 zł. 06 gr., oraz innem i ograniczeniam i i ostrzeżeniam i, 
szczegółow o w ym ienionem i w  w ykazie hip.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 15.000 złotych.
B iorący  udział w licytacji w inni złożyć kaucję w  kw ocie 10% 

od sum y szacunkow ej.
A k ta  w spraw ie  niniejszej sp rzedaży  znajdują się w  kancelarji 

w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  P io trkow ie. (Nr. 165/33).
12647



Nr. 86 O bw ieszczenia publiczne. 11

K om ornik  sądu grodzkiego w K aliszu, rew iru  III, Zygm unt Ko- 
stro , m ający k an celarję  sw oją w  K aliszu, p rz y  ul. P ułask iego  Nr. 13, 
n a  zasadzie a rt, 1146 U, P. C. obw ieszcza, że w  dniu 12 stycznia 
1934 r., od godz. 11 z rana, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sąau  
okręgow ego w  K aliszu, sp rzedaw ana będzie nieruchom ość, po łożona 
w m. P yzdrach, po w ia tu  słupeckiego, p rzy  ul, K aliskiej, oznaczona 
hipot. Nr. 32, polic. 22, sk ład a jąca  się z p lacu, o raz pobudow anego na 
tym że p lacu  dom u m ieszkalnego, m urow anego, jednopiętrow ego, k ry ­
tego  papą, o 8 izbach i 2 sieniach, oraz piw nicy. P rócz tego na n ie ru ­
chom ości tej jest ogrodzenie z desek, długości około 27 m tr.

S p rzedaw ana  nieruchom ość m a u rządzoną księgę h ipoteczną, 
p rzechow yw aną w  w ydziale h ipotecznym  sądu grodzkiego w  Słupcy, 
obciążona jes t długam i na sumę 1745 rub . 14 kop. i 5.616 zł. 65 gr. 
z % % i kosztam i.

N ieruchom ość należy  do Ju ljan a  i M arjanny  małż. A dam czew ­
skich i sp rzedana zostan ie podług p ro to k ó łu  opisu z dnia 19 lipy a 
1932 r., n a  żądanie A ntoniego i M arji małż. N ow ińskich, w obec n ieo p ła ­
conych kosztów  i % %■ N ieruchom ość oszacow ana na 7.500 zł.

L icy tacja rozpocznie się od sum y zł. 7.500, przyczem  do p rz e ta r ­
gu dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w  kw ocie 10% su ­
my szacunkow ej, t. j. zł. 750.

A k ta , tyczące się sorzedaży, m ogą być p rzeg lądane w  kanceiarji 
w ydzia łu  cyw ilnego sąd u  okręgow ego w Kaliszu, (Nr. III. Km. 486/33 r.J.

12648

K om ornik sądu grodzkiego w Łodzi, rew iru  22-go, u rzędu jący  
w  m. Łodzi, p rz y  ul. S ienkiew icza Nr. 67, obw ieszcza, że w^ dniu 
29 grudnia 1933 roku, od godz. 10 irano, odbędzie się w  sali posiedzeń  
sądu  okręgow ego w Łodzi p rzy  P lacu  D ąbrow skiego  Nr. 5, n a  żądanie 
L udw ika C hojnackiego sprzedaż w  drugim  term in ie z publicznej licy ta ­
cji m ajątku  nieruchom ego, położonego w e w si i gminie W isk itno , p o ­
w ia tu  i w ojew ództw a łódzkiego, stanow iącego w łasność W eron ik i 
Czyżykow skiej, W ładysław a C zyżykow skiego i W ojciecha Chorążego.

N ieruchom ość ta  sk łada się z działk i gruntu  o pow ierzchn i 6 mrg. 
oznaczonej Nr, 4 i zapisanej do w ykazu  hipotecznego dóbr ziem skich 
,,Lasy dóbr W isk itno  lit. A .“ , pow iatu  łódzkiego, rep . hip. N r. 35-b 
oraz następu jących  budynków , szczegółow o w ym ienionych w  opisie, 
dokonanym  w  dniu 1 m arca 1933 roku : 1) dom u m ieszkalnego, d rew ­
nianego, parte row ego , z p rzy staw k ą  drew nianą, 2) s todo ły  drew nianej, 
m ieszczącej w  części oborę, 3) u stęp u  drew nianego  oraz 4) ściany  po 
szopce drew nianej, p rzystaw ionej p rzy  stodole; obok zabudow ań  ro ś­
nie k ilka drzew  ow ocow ych, zaś w  polu k ilk a  drzew  olszow ych i so­
snowych.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie  nie znajduje się, zostanie 
sp rzedana w  całości, posiada księgę h ipo teczną w w ydziale h ip o tecz­
nym  w  Łodzi, oraz obciążona jest: 1) długiem  na kw otę  zł. 2.260 
i  2) zaległem i podatkam i i sk ład k ą  ogniow ą na kw otę  zł. 300.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 4.000, a zam ie­
rza jący  w ziąć udział w  licytacji obow iązany jest złożyć w adjum  w kw o-
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cie zł. 400, przyczem wobec w ystaw ienia  na sprzedaż w  drugim term i­
nie, licytacja tej nieruchomości może się rozpocząć od 2/3 szacunku, 
t. j. k w o ty  złotych 2.666 gr. 67.

A k ta  egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarji  kom orni­
ka, a na 1 tydzień p rzed  sprzedażą, w  kancelarji  II wydziału cywilne­
go sądu okręgowego w Łodzi. (Do ak t  Nr. 505/33). 12649

Kom ornik  sądu  grodzkiego w Równem, I rew., P aw e ł Janowicz, 
mający kancelarję  p rzy  ul. W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w  poszuki­
waniu  należności od A ndrzeja  Grebenia, na rzecz Demjana Buchalskie- 
go, w  kw ocie 54 zł. 09 gr. z % % i kosztami, odbędzie się w  dniu 23 lu­
tego 1934 r., od godz. 10 rano, w gmachu sądu okręgowego w R ów ­
nem, sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości ziemskiej, na leżą­
cej do A ndrzeja  Grebenia.

Podlegająca sprzedaży  nieruchomość położona jest w e wsi Der- 
mań, część Rządowa, gminy Mizocz, pow ia tu  zdołbunowskiego i sk ła­
da się z 4-ch działek  różnorodnej ziemi pow ierzchni około 2 i 1/2 dzie­
sięcin.

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej hipoteki; w  zas ta ­
wie, we wspólnem  posiadaniu  ani też dzierżaw ie nie znajduje się; 
sprzedaży  podlega w całości podług opisu z dn. 14 maja 1932 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 800 zł., wymagane 
wadjum  80 zł.

A k ta  i dokum enty  tyczące się do powyższej nieruchomości mogą 
być przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Równem. (Nr. I Km. 2371/33). 12650

Kom ornik  sądu grodzkiego w Równem, I rew., P aw eł Janowicz, 
m ający kancelarję  przy  ul. W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w  poszuki­
waniu  należności od P rokopa  i Heleny m ałżonków  T kaczuków  solidar­
nie na rzecz Michela Aleksenberga, w kwocie 1.000 zł. i od P rokopa  
T kaczuka  na rzecz Ja n a  W ójcika w kwocie 461 zł. 80 gr., wszystko 
z % % i kosztami, odbędzie się w dniu 23 lutego 1934 r., od godz. 10 
rano, w gmachu sądu okręgowego w Równem, sprzedaż z publicznej 
licytacji nieruchomości ziemskiej, należącej do P rokopa  i Heleny m ał­
żonków  Tkaczuków.

Podlegająca sprzedaży  nieruchomość położona jest we wsi D w o­
rzec, gminy i pow ia tu  rówieńskiego i sk łada się z działki ziemi sady- 
bowej, powierzchni około 200 sąż. kw., oraz domu drewnianego, mie­
szkalnego i chlewu.

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej h ipoteki; stosownie 
do oświadczenia dłużniczki H eleny Tkaczukowej, oddana została  jako 
w iano córkom  jej, lecz dowodów na to nie okazano; sprzedaży pod le­
ga w całości z dn. 17 sierpnia 1931 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.000 z., w ym a­
gane wadjum  100 zł.

A k ta  i dokum enty  odnoszące się do powyższej nieruchomości 
mogą być przeglądane w  kancelarji w ydzia łu  cywilnego sądu okręgo­
wego w Równem. (Nr. I Km. 2341/33). 12651
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Kom ornik  sądu grodzkiego w Równem, I rew., P aw eł Janowicz, 
mający kancelarję  przy  ul. W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w poszuk i­
waniu należności od Andrzeja  Łukjańca, na rzecz W ojciecha W ańkow - 
skiego, w  kwocie 1.500 zł. z % % i kosztami, odbędzie się w dniu 
17 stycznia 1934 r., od godz. 10 rano, w  gmachu sądu okręgow ego 
w Równem, sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości miejskiej, 
należącej do A ndrzeja  Łukjańca.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość położona jest w  m. S tepa- 
niu, pow iatu  kostopolskiego i sk łada się z 6-ciu działek różnorodnej 
ziemi, ogólnej powierzchni 3 dzies. 630 sąż. kw. oraz domu m ieszkal­
nego, drewnianego.

Powyższa n ieruchom ość nie ma urządzonej h ipoteki; we wspól- 
nem posiadaniu, dzierżawie ani też zastaw ie  nie znajduje się; sp rze­
daży podlega w całości podług opisu z dn. 7 s ierpnia 1926 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 zł., w y m a­
gane wadjum  200 zł.

A k ta  i dokum enty  odnoszące się do powyższej nieruchomości 
mogą być przeglądane w kancelarji  w ydzia łu  cywilnego sądu okręgo­
wego w  Równem. (Nr. I Km. 2441/33). 12652

K om ornik II rew iru  sądu okręgowego w  Brześciu n/B., M ichał 
Popławski, urzędujący w  Brześciu n/B., p rzy  ul. W ojewódzkiej Nr. 5, 
niniejszem obwieszcza, że na żądanie B anku G ospodars tw a K ra jow e­
go, w poszukiwaniu  pretensji  w  sumie 4.939 zł. 32 gr. z zasądzonemi 
% % i kosztami, p re tensji  w sumie 11.100 zł. z zasądzonemi % % i kosz­
tam i na rzecz Ireny Jadw igi Noskowej z Kulikow skich scedowanej 
przez  nią ak tem  cesji na E d w ard a  Nosko oraz dołączonej pre tensji  Z a­
k ład u  Ubezpieczeń Pracow ników  U m ysłowych w W arszaw ie  w su­
mie 227 zł. 25 gr. w dniu 29 stycznia 1934 roku, od god. 10 rano, w  sali 
posiedzeń wydziału zamiejscowego pińskiego sądu okręgowego 
w  Brześciu n/B., p rzy  ul. Białostockiej pod  Nr, 35, odbędzie się sp rze­
daż przez licytację publiczną nieruchomości miejskiej, należącej do 
Olgi Narbuttow ej, położonej w Brześciu n/B., p rzy  zbiegu ulic M ickie­
wicza i Dąbrowskiego pod połic. Nr. 26/9, składającej się z placu o p o ­
w ierzchni około 1537 mtr. kwadr.,  istniejących na  tym placu  4 d rzew  
owocowych młodych i zabudowań, a mianowicie: 1) dom murowany, 
par te row y, wraz z m ansardą  i p rzybudów ką, k ry ty  b lachą, o 24 ubi­
kacjach, 3 kory tarzach , 1 przedpokoju  i 1 tam b u r  wejściowy, 2) garaż 
z desek, k ry ty  papą, 3) budynek  gospodarczy z desek, k ry ty  blachą,
0 2-ch przedziałach, 4) ustęp  z desek, k ry ty  blachą, 5) piwnica m uro ­
w ana  i 6) 2 studni, szczegółowo w ykazanych  w  opisie.

Wyżej wymieniona nieruchom ość posiada w  wydziale h ipotecz­
nym pińskiego sądu okręgowego w  Brześciu n/B. założoną księgę w ie ­
czystą, oznaczoną hipotecznym  Nr. poprzednio  300, a obecnie Nr. 122
1 zgodnie z w ykazem  hipotecznym  tejże księgi obciążona jest kaucją 
i długami hipotecznemi w  łącznej sumie 40.373 zł. 35 gr.

Zaległość w poda tkach  skarbow ych i komunalnych, c iążąca na 
tej nieruchomości, stanowi sumę 7.907 zł. 62 gr.
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S przedaje  się rzeczona nieruchom ość w  całości podług opisu, 
sporządzonego w  dniu 9 sie rpn ia  1932 r, p rzez kom orn ika czyniącego..

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 28.420 zł. 66 gr. 
Z am ierzający  w ziąć udzia ł w  licytacji w inien złożyć w adjum  w  kw ocie 
2.842 zł. 06 gr.

A k ta  i dokum enty, dotyczące wyżej om aw ianej nieruchom ości, 
m ogą być p rzejrzane w  kancelarji wydz. zam iejscow ego pińskiego są­
du okręgow ego w  B rześciu  n/B. 12653

K om ornik sądu grodzkiego w  G rodnie, rew . III, B ronisław  Knap,, 
zam. w  G rodnie, p rzy  ul. B otanicznej Nr. 4, obw ieszcza, że na zaspo­
kojenie należności P aw ła Zinkow a, w  dniu 20 styczn ia 1934 roku, od 
godz. 10 rano, w  sali posiedzeń  sądu okręgow ego w  G rodnie, sp rzed a­
w ana  będzie z publicznej licytacji n ieh ipo tekow ana nieruchom ość 
m iejska, po łożona w  m. G rodnie, p rzy  ul. A ugustow skiej Nr. 17, n a le ­
żąca do B erty  Lubicz zam ężnej T ankus.

S przedaw ana  nieruchom ość sk łada się: a) z p lacu  o pow ierzchni 
500 m tr. kw., b) dom u m ieszkalnego, drew nianego, k ry tego  b lach ą  o 3 
pokojach i kuchni; niem a żadnych specjalnych urządzeń , pozosta je  
w  dzierżaw ie u F.ajwela F unka  do dnia 20 październ ika  1934 r.

L icy tacja rozpocznie się od sum y 1.500 złotych, licy tanci obow ią­
zani złożyć w adjum  po 150 zł.

A k ta  i dokum enty, do tyczące sprzedaw anej nieruchom ości, m o­
gą być p rzeg lądane w  wydz. cyw. sądu okręgow ego w  G rodnie. 12654.

K om ornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I go, J a n  P ieńkow ­
ski, m ający kancelarję  w  Lublinie, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, ob ­
w ieszcza, że na zaspokojenie należności T o w arzystw a Przyjació ł U czą­
cej się m łodzieży, w  kw ocie 33.771 zł. 56 gr., od L eona N adolskiegor 
zł. 53,471 gr. 32 od A ntoniego K oziarskiego i zł. 16.885 gr. 68 od A n­
drzeja  S zczepanika, w szystk ie sum y z % % i kosztam i w  dniu  21 lu te ­
go 1934 roku, o godzinie 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilne­
go sądu  okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K rakow sk ie  - P rzedm ieście  
Nr. 76, odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez licytację nieruchom ości 
ziem skiej, położonej w  T rzesniow ie, gminy W ólka, pow. i  woj. lubel­
skiego, należącej do L eona N adolskiego w  24/74, A ntoniego K oziar­
skiego w  38/74 i A ndrzeja  S zczepanika w  12/74 niepodzielnych  czę­
ściach, składającej się z 38 dziesięcin 98 sążni, czyli 41 ha 5593 m tr. kw. 
g run tu  ornego, pszenno-buraczanego w  jednej obw odnicy w raz z b u ­
dynkam i: 1) 2 dom y m ieszkalne, m urow ane z cegły z p rz y s ta w k am i 
2) dom m ieszkalny p iętrow y, m urow any z cegły, k ry ty  b lachą ocynko­
w aną, n iew ykończony o 13 ubikacjach  i 5 su terenach , 3) obora i s ta j­
nia. m urow ane z cegły, k ry te  b lachą, 4) chlew y m urow ane, k ry te  p ap ą  
z p rzybudów ką, 5) 2 szopy z desek, k ry te  papą, 6) kom órka z desek, 
k ry ta  papą, 7) ustęp  z  desek, k ry ty  papą, 8) 6 c iep larń  m urow anych 
z cegły, k ry ty ch  szkłem , 9) 2 ciep larń  z desek, k ry ty ch  szkłem , studnia 
m urow ana z cegły, głębokości 45 m tr. z pom pą, poza tem  znajduje się 
ogród ow ocow y na 2 m orgach, zaw iera jący  około 180 sztuk  drzeW 
ow ocow ych w  połow ie dw uletnich, w  połow ie 20-łetnich, skrzynie in-
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spektowe na 500 okien, trzy baseny na wodę, szkółki krzew ów  ozdob­
nych na 3 mrg., na 13 pr. znajdują się nasiona selekcyjne specjalnych 
odmian, szkółki drzew ozdobnych na 2 morgach, szkółki drzew  owo­
cowych na 4 morgach oraz zasiewy żyta i t p., przyczem  nieruchomość 
ta  jest szczegółowo wskazana w opisie dokonanym w dniu 6 lipca 
1932 roku.

Powvzsza nieruchomość posiada zaprow adzoną księgę hipotecz­
ną w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Lublinie p. n. „tolwark 
Trzesniów", w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona kaucją 
3.000 rubli, 27.400 zł. podatku spadkowego i 15.000 zł. należności S kar­
bu Państw a, kaucją 78.000 zł. w złocie oraz 14.121 zł. z /0 A  i koszta­
mi i podlega sprzedaży w  całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 75.000,
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji

zł. 7.500. ,
W arunki licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży, mogą byc 

przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. 
(Do Nr. Km. 242.0/33). _  12655

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach, II rew., zam. w Kielcach, 
przy ul. Słowackiego 25, niniejszem na zasadzie a rt. 1146 U. P. G. ob­
wieszcza, że w dniu 17 stycznia 1934 r., o godzinie 10-ej ruuo, w  śyua 
chu sądu okręgowego w Kielcah, będzie się odbywać publiczna licy 
tacja na sprzedaż nieruchomego m ajątku Arona, M oszka-bzymona, 
Abrama, Joska, Sury, Cypy Sankowiczów, Cyrli Goldbergowej i Jos- 
ka-W ólfa Garfinkla, na pokrycie długu w sumie 2.803 zł. 18 gr. z 10/6- 
od sumy 869 zł. 85 gr, i 9% od sumy 1933 zł. 33 gr. od dnia 1 lipca 
1929 r, z kosztam i na rzecz Antoniego Horoszewicza z mocy tytułu 
wykonawczego sądu okręgowego w Kielcach z dnia 11 gruania 
1931 r„ Nr. C. 753/31 r.

Nieruchomy m ajątek, należący do Arona, M oszka-Szymona, 
Abrama, Joska, Sury, Cypy Sankowiczów, Cyrli Goldbergowej i Joska- 
Wólfa Garfinkla położony jest w  powiatow em  mieście Jędrzejow ie, 
woj, kieleckiego, oznaczony Nr. hip. 87, a  składa się jak opiewa ciział I 
wykazu hipotecznego: 1 z placu około 100 prętów , graniczącego od 
wschodu z ulicą Dolną, z zachodu posesją K arola Gondziaka, poiudma 
z ulicą K lasztorną, a obecnie 11-go Listopada i północy z posesją Ura- 
mowskiego i znajdujących się na tej nieruchomości zabudowań, a mia­
nowicie: domu mieszkalnego frontowego, parterow ego, drewnianego, 
krytego blachą, o 5-ciu ubikacjach, w  tern 2 sklepy i sieni w lichym 
stanie, oficyny drewnianej, krytej blachą i papą, o 2-ch ubikacjach, sie­
ni i spichlerzu w lichym stanie, klozetu z desek.

Opisana wyżej nieruchomość ma urządzoną hipotekę oznacz. 
Nr. 87, w zastawie ani w dzierżawie nie znajduje się, a jest w posia­
daniu dłużnika A rona Sankowicza.

Licytacja rozpocznie się od sumy 5.000 zł. i życzący sobie wziąć 
udział w licytacji obowiązani złożyć kom ornikowi odbywającemu ta ­
kową, vadjum w 1/10 części tej sumy.
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A kta  w  tej sprawie przez zainteresow ane osoby mogą być przej­
rzane w kancelarji sądu. (Nr. Km. 1437/33), 12656

Komornik sądu grodzkiego w Pilicy, M ieczysław Różewski, za­
m ieszkały w Pilicy, obwieszcza, że na pokrycie należności Kasy Stef- 
czykai w W olbromiu, w  kwocie zł. 300 z % % i kosztami oraz Spółdziel­
ni Roln. w W olbromiu 200 ,zł. %% i kosztami, w dniu 30 listopada 
1933 roku o godz. 10 rano, w sali sądu okręgowego w Sosnowcu, od­
będzie się w 1-szym term inie sprzedaż nieruchomości Andrzeja Fuir- 
gała, położonej we wsi Kąpiołki, gm. Pilica, powiatu olkuskiego, skła­
dającej się z osady Nr. 23, obszaru 6 mrg., pochodząceji z dóbr Kąpiołki 
w 2-ch działkach: l-sza  działka w miejscowości od (Cisowy) obszaru 
1 mrg., a 2-ga w miejscowości w (polu) obszaru 5 mórg., k tó rą  to A n­
drzej Furgał sprzedał aktem  notarjalnym  Konstancji Kucmierz 3 mrg. 
i Lataczowi Janow i 2 mrg., sprzedaży zatem  podlega działka w miej­
scowości (Cisowa) obszaru 1 mrg.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną przy sądzie 
okręgowym w Sosnowcu, w  wydziale hipotecznym opatrzoną Nr. rep. 
hip. 67, dotyczącej reszty działki gruntu Nr. 23, gdzie w dziale czwar­
tym są ujawnione ostrzeżenia na rzecz Spółdz. Rolnik i Kasy Stefczy- 
ka w Wolbromiu, razem na sumę zł. 500 z %% i kosztami, w dzierża­
wie ani w zastawie nie znajduje się.

Sprzedaż rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 250, a zamie­
rzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł. 25.

Warunki licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przeglądane w  kancelarji komornika w Pilicy, a na 2 tygodnie przed 
licytacją w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w So­
snowcu. (Do ak t Nr. Km. 760/33 r,). 12657

Komornik II rew iru sądu grodzkiego w Suwałkach, Leon G rabiń­
ski, zam. w Suwałkach, przy ul. M. Konopnickiej Nr. 7, na mocy art. 
1148 i 1149 U. P. C. obwieszcza, że na zaspokojenie należności Bogu­
miły Midanowiczowej w sumie 563 zł. 75 gr, i doi. ameryk. 715 cent. 28 
z % % i kosztam i i in. w dniu 22 lutego 1934 roku, o godz. 10 rano, 
w sali posiedzeń wydziału zamiejscowego w Suwałkach, sądu okręgo­
wego w Grodnie odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nie­
ruchomości ziemskiej folw. „Podgórze i Podgórze A “, położonej w folw. 
Podgórze, gminy Kuków, powiatu suwalskiego, należącej do Jana  i A n­
ny małż. Ptaszyńskich a mianowicie: folw arku „Podgórze11, składają­
cego się z 292 mrg. 61 pręt,, czyli 163 ha 5964 mtr. kw, i „Podgórze A 11 
z 31 mrg. 228 pręt., czyli 17 ha 7815 mtr. kw., domu mieszkalnego 
drewnianego z salką na górze, krytego gontami, lodowni drewnianej, 
spichrzu murowanego z kamienia i cegły, krytego deskami, kurnika, 
drugiego domu mieszkalnego (czworak), murowanego z cegły, k ry te ­
go gontami i słomą, trzeciego domu mieszkalnego (czworak), m urowa­
nego z cegły, krytego gontami oraz przybudowanego domu drew niane­
go (czworak), krytego słomą, spichrzu drewnianego starego, obory mu­
rowanej z kamienia, krytej słomą i 2-ch chlewów kamiennego i drew-
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i podlega sp rzedaży  w całości, podług w skazanego w yże, opisu
T icy tac ia  irozpocznie się od sum y szacunkow e, i w yw oław cze, 

50.143 zk 40 gr. S taw ający  do licytacji obow iązani złozyc w adjum
kw ocie 5.100 zł. . , , i

W aru n k i licytacji o raz opis nieruchomości m ogą byc  p rz e g a d a ­
ne do dnia licy tacji u  kom orn ika a w  dniu licytacji w  sąd 
gowym. ____________________  __________

K om ornik  II rew iru  sądu grodzkiego w  S uw ałkach , L eon G ra ­
biński, zam. w Suw ałkach , p rz y  u  . M ar,i K onopnickie, N r ^ 
cv  a r t  1148 i 1149 U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, ze dnia 22 łu te «° 
1934 ro k u  o godz. 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydzia łu  zam iejscow eg 
w  W ł k a c h f T ą d u  okręgow ego w G ro d n ie , o * , ę d z ^ m ę  publiczna 
m rre d a ż  o rzez  licy tację nieruchom ości, należące , do oozeta JJąm ow  
S t y S S J T w e  w si M ałe-R aczk i, gminy
w alskiego wojew . białostockiego', na  zaspokojenie p re te m ji ^an tcu  
U dzia łow ego w  S u w ałk ach  w k to c i e  500 zł. z *  *  i koszłam ,, sk ład a ­
jącej się z 18 mrg. 96 p rę tó w , czyli 10 ha, 2569 m ir k w  g ru n tu  w  ,ed-
nym  dziale, dom u m urow anego, k ry teg o  blacha stodołJ  ^ przybu- 
sek , k ry te j deskam i i  chlew u m urow anego, k ry teg o  słom ą z Prf y °  
d o w an ą  szopą z desek, szczegółow o w ym ienionych  w  opisie. Z abudo­
w an ia  są w  stan ie  średnim .

N ieruchom ość po siad a  u rząd zo n ą  księgę h ip o teczn ą  w  w ydziale 
h ipo tecznym  sądu grodzkiego w  S uw ałkach  i oznaczona Nr. hip. IH-P2, 

r  . ■  r u r m o d a t i u i  n i p  z n a i d u i e  S i e  1 P O Q -
hipotecznym  sądu groazKiego w  o u w am acn  •
w  zastaw ie  an i też  w  dzierżaw nem  posiadan iu  m e znajduje się 1 p o ­
lega sp rzedaży  w  całości podług w skazanego  wyże, opisu, obciązon 
jes t długam i na  zł. 13.607 zł. 87 gr.

L icy tacja tej n ieruchom ości rozpocznie się od sum y szacunko­
wej i w yw oław czej 8.000 zł. Zgłaszający się do kupna obow iązany 
złożyć rękojm ię w  yrysokości 800 zł.

L icy tacja  odbędzie się z zachow aniem  ustaw ow ych  w aru n k ó w
licy tacyjnych . ..

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rzeg lądane do dnia “ cywwjJJ 
u  kom ornika, a w  dniu licy tacji w  sądzie okręgow ym . _______  _

K om ornik  II rew iru  sądu  grodzkiego w  Suw ałkach , L eon  G ra ­
biński, zam. w  S uw ałkach, p rzy  ul. M arji K onopnickie, Nr. 7, na  m o­
cy a r t  1148 i 1149 U. P. C. obw ieszcza, że n a  zaspokojenie należności 
Jó zefa  Saw ickiego w  sum ie 2.665 zł. z % % i kosztam i, w dniu 22 lu te ­
go 1934 roku, o godz. 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydzia łu  zam iejscow e­
go w  S uw ałkach, sądu okręgow ego Vv7 G rodnie odbędzie się pu 
sp rzedaż p rzez licy tację nieruchom ości, należących  do M iko aja oj 
Tiowskiego, położonej w  osadzie i gminy F ilipów , p ow ia tu  suw a s uego,
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składającej się z 2-ch placów o ogólnej powierzchni dług. 39 mir. i sze­
rokości 13,5 m tr.; na pierwszym  placu o powierzchni dług. 6 mtr., 
szerok. 6 mtr. znajduje się dom murowany, jednopiętrowy, dług. 6 mir., 
szerok. 6 mtr. i wy sok. 10 mtr., k ry ty  blachą cynkową, w  którym  w pod­
ziemiu urządzona jest piekarnia, na parterze  sklep i na p iętrze mały 
pokój z przedpokoikiem , a na drugim oddzielnym placu znajduje się 
chlew kamienny, kry ty  gontami, dług. 17 mtr., szerok. 5,2 mtr. i w y­
sokości 2,5 mtr.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną, w  zastawie 
ani też w  dzierżawnem posiadaniu nie znajduje się i podlega sprzedaży 
w całości podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 6.000 zł. Stawający do licytacji 
obowiązani złożyć wadjum w  kwocie 600 zł.

W arunki licytacyjne oraz opis nieruchomości mogą być przeglą­
dane do dnia licytacji u komornika, a w dniu licytacji w sądzie okrę­
gowym. 12660

Komornik rew. I sądu grodzkiego w Kielcach, Czesław Machura, 
urzędujący w Kielcach przy ul, Głowackiego Nr. 3, obwieszcza, iż 
w dniu 14 marca 1934 r. o godz. 10 rano w gmachu sądu okręgowego 
w Kielcach - odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej nierucho­
mości miejskiej, należącej do firmy „Marmury Kieleckie Spółka Akc. 
w  Kielcach , na pokrycie: a) 27,362 zł. długu z % % i kosztami, za­
sądzonego na rzecz Banku Związku Spółek Zarobkowych Oddział 

H Z mocy weksli, opatrzonych klauzulami egzekucyjnemi 
i b) 4.000 zł. wynagrodzenia zasądzonego adwokatowi Marjanowi Grze- 
goize wsiciemu z mocy tytułu wykonawczego sądu okręgowego w kieł- 
each z dnia 18 stycznia 1932 r. Nr. Z. 106/30.

Nieruchomość ta, położona w wojewodzkiem mieście Kielcach 
piz,y ul. o Maja oznaczona hipot. Nr, 313, składa się z placu, przestrze- 
ni okofo 16000 m.y na którym  stoją zabudowania a mianowicie: 1) mała 
stróżówka z cementu, k ry ta  dachówką, 2) budynek parterow y m uro­
wany, k ry ty  papą o 5 ubikacjach, 3) budynek m urowany jedno p iętro ­
wy kry ty  papą o 11 ubikacjach, 4) budynek m urowany parterow y 
kry ty  papą, przeznaczony na halę maszyn i magazyn, do budynku 
tego przylega przybudówka murowana, k ry ta  papą przeznaczona na 
g owny m otor popędowy i w arsztaty, 5) piwnica murowana, 6) dwa 

_ozety drewniane, kryte papą, 7) stajnia drew niana k ry ta  gontem, 
8J trzy  wozownie drewniane pod gontem, 9) dwie szopy drewniane, 
1 OJ krany zelazne równoległe do hali maszyn, 11) budynek drewniany 
parteiow y, ^ry ty  papą o 7 ubikacjach z piwnicą murowaną, 12) stud­
nia z pompą, 13) m ała szopa drewniana, k ry ta  papą o jednym sklepi- 
"u z mieszkaniem, 14) szopa drew niana kryta papą, częściowo bez 

ścian, 15) ogrod owocowy obszaru około 5.000 m.2. W hali maszyn, 
wymienionej pod Nr. 4 stanowiącą właściwą fabrykę marmurów, znaj­
dują się maszyny służące do obrabiania m arm urów z całkowitem 
urządzeniem  transmisyjnem, szczegółowo wymienionem w  ooisie, za­
jętego majątku.
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Pow yższa nieruchom ość m a u rządzoną h ipo tekę, księga k tó rej 
przechow uje się w w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  K iel-

Ca^h ’ W  dziale I li  wyk. hipot. pod  N r. 28 uw idoczniony je at akr w y ­
dzierżaw ienia tej n ieruchom ości na  okres dw unasto letn i, u j. oa 
1 kw ie tn ia  1930 r. do dnia 1 kw ie tn ia  1942 r  p rzez  w ym ienioną wyże, 
dłużną firm ę „M arm ury  K ieleckie S pó łka  A kcyjna —  f i r m m , , M  
m ur K ieleck i S p ó łk a  z ogran iczoną odpow iedzialnością w  K im .a -  , 
lecz ak t ten  na m ocy decyzji w ydz ia łu  hip. sądu okręgow ego w  K 
cach do w ykazu  hipotecznego czystym  w pisem  m e w szedł. W dziale 
IV w yszczególnione są długi obciążające tę  nieruchom ość.

Podlegająca sp rzedaży  n ieruchom ość zo sta ła  oszacow ana na u-
me 40 000 zł. i sp rzedaż rozpocznie się o a  tejże sum y 40.000 ., p__
niew aż na sum ę tę  um ów iły  się s trony  t . j, egzekw ujący
B ank Zw iązku S półek  Z arobkow ych O ddział w  K ielcach  z d łużną
firmą.

B iorący  udział w  licytacji, obow iązany złożyć w adium  w  kw ocie

4 000 A k ta  licytacyjne p rzez  osoby za in te reso w an e  m ogą być  p rz e ­
glądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego s ą d u  okręgow ego w  K ielcach 
na dw a tygodnie p rzed  licytacją- Nr. Km. lo 72/33._____________________

K om ornik sądu  grodzkiego 39 rew iru  w  W arszaw ie  Stanroław  
D obrow olski, p rzy  ul. W ilczej 28 zam ieszkały , ° # a s z a , ze  n a  ząjlanm  
w ierzyciela  B encjona A ronow itza  w  dniu 30 stycznia 19~4 r. b 
ny lo ; Odbędzie się w  sali N r. 12 p rzy  sądzie; rozjem czym ? gm ach sądu 
okręgow ego w W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasińsk ich  N r 12, publ.czna 
sprzedaż p rzez licy tację w  drodze przym usow ej f ^ e k u c i i  m em cno- 
mości w arszaw skiej Nr. hip. 1649, położone, p rzy  ul. W spolne N r pol. 
25 należącej do Jan u sza  P io trow skiego, A dam a M arjana P io tro w sk i 
go, L eona D zienciolskiego i Jak ó b a  S tołow ickiego, skłiad^ c®!- 
z p lacu  o pow ierzchn i około 1027.5 m tr. kw . dom u frontow ego, m iesz 
kalnego, m urow anego, tynkow anego, trzyp ię trow ego , oficyny lew e , 
m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, trzy p ię tio w ej, Oiicyny p . j, 
m ieszkalnej m urow anej, tynkow anej, trzyp ię trow ej, budynku, m urow a­
nego, tynkow anego, parte row ego , m ieszczącego ustęp  ogolny, szopy 
drew nianej, p arte ro w ej, m ieszczącej k an to r i sk ład  w ęgla i szopy 
drew nianej p a rte ro w e j, m ieszczącej sk ład  w ęg la i d rzew a oraz m nyc 
przynależności szczegółow o w skazanych  w opisie w  dniu ~ pazazxei- 
n ika 1933 r, sporządzonym .

Pow vższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rząd zo n ą  księ­
gę h ipo teczną znajdującą się w  w ydziale  h ipotecznym  miejSKim przy  
sądzie okręgow ym  w W arszaw ie  jes t obciążona h ipotecznem i długa- 
mi, kaucjam i i o strzeżen iam i na  ogólną sum ę doi. U. b. A. 6 i.»d0 / n  
i zł. 24.021, 76 oraz podlega sp rzedaży  w  całkow itym  kom plecie pocuug
w skazanego wyżej opisu. ■ m n n n r w ł

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej lUUOUU^
Z am ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany ziożyć wa 

djum 10.000 zł.
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W arunk i  licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji  wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w W arszaw ie. Nr. 207/33. 12662

Kom ornik sądu  grodzkiego 39 rew iru  w W arszaw ie, Stanisław 
Dobrowolski, p rzy  ul. Wilczej 28 zamieszkały, ogłasza, że na żądanie 
wierzycielki Dwojry Braun  w dniu 30 stycznia 1934 r. od godziny 10 
z rana, odbędzie się w sali Nr. 12 przy  sądzie rozjemczym, gmach sądu 
okręgowego w W arszaw ie , p rzy  Placu Krasińskich  Nr. 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji n ierucho­
mości w arszaw skiej Nr. hip. 1448, położonej p rzy  ulicy Wielkiej Nr. 
poi. 18, należącej do Bajli Cyngiserowej, M oszka-Ksyla vel Marjusza 
Cyngisera, Sury  Szermanowej, Fajg Cyngiserowej, Rajzli Cyngiserowej 
i M ark a  Cyngisera, składającej się z placu o pow ierzchni około 498 
mtr. kw,, budynku  frontowego, mieszkalnego, murowanego, tynkow a­
nego, czteropiętrowego, oficyny lewej mieszkalnej, murowanej, tynko­
wanej, cz teropiętrow ej z m ansardą, oficyny prawej, mieszkalnej, m uro­
wanej cz teropię trow ej z m ansardą oraz innych przynależności szcze­
gółowo w skazanych  w  opisie w  dniu 6 m arca  1931 r, sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną  księ­
gę hipoteczną, znajdującą się w  wydziale hipotecznym  miejskim przy 
sądzie okręgowym  w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, 
kaucjami i ostrzeżeniam i na sumę 202.100 złotych i 6.050 doi. amer. 
oraz podlega sprzedaży  w  całkow itym  komplecie podług wskazanego 
wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 100.000 złotych, 
lecz na zasadzie art,  1182 U. P. C., n ieruchom ość ta  może być sprze­
dana niżej oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 
10.000 złotych.

W arunk i  licytacyjne mogą być przejrzane w  kancelarji  wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w W arszaw ie. Nr. 417/33. 12663 P.A.T.

K om ornik sądu grodzkiego 39 rew iru  w W arszawie, S tanisław 
Dobrowolski, p rzy  ul. Wilczej 28 zamieszkały, ogłasza, że na  żądanie 
wierzycielki Zofji Lewowej w dniu 30 stycznia 1934 r. od godziny 10 
z rana  odbędzie się w  sali Nr. 12 p rzy  sądzie rozjemczym gmach sądu 
okręgowego w  W arszaw ie, p rzy  P lacu Krasińskich Nr. 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji n ierucho­
mości w arszaw skiej Nr. hip. 1726-D., położonej p rzy  ulicy Wiejskiej 
Nr. poi. 7 należącej do spadku  wakującego po Annie Zamoyskiej 
w osobie k u ra to ra  tego spadku adw. K azimierza Gronkiewicza, sk ła­
dającej się z placu o powierzchni około 4555.15 mtr. kw., domu fron­
towego, murowanego, tynkowanego, jednopiętrowego, częściowo dwu­
piętrowego, mieszkalnego, oficyny lewej, mieszkalnej murowanej, tyn ­
kowanej jednopiętrowej, budynku murowanego, tynkowanego, p a r te ­
rowego, mieszczącego komórki, budynku  m urowanego, tynkowanego, 
par te row ego, mieszczącego ustęp publiczny, garażu murowanego, tyn­
kowanego, par te row ego , przybudów ki drewnianej, par te row ej,  miesz-
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czacej sk ła d  p ark u , oraz in n y ch  p r z y n a le ż n o śc i s z c z e g ó ło w o  w .sk aza- 
S  w  o n is ie  w  dniu  10 c z e r w c a  1932 r. sp o rzą d zo n y m .

P o w y ż sz a  n ier u c h o m o ść  n ie  jest w  z a s ta w ie , ma
gę h ip o te c z n ą  h ip o te c z n e m i d ługa-
sąd zie  o k r ę g o w y m  w  W a rsza w ie , je 2* > 7g i 1 5 1 , 3 1 1  doi.

s h e r rk ^ z  p ; i ą “s p S ży *  p -
dług w sk a z a n e g o  w y że j op isu .   [2CZ

c g o d ^ X S u t X X L ”  ' 3  być "sprzedana ni- 

Żei “ X ą c y  wziąć udziat w licytacji obowiązany zloćyć wadjutn
zł. 35 .000.) . U U U .  1 . I

W a ru n k i lic y ta c y jn e  m ogą  b y ć  Prz^ za n e  w  k a n C 0  Y ż ó ó T p .A t !  
sądu  o k r ę g o w e g o  w  W a r s z a w ie . N r. 1 0 b ' ^ . __________________ __

Z em sz sk ład ającej s ię  z p la c u  o p o w ie r z c h n i o k o ło  26o2 m tr. , 
b u d y n k u  fro n to w eg o , m iesz k a ln e g o , m u ro w a n eg o , ty n k o w a n e g o  , c  z 
m p S r o w e g o  z m an sard am i, b n d y n k u  m iesz k a ln e g o ,
są s ied n ie g o , p a r te r o w e g o , m u ro w a n eg o , ty n k o w a n e g o , m ie s?c z ^ 8 °  
lo k a l d o zo rcy , o ficy n y  le w e j, m ieszk a ln e j, m u row an ej, tynk'o w  h
c z te r o p ię tr o w e j, o ficy n y  p raw ej, m iesz k a ln e j, m u r o w a n y , y  n co w  
r ^ t o r n n i e t r o w e i  c z ę ś c io w o  z m an sard am i, o fic y n y  p o p r zec zn ej, m ie  
k a ln e jf  m u r o w a n e j  ty n k o w a n ej p ię c io p ię tr o w e j  budym ku  

ty n k o w a n eg o , m iL k a ln e j ,  m l
z  m ansardam i, o f ic y n y  p ra w ej,  

m ieszk a ln e j, m u row an ej ty n k o w a n ej, trz y p ię tr o w e) z: m u tsa rd a im , 
cv n v  p op rzeczn ej, m ieszk a ln e j, m u row an ej, ty n k o w a n ej, c z te r o p ię  
w ej z  m an sard am i, b u d y n k u  m ie sz k a ln e g o , m u ro w a n eg o  y n k o w jm eg o , 
c z te r o p ię tr o w e g o  z m an sard ą  d o sta w io n e g o  do ^
b u d yn k u  d rew n ia n eg o  p a r te r o w e g o  oraz m n y c h “  
g ó ło w o  w sk a z a n y c h  w  o p is ie  w  d niu  4 maja, 1 . 3^ . -p 4 pt

P o w y ż sz a  n ier u c h o m o ść  jest w  z a s ta w ie  li C h a im a -C a b iT e la  E   ̂
len b an d a , m a u rzą d zo n ą  k s ię g ę  h ip o te c z n ą , zn ajd u jącą  się  y  
h ip o tec zn y m  m iejsk im  p rzy  są d z ie  o k r ę g o w y m  w  W a r sz a w ie  je s t  ob 
c iążon a  h ip o te c z n e m i d ługam i, k au cjam i 1 o s tr z e ż e n ia m i n a  sum ę; .
925 4 7 5  gr 03 doi U . S . A . 71 .082  cen t. 75 1 240 .000  zł. w  z ło c ie  oraz  
p od fega  S p r z e d a ż y  w  c a łk o w ity m  k o m p le c ie  p o d łu g  w sk a z a n e g o  w y ż e ,
opisu.
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L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej zł. 1.050.000, lecz 
stosow nie do art. 1182 U. P. C. n ieruchom ość ta  m oże być sprzedana 
niżej oszacow ania.

Z am ierzający wziiąć udział w licytacji obow iązany złożyć w adium  
zł. 105.000.

W arunk i licytacyjne m ogą być p rzejrzane w  kiancełarji w ydziału  
cyw ilnego sądu okręgow ego w W arszaw ie. Nr. 169/33. 12665 P.A.T.

K om ornik sąau  grodzkiego 39 rew iru  w W arszaw ie, S tan isław  
D obrow olski, p rzy  ul. W ilczej 28 zam ieszkały , ogłasza, że na  żądanie 
w ierzyciela  L eopolda M ączyńskiego w dniu 30 stycznia 1934 r. od 
godziny 10 odbędzie się w sali Nr. 12 p rzy  sądzie rozjem czym  gmach 
sądu okręgow ego w  W arszaw ie, p rzy  P lacu K rasińsk ich  Nr. 12, pu ­
bliczna sp rzed aż  p rzez licytację w drodze przym usow ej egzekucji n ie­
ruchom ości w arszaw skie j Nr. hip. 1445-E, położonej p rz y  ul. Hożej Nr. 
poi. 67, należącej do S tefana Bonifacego M ajew skiego, sk ładającej się 
a p lacu  o pow ierzchni około 1484 m tr. kw., now ow zniesionych m urów  
pod budynek k in o -tea tru , dom u m ieszkalnego, m urow anego, ty n k o ­
w anego, jednopiętrow ego z facjatam i, szopy na słupach m urow anych, 
p arte ro w ej, b u ay n k u  m urow anego, tynkow anego, parte row ego , m iesz­
czącego ustęp , budynku m urow anego, tynkow anego, parte row ego , 
m ieszczącego kom órki, domu m ieszkalno-fabrycznego, m urow anego, 
tynkow anego jednopiętrow ego z facjatam i, budynku  fabrycznego, m u­
row anego, parte row ego , budynku fabrycznego, m urow anego, ty n k o ­
wanego, p arte ro w eg o  i budynku  fabrycznego, m urow anego, jednopię- 
tr owego ze skrzydłem , ,z. m aszyn i m otorów , stanow iących  n ieru ch o ­
mość z przeznaczenia , oraz innych przynależności szczegółow o w ska­
zanych w  opisie w  dniu 19 kw ietn ia  1932 r. sporządzonym .

ow yższa n ieruchom ość n ie jest w  zastaw ie, m a urządz'oną księgę 
h ipo teczną znajdującą się w w ydziale h ipo tecznym  m iejskim  p rzy  są­
dzie okręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona b ipotecznem i długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na  ogólną sum ę rb. 16.605, zł. w  złocie 370.000 
i doi, u . S A. 3.000 oraz podlega sp rzedaży  w całkow itym  kom plecie 
podług w skazanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 200.000 zł.
20 o o ( ? T erZakCy WZ^  w licytacji obow iązany złożyć wadjum

W arunki licytacyjne mogą być p rzejrzane w kancelarii w y d z ia łu  
cyw ilnego sądu okręgow ego w  W arszaw ie. Nr. 432/33. 12666 P.A .T.

K om ornik sądu grodzkiego 39 rew iru  w  W arszaw ie, S tan isław  
D obrow olski przy  uh W ilczej 28 zam ieszkały , ogłasza, że na żądanie 
w ierzyciela  B anku D yskontow ego W arszaw skiego  Sp. A kc w dniu 
30 stycznia 1934 r. od godziny 10, odbędzie się w  sali Nr. 12 p rzy  są­
dzie rozjem czym  gm ach sądu okręgow ego w W arszaw ie, p rzy  P lacu 

rasinsk ich  Nr. 12, publiczna sprzedaż p rzez licytację w  drodze p rzy ­
m usowej egzekucji nieruchom ości w arszaw skiej, Nr. hip. 1712-A p o ­
łożonej przy  ul K ruczej Nr. poi. 20, należącej do Józefa-M ajera  i’ F ali 
małż. r e r s te r ,  sk ładającej się z p lacu o pow ierzchni oko ło  1278 m tr.
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kw  dom u m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego, ^ d u ^ P ^ o w e ^  
on frontow ego, dw óch k om órek  m urow anych, tynkow anych  Pa ^ e r  
w vch oficyny lew ej m ieszkalnej, m urow anej, tynkow ane], cz te rop  ę 
trow ei oficyny praw ej m ieszkalnej, m urow ane], tynkow ane], cz te ro  
m etrow ej oficyny poprzecznej, m ieszkalnej, m urow ane], ty n k o w an e j 
czterojpiętrow ref oraz innych p rzynależności s z c z e b lo w e  w skazanych  
w opisie w dniu 22 lis topada  1932 r. sporządzonym .

Pow yższa nieruchom ość n ie jest w zastaw ie, m a u rządzoną k s ię ­
gę h ipoteczną, znajdującą się w  w ydziale h ip o tecz n y m m ie is  P T
sądzie okręgow ym  w W arszaw ie, jest ob.ciążoma hipote,-z y Ź
mi kauciam i i o strzeżen iam i na sumę 21.610 zł. i bb.uou ao i - u ' 
o raz  podlega sp rzedaży  w  ca łkow itym  kom plecie podług w skazanego

WyŻe^ T a e j a  rozpocznie się od sumy szacunkow ej zł. 550.000.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złozyc w ad,urn

Zł' 55W a m n k i licy tacy jne m ogą być p rzejrzane w
cyw ilnego sądu okręgow ego w  W arszaw ie. N r. 431.33. 12667_r_A.i.

^ K o m ^ rn ik  sądu  grodzkiego 39 rew iru  w W a™  W M  N r 
D obrow olski, m ający k an celarje  w  W a rs z a w ie p rz y u i  y  ■ 1_ na .
9ft 7 2  na zadanie w ierzycie la  B anku Za^hodnieg p.

S t y c z n i a  1934 ra k a  od godz 10 odbędz.e  « ę  w sah  N r 12 p r ż s ą d z . _  
rozjem czym  -  gmach sądu okręgow ego w  W arszaw ie  przy  P l a c u K «  
sińskich 12, publiczna sprzedaż p rzez licytację, w  d r°u ze  p r j m  
wej egzekucji, n ieruchom ości w arszaw skie] N r hip. 1062, połozo J 
p rzy  ulicy K rólew skiej Nr. poi. 49, należącej do F e lik sa  L ibrow m za 
B o lesław a L ibrow icza i  S tef an  ji M oszkow skie], s k ł a d a i ą c c j s i ę z p  
o pow ierzchni około 3936 m tr. kw „ dom u frontow ego, m ^szk a ln eg o , 
m urow anego, tynkow anego, dw upiętrow ego ze skrzydłem  dom u ^  
szkalnego. m urow anego, tynkow anego, cz te ro p ię tro w  g ■ >
dom u m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego, d w u p ię tro w e j . b u ­
d ynku  m urow anego, tynkow anego, parte row ego , m eszc | J r * £ t ^ ° ^  
n ie, dom u m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego, dw upiętrow ego, 
dom u m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego , ednop ię tro  w e g o rszo  ■ 
py-magazymu, m urow anej, p arte row e], szopy drewnua ], p -
budynku  m urow anego, parte row ego , m ieszczącego m agazyn dwo h
szop drew nianych, p a rte ro w y ch  oraz m n y c h  przynałeznosc i szczego
łow o w skazanych  w opisie sporządzonym  w dniu 24 lis to p ad a  ■

P ow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną księ 
gę h ipoteczną, znajdującą się w w ydziale h ipo tecznym  ^ t '  d l u S
sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciązona h ipote zne g
mi, kaucjam i i ostrzeżeniam i na o g o ł n ą ^ s u m ę  zł. 309.800, fun tów  szter^ 
lingów  2.853 szylingów 9, dolarów  U. S. A. 9.635 oraz podle a  p 
dąży  w ca łkow itym  kom plecie podług w skazanego wyże] opum, 

L icytacja rozpocznie się od sum y oszacow ania z . ■
Z am ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć w adjum  

zł. 78.040.
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W aru n k i licytacyjne mogą być p rzejrzane w  kancelarji wydziału- 
cyw ilnego sądu okręgow ego w  W arszaw ie. Nr. 386/33. 12658 P.A.T.

K om ornik sądu grodzkiego w  K utnie, I rew iru , M ieczysław  ŚWit­
kiewicz,^ zam ieszkały  w  K utnie, p rzy  u licy  K ościuszki Nr. 27, ogłasza, 

n a . w ierzycielk i K azim iery-C ecylji B ukalskiej w  dniu 25
stycznia 1934 roku, od  godziny 10-ej zrana, odbędzie się w  sali posie­
dzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego we W łocław ku, publiczna 
sp rzedaż p rzez  licy tację w  drodze przym usow ej egzekucji n ieruchom o­
ści miejskiej Nr. 143/149, rej. hip, 276, w  m ieście K utnie, należącej 
w jednej niepodzielnej, połow ie do Łaj i U rbach  o raz  w  drugiej n iepo ­
dzielnej poiow ie do Sury-Szajny U rbach, C haw y U rbach, N oecha Ur- 
bacha i Jo ew a U rbacha, położonej przy  ulicy S enato rsk ie j i P ere tza , 
1 1 oo S1? Z P Pod zabudow aniam i i podw órzem  o pow ierzchni 
n } £ 7 n mt/ ‘ , 1 °^ ro d a  0 Pow ierzchni 6.307,62 m tr. kw., razem
Z.422,50 m tr. kw. gruntu, budynku  drew nianego, z jedną ścianą m uro­
waną, jednopiętrow ego, m ieszkalnego, o 8 izbach m ieszkalnych, budyn­
ku  drew nianego, parte row ego , z trem plem  (pćłpiętro), budynku m uro­
w anego parte row ego , m ieszkalnego (2 izby), budynku  m urow anego, 
jednopiętrow ego, m ieszkalnego (13 ubikacyj), budynku  drew nianego, 
parte row ego , m ieszkalnego, o 7 izbach, dwóch, k om órek  drew nianych 
o raz  innych przynależności i d rzew  owocow ych, szczegółow o w skaza­
nych w opisie w  dniu 20 m aja 1931 ro k u  sporządzonym .

Pow yższa nieruchom ość w  dzierżaw ę oddana nie jest, natom iast 
w edług w pisu w  dziale III, pod  Nr. 10, w ykazu  h ipotecznego oddana 
była w  zastaw  Szm ulow i-Izaakow i B irencw ajgow i do dnia 11 m arca 
19. U i. na w arunkach  przew idzianych  w  akcie no tarju sza  A. Sułcw - 
skiego w  W arszaw ie  Nr. 322-1929 r.; księgę h ipo teczną m a u rządzoną 
w  w ydziale h ipotecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w  K utnie, jest obciążo­
na h ipotecznem i długami, kaucjam i i ostrzeżeniam i na sum ę 19.912 zł. 
48 gr. i 4.800 do laró w  o raz  podlega sp rzedaży  w  całkow itym  -komple­
cie podług w skazanego w yżej opisu.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 25.390 zł. 50 rfr., 
lecz  zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., n ieruchom ość m oże być sp rzed an a 'za  
2/3 części sum y oszacow ania.

w  05Z1SrĆ “ dZ iał W liCy' aCii o b o w ią z a ” » * * *  w w fo w

7 d r,-W a r nn v1 Ilcy*acy ine być przejrzane u  kom ornika, a na
dni Przed licy tacją w k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sadu  okręgow e­

go w e W łocławku. Ł 12817

w  m j°nT ,rn^  SądV środzkiego  w  Łodzi, 21-go rew iru , u rzędujący 
f  11 L istopada Nr. 37-a, obw ieszcza, że w dniu 

j 13 1933 roku, od godzi. 11-ej rano, odbędzie się w  sali posie-
X I  M ' r °  W a ’ rPrzy P lacu  D ąbrow skiego Nr. 5, na zadanie: M arjanny  Kiciny, A nny P ię ta  i A ntoniego K aczm arka, so rze -

z Publicznej licytacji w  drugim  term inie nieruchom ego m ajątku,.
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położonego w e w si D om aniew ie, gminy D alików , p ow ia tu  łęczyckiego,, 
stanow iącego w łasność S zczepana i F ranc iszk i małz. C zaplińskie .

N ieruchom ość ta  sk łada  się z 2-ch osad  w łościańskich; 1) o  p o ­
w ierzchni 2 morgi, zapisanej w  tab . likw. p od  Nr. 8 i 2) o pow ierzchni 
4 mor4i 60 p rę tó w  kw adr., zapisanej w  tab . likw. pod Nr. 11, oraz. n a ­
stępujących budynków , szczegółow o w ym ienionych w  opisie z dnia 
8 kw ie tn ia  1932 r.: 1) dom u m ieszkalnego, budow anego z w apn iaka, 
w raz z oborą, 2) s todo ły  drew nianej, w raz  z p rzy s taw k ą  drew nianą,
3) u stęp u  drew nianego. N a nieruchom ości tej znajduje się studnia c z e r­
pana, rośnie 12 d rzew  ow ocowych, k ilk a  k rzak ó w  ozu, oraz znajduje 
się n astępu jący  żyw y i m artw y  inw entarz, s tanow iący  nieruchom ość 
z p rzeznaczen ia : 1) krow a, 1 k lacz , 1 sieczkarn ia , 1 plug, 1 b ro n a  d re w ­
niana i 1 m aneż - k ie ra t. , . .

Pow yższa nieruchom ość w  zastaw ie  m e znajduje się, zostam  
sp rzed an a  w całości, księgi h ipo tecznej nie posiada, o raz  obciążona 
jest zaległem i podatkam i w  kw ocie  zł. 1.161 gr, 84 i sk ładkam i ogm o-
wem i w  w ysokości zł. 105 gr. 40. . . A . r , .

Sprzedaż rozpocznie się od ceny  szacunkow ej zł. 4.^66, jed n ak że  
w tryb ie  a rt. 1182 U. P. C., jako w  drugim  term inie, m erucnom osc ta. 
m oże być sp rzed an ą  naw et poniżej ceny  oszacow ania, lecz nie poniżej 
2/3 części szacunku, t. j. zł. 3.000, a zam ierzający  w ziąć udział ^  licy­
tacji obow iązany jes t złożyć w adjum  w  kw ocie  zł, 450, o raz  przedłożyć 
św iadectw o  na p raw o nabyw an ia  osad  w łościańskich.

A k ta  sp raw y licytacyjnej moigą być p rze jrzan e  w  kan ce la rji k o ­
m ornika, do czasu złożenia ak t do sądu  (art. 248 Tym cz. Instr. Og. dla 
Sąd.), a od! tej chw ili w  k an ce la rji II w ydzia łu  cyw ilnego sądu  o k ręg o ­
wego w Łodzi. Do ak t Nr. 868/33. ______  12818

K om ornik sądu grodzkiego w  B iałym stoku, rew . I-go, F ran c iszek  
D ziarski, zam ieszkały  p rzy  ul. E lek trycznej 17, obw ieszcza, że n a  żą ­
danie G eni W eljan  w  dniu 31 styczn ia 1934 r„ od godziny 10 ra:no, 
w  gm achu sądu okręgow ego w  B iałym stoku, p rzy  ul. M ickiew icza 
Nr. 5, w  poszukiw aniu  % % i k o sz tó w  od sum y 3.815 doi. S tanów  Zjedn. 
A m eryki Północnej, zabezpieczonej na pow yższej n ieruchom ości pod 
Nr. 4 w ykazu  h ipotecznego ,,Białystok, hip. 1135 odbędzie się p o w tó .-  
na sp rzedaż p rzez  licy tację  m ajątku  nieruchom ego, h ipotecznego , n a le ­
żącego do G ecela  i M ałk i m ałżonków  K antorow iczów , położonego 
w B iałym stoku, p rzy  ul. S ienkiew icza Nr. 67, sk ładającego  ,się z p lacu  
p rzestrzen i 356,025 sąż. kw adratow ych , dom u piętrow ego, m urow ane­
go, dom u parte row ego , w erandy, p ra ln i i kom órek .

P ow yższa nieruchom ość posiada u rządzoną księgę h ipo teczną 
„B iałystok hip. Nr. 1135", znajdującą się w w ydziale h ipo tecznym  sądu 
okręgow ego w  B iałym stoku, znajduje się w  posiadan iu  m ałżonków  
K antorow iczów , sprzedaży  z licytacji u lega w  całości, podług opisu 
z dnia 20 lipca 1932 r. i jest obciążona długam i i kaucjam i w  sumie 
35.250 zł. i 5.830 do larów  z % % i kosztam i.

L icy tacja  n ieruchom ości rozpocznie się o d  sumy szacunkow ej 
100.000 zł. i m oże być sp rzed an a  poniżej ceny  oszacow ania, lecz nie 
mniej, jak za 2/3 części szacunku.
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Egzekucja wierzytelności hipotecznej w sumie 3.815 dolarów  na 
zasadzie u s taw y  z dnia 29 m arca  1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 25/33) w strzy­
muje się.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wa- 
djum w wysokości 10.000 zł.

Opis m ają tku  m ożna przeg lądać  w kancelarji  wydzia łu  cywilnego 
sądu okręgowego w  Białymstoku. Sygn. Km. 429/33/1. 12819

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, XL rew iru , Bolesław  
B orzęcki p rzy  ul. O grodow ej Nr. 25 zam ieszkały, ogłasza, że na żąd a­
n ie  K aro la H ettlm g era  w dniu 30 stycznia 1934 r., cd  godziny 10 zrana, 
ottlbędzie się w san posiedzeń  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, 
p rzy  ulicy P lac K rasińsk ich  Nr. 12, publiczna sp rzed aż  p rzez  licytację 
w drodze działów  nieruchom ości w arszaw skich  Nr. Nr. hip. 1405 na 
P rad ze  i 385 na P radze, położonych— w arszaw ska Nr. hip. 1405 P ra ­
ga p rzy  zbiegu ulic Kępneij i W rzesińskiej i w arszaw ska Nr. hip 385D 
na P radze p rzy  ul. W rzesińskieij Nr. poi. 2, należących  do K aro la  Het- 
t-ingera, A dam a Liw skiego, A nny  W ołodkow iczow ej, B arb a ry  Saw ic­
kiej, A ntoniego C zyżew icza i Zofji Koss, sk ładających  się z dw óch p la­
ców o łącznej pow ierzchni około 1625 m tr. k w „  budynku  m urow anego, 
tynkow anego, parte row ego , dom u m ieszkalnego, m urow anego, tynko­
w anego, trzy p ię tro w eg o  o d  frontu, cz terop ię trow ego  od podw órza 
z 2 przybudów kam i połokrągłem i, oficyny lewej, m ieszkalnej, m urow a­
nej, tynkow anej, cz terop iętrow ej, z m ansardą, oficyny poprzecznej, 
m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, trzyp ię trow ej, z przybudów ką 
p arte ro w ą , s to jącą na te ren ie  obydw óch n ieruchom ości o raz  innych 
przynalcznosm  szczegółow o w skazanych  w  opisach w dniu 5 kw ietn ia
1932  r., sporządzonych przez  kom ornika J. Niedźwiećkiego.

Pow yższe nieruchomości nie są w zastawie, mają urządzone od-
zielne księg i h ipo teczne, znajdujące się w w ydzia le  hipotecznym  m iej­

skim p rzy  sądzie okręgow ym  w W arszaw ie, są obciążone hipoteczne- 
mi długam i^ kaucjam i i ostrzeżeniam i na ogólną sum ę 38.961 zł., 9790 
rb. i 1.100 doi. U. S. A. oraz pod legają sp rzedaży  w ca łkow itym ’kom -' 
p lecie  podług w skazanych  wyżej opisów.

. L icytacja rozpocznie się od łącznej sumy szacunkowej ustanowio-
I ? ą T okręgow ego w  W arszaw ie  z dnia 28/29 kw ietn ia

1933 r. Nr. I. C. 635/32, w  kw ocie zł. 225.839.
i- Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć w a - 

djum zł. 22.584.
W arunk i licytacyjne mogą być przejrzane w  kancelarii wydziału 

cywilnego sądu  okręgowego w  W arszaw ie. Nr. 2213/3.3. 12820

t  K om ornik sądu grodzkiego w D ąbrow ie Górniczej, Ii-go rew iru, 
t^an Duda, zam. tarnze, p rzy  ul. S ienkiew icza Nr. 11, n a  zasadzie 
‘a r k *11,^ ? ' 9 ’’. oioiojszem  obw ieszcza, że na żądanie K om u­
nalnej Kasy O szczędności, pow iatu  będzińskiego, oddz. w D ąbrow ie 
G órniczej i w  w ykonaniu  klauzuli egzekucyjnej sadu  okręgow ego w So­
snow cu z dnia 13 styczn ia 1932 r. za Nr. 59/32, w celu w yegzekw ow a-
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K abały  znajdują się kom órki drew niane, k ry te  papą. W spom niany  plac 
jest nieoparkaniony, w jazd do tejże n ieruchom ości jest od ulicy K on­
dra tow icza  od strony  wschodniej m iędzy opisaną nieruchomością, a p o ­
sesją Kabały. D okładny  opis w  ak tach  sp raw y  w  p ro toko le  opisu z dnia 
12 lis topada 1932 r.

N ieruchomość ta  niem a urządzonej księgi hipotecznej w zastaw ie 
an i dzierżawie nie jest, należy do Stefanji i P io tra  W rześniakow , ob ­
ciążona jest długami n a  rzecz Komunalnej K asy  Oszczędności i innyc

Licytacja rozpocznie się od 3/4-tych części sumy szacunkowej, 
t. j. od sumy 9.558 zł. 05 gr.

P rzystępujący  do licytacji obowiązany jest złożyć wadjurn w  k w o ­
cie 10% ceny wywołania, t. j. 955 zł. 80 gr. oraz okazać dow ód p rz y ­
należności do Państw a Polskiego.

W aru n k i  licytacyjne m cżna przejrzeć w  kancelarji  kom ornika, 
a  na  dwa tygodnie p rz ed  licytacją w  kancelarji  w ydzia łu  cyw. sądu  
okręgowego w Sosnowcu. Km. 2495/33.

K om ornik  sądu grodzkiego w Białej-Podlaskiej, Feliks-Edm und 
Koślacz, m ający kancelarję  sw ą w  tem że mieście, p rzy  ulicy Uraba- 
nowskiej Nr. 37, niniejszem obwieszcza, że w  dniu 29 grudnia 1933 r e ­
ku, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń w ydzia łu  zamiejscowego sie­
dleckiego sądu okręgowego w Białej-Podlaskiej, n a  zaspokojenie  nalez- 
ności wierzycieli: Bolesław y Kowalukowej, nabywmzyni p raw  Joze ty  
Orzepowskiej, S tan is ław a Trocia, Pauliny Grzesiuikowe;j, A b ram a  oe- 
<gała i Państw ow ego B ankn Rolnego, odbędzie się sp rzedaż publiczna, 
należącej do Jana ,  syna M ateusza, Kowaluka, nieruchomości, s k ła d a ­
jącej się z po łow y osady włościańskiej, zapisanej w  tabeli  likwidacyj 
nej pod Nr. 44, położonej w e wsi i gminie Z akanale, pow ia tu  b ia lsk ie­
go, zawierającej p rzes trzen i 19 m orgów 38 K p rę tó w  w raz  z zabuaow a 
niami gcspcdarczemi, to jest dom em  m ieszkalnym  murowanym, ry ym 
.gontem, stodołą drew nianą, k ry tą  słomą i innemi, ruchomościami s a-

wierzycieli.
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nowiącem i n ierucnomość ze swego p rzeznaczen ia  i przynależnościami: 
szczegółowo w  opisie wymienionemu

Pow yższa n ieruchom ość nie m a urządzonej hipoteki, obciążona 
jes t  dożywociem n a  rzecz M ateusza  i A nny  małż, Kowaluków, rodzi­
ców dłużnika J a n a  K ow aluka, w  zastaw ie  nie znajduje się natom iast 
łajka w miejscowości ,,ososze“ je:st w dzierżaw ie  na przeciąg  99 lat 
u A ndrzeja  Semeniuka.

L icy tacja  pow yższej n ieruchom ości w  całości n a  podstaw ie  opisu, 
dokonanego w  dniu 11 k w ie th ia  1931 roku, r  ozpocznie się od sum y "sza­
cunkow ej 6.000 zł., p rzyczem  na m ocy art. 1182 U. P. C., n ieruchom ość 
ta  m oże być sp rzed an a  poniżej oszacow ania, jed n ak  nie mniej, jak  2/3 
szacunku.

P ragnący  wziąć udział w licytacji, przedl rozpoczęciem  takowej 
winni złożyć kaucję (wadjum) w  kw ocie 600 zło tych i n a  żądanie do­
w ód obyw ate ls tw a  polskiego oraz zaświadczenie odnośnych w ładz ad­
ministracyjnych, s tw ierdzające  praw o do nabyw ania  gruntów  włościań­
skich.

, A k ta  licytacyjne, tyczące się powyższej sprzedaży  mogą być 
p ize jrzane  w  kancelarj i  wydziału zamiejscowego siedleckiego sądu 
okręgowego w Białej-Pod laski ej lub u obwieszczającego kom ornika 
w^ godzinach urzędowych. A k ta  Nr. Kom. 1013 33. 12824

K om ornik sądu grodzkiego w  W drszaw ie  14 rew. egz. Hipolit 
Spaczyriski, zam. p rzy  ul. Miedzianej Nr. 1, ogłasza, że n a  żądanie 
wierzycieli Felicji Rybińskiej i M oszka Kisielnickiego dnia 28 gru- 

r ' 0Ĉ  ^ ° ^ z- rano w sali Nr. 12 w gmachu sądu  okręgowego 
w  W arszaw ie  przy  P lacu K rasińskich Nr. 12 odbędzie się sprzedaż 
z publicznej licytacji osady włościańskiej niehipotekowanej, położonej 
w e wsi Leonów, gm. Jakubów , pow. mińskiego, woj. warszawskiego, 
należącej do Ignacego Mirowskiego,

, S p rzedaw ana  nieruchomość sk łada  się z obszaru 7 m orgów 7242 
p rę tó w  i  ̂ posiada następujące  budynki k ry te  słomą: dom drew niany 
o 2 stancjach, stodoła, drewniana, stodoła z bali i desek  o 2 klepiskach, 
obora  drewniana, piwnica m urow ana oraz studnia z cem entow ych 
kręgów.

S przedaw ana osada n ie jest w zastaw ie, obciążona jest sumą 
400.000 m arek  ty tu łem  sp ła ty  m ajątkow ej oraz dożyw ociem  na rzecz 
J a n a  i A nny małż. M irow skich.

Licytacja lozpocznie się od sumy 2.000 zł., wadjum l icy tacy jne  
wynosi 200 zł.

A k ta  i dokum enty, do tyczące sprzedaw anej nieruchom ości, m o­
gą być p rzeglądane w  kancelarji w ydziału  VI odw. cyw ilnego sądu 
okręgow ego w W arszaw ie. A k ta  Nr. 3033 33. 12924

, K om ornik sąau  grodzkiego w  Łodzi, 21-go rew iru , u rzędu jący  w m. 
Łodzi, p rzy  ul. 11-go L istopada Nr. 37-a, obw ieszcza, że w  dniu 
c l  stycznia 1934 roku, od godz. 11-ej rano, odbędzie się w  sali posie­
dzeń sądu okręgow ego w Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego Nr. 5, na
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żadan ie  adw. W acław a O palińskiego, syndyka o sta t. m asy upadłości 
firmy P rzedsięb io rstw o  B udow lane i B iuro i ecnm czne K azim ieiz M eis- lL7 ’ i  B a n k u  G ospodarstw a K rajow ego, Oddz. w  Łodzi, sprzedaż 
z publicznej licy tacji nieruchom ego m ajątku, położonego w m.  Łodzi, 
przy  ul. N ow o-Radw ariskiej Nr. poi. 13/15 hip Nr. 2317, rep . hip.
N r 5803 stanow iącego w łasność K azim ierza M eislrnga oraz nia^y p -  
kowei po zm M arji vel M arji-L eopoldzie M eisłingowej, k u ra to rem  
S 3  Ł o w a n y  zo s ta ł adw. E dw ard  Szyfer. K azim ierzow i M eislin- 
gowi zosta ła  ogłoszona upadłość, a syndykiem  osta tecznym  m asy upa  
dłości m ianow any adw. W acław  O paliński.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z 2-ch placów , po łączonych  w  jed- 
n ą  całość, ogólnej pow ierzchn i 2110,8 m ir. kw., o raz  iaastępu jący .h  
budynków , szczegółow o w ym ienionych w opisie z dnia l4  lu teg  
1930 roku, sporządzonego p rzez  b. kom orn ika A . G ałczyns g .
1) dom u m ieszkalnego, m urow anego, trzyp ię trow ego  z trem pm m  i p 
nicam i, 2) budynku  fabrycznego, m urow anego parte row ego . m ieszczą 
cego sto larn ię, 3) szopy drew nianej, 4 szopy drew niane], 5) szopy dre 
S Ł e / b e z  z e w U trzn e j ściany, 6) szopy d rew niane, b ez  :ew n«azne] 
ściany, 7) k o m ó rk i drew nianej, 8) szopy drew niane), 9] kom o 
w nianej, 10) u stępów  drew nianych, 11) śm ietn ika  drew nianego, 12) s tu ­
d n i z m otorem  elek trycznym . ...........................

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie  n ie znajduje się, jest w  p o ­
siadaniu  adw. W . O palińskiego, synd. ost. m asy upadł. „P rzed sięb io r­
stw o B udow lane i B iuro T echn. K azim ierza M eislm ga zostan ie sprze 
d an e  w całości, posiada księgę h ip o teczn ą  w  w y d z i a l e  hipotecznym  
w  Łodzi, oraz obciążona jest: 1) k au c ją  w  kw ocie zł. 19.2 JU.— , zj ni 
p o te k ą  p raw n ą  w kw ocie z ło tych  24.206.— , 3) ostrzeżen iam i w  w yso­
k ości zł. 5.826 gr. 61 z, % % i kosztam i.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 30.000, a z a ­
m ierza jący  w ziąć udział w  licy tacji obow iązany  jest złożyć w adjum  
w  kw ocie zło tych  3.000.

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rzejrzane w k an celarji k o ­
m orn ika do czasu  złożenia ak t do sądu (art. 248 Tym cz. In s tr  Og dla 
Sądów ), a od tej chw ili w  kan ce la rji I w ydziału  cyw ilnego sądu  o k rę ­
gowego w  Łodzi.

K om ornik sądu grodzkiego w  K utnie, I rew iru , M ieczysław  ŚWit­
kiew icz, m ający siedzibę w  K utnie, p rzy  u licy  K ościuszki Nr. 2 , 
sza, że na  żądanie w ierzycie la  W olfa H elm era w  dniu 30 grudnia 9 
roku, od godziny 10-ej z ran a  odbędzie się w sali posiedzeń  w ydzia łu  
cyw ilnego sądu  okręgow ego w e W łocław ku  publiczna sprzedaż przez 
licy tację w  drodze przym usow ej egzekucji h ipotecznej osady  rolne], 
sk ładającej się z działu  grun tu  żytnio-pszennego o pow ierzchni 10 ha 
4901 m tr. kw., bez zabudow ań, ze sk ładu  re sz ty  dóbr ziem skich „Do- 
b ra  Ziem skie B uszkow o“ , położonej w e w si Buszkow o, gm. D obrzelin, 
pow iecie kutnow skim , należącej —  przez  zastrzeżen ie  —  o ana 
i  K a ta rzy n y  małż. P lew a, a w ym ienionej szczegółow o w opisie, w dniu 
25 p aździern ika  1932 r. sporządzonym .
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Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną w w y­
dziale hipotecznym ziemskim sądu okręgowego w W arszawie, w za­
stawie lub dzierżawie się nie znajduje, natom iast z mocy notarjalnie 
zaw artej umowy przyrzeczenia kupna — sprzedaży znajduje się w po­
siadaniu Józefa i M arjanny małż. Łysio, obciążona jest kaucjami, dłu­
gami i ostrzeżeniam i na sumę 50.000 mk., 78.500 zł. i 2,322,70 doi. oraz 
zaległemi podatkam i w  sumie 4046 zł. 72 gr. i podlega sprzedaży w  cał­
kowitym komplecie, według opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 10,000 zł.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum. 

w kwocie 1.000 zł.
W arunki licytacyjne i dokum enty mogą być przejrzane u kom or­

nika, a na tydzień przed licytacją w kancelarji wydziału cywilnego 
sądu okręgowego we W łocławku. (Akta Nr. 1093/32). 12927

R egulacje hipotek*

W ydział hipoteczny pow. brzezińskiego obwieszcza, że na dnia 
5 lutego 1934 r., wyznaczony został term in pierw iastkow ej regulacji 
hipoteki dla:

1) działki gruntu w  obrębie gruntów m. Brzezin, do Józefy Dasz­
kiewicz należącej, obejmującej powierzchni około 1 morga, położonej 
w miejscowości ,,ku Przecławiu", ciągnącej się wzdłuż od szosy do 
drogi Cegielnianej i między gruntami Sobkiewicza i G ałązki leżącej;

2) osady włościańskiej we wsi Bukowiec, gm. Dobra, pow. b rze­
zińskiego, do Adam a i Natalji małż. K ibler należącej, składającej się 
z 13 mórg gruntu oraz z zabudowań, oznaczonej tab. likw. Nr. 6, 
graniczącej z gruntami: Jeske  i Hofmana i ciągnącej się wzdłuż od 
gruntu Himla do gruntu Szechingera.

W term inie do pierwiastkow ej regulacji hipoteki wyznaczonym, 
zainteresowani winni się stawić osobiście w kancelarji wydziału hipo­
tecznego w Brzezinach o godz. 10 rano, dla zgłoszenia swych praw , pod 
skutkam i prekluzji. 12669

W ydział hipoteczny przy wydziale zamiejscowym w Lidzie sądu 
okręgowego w W ilnie obwieszcza, że niżej wyszczególnione nierucho­
mości wywołane zostały do pierwiastkow ego zaprowadzenia hipoteki 
na dzień:

15 lutego 1934 roku.
1) Nieruchomość w mieście Lidzie przy ulicy Żeligowskiego pod 

Nr. 9 (dawn, we wsi Dworcowa Słoboda), powierzchni 792.10 mtr. kw. 
należąca do Trofima i Urszuli Sonczyków NH. 3357.

2) Nieruchomość w mieście Lidzie przy ulicy Pierwszego Maja 
pod Nr. 37, powierzchni 715 sążni kwadr, należąca do Nikifora Zien-
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czenko w  połow ie o trzym ana w drodze sp ad k u  po śm ierci żony M arji 
Zienczenko, a w  drugiej po łow ie n ab y ta  od M arji B udnik  1NH. 3358.

3) N ieruchom ość w łościańska nadzia łow a w  m iasteczku  D okudo- 
wo, gminy dokudow skiej, pow , lidzkiego, pow ierzchn i mniej w ięcej 
1040 sążni kw adr, o trzym ana w  drodze darow izny od T eodora  D am li- 
kow a p rzez  J a n a  B ondara  NH. 3387.

W  oznaczonym  term in ie osoby in tereso w an e  w inne zgłosić swoje 
p raw a do tych  nieruchom ości w  k ancelarji w ydziału  h ipotecznego 
w Lidzie p rzy  u licy  Suw alskiej pod Nr. 74 p od  skutkam i prekluzji 
przew idzianem i w  art. 153 U st. z ro k u  1919.  12670

W ydzia ł h ipo teczny  sądu  okręgow ego w  R ów nem , obw ieszcza, 
że niżej w yszczególnione n ieruchom ości ■wywołane zostały  do p ie i-  
w iastkow ej regulacji h ipotecznej w  te rm inach  następujących:

29 grudnia 1933 roku.
306) D zia łka g run tu  w  u roczysku  „N ow yny“ p rzy  w si Sujmy, gmi­

ny buderażsk ie j, p o w ia tu  zdołbunow skiego, o pow ierzchn i 1 cizies. 
1800 sąż. kw. czyli 1 ha  6387 m tr. kw . o trzym ana p rzez  M elanję A nto- 
n iukow ą od P rocłio ra K arpow ca w drodze darow izny.

307) M ajątek  p rzy  w si U lbarow ie, gm iny W arkow icze, pow iatu  
dubieńskiego, pow ierzchni 24 ha  9897 m tr. kw . w łasność Jó ze fą  
Szarszy.

5 styczn ia 1934 roku,
308) N ieruchom ość p rz y  w si C horupaniu, p ow ia tu  dubieńskiego, 

o pow ierzchni 9 ha  6493,5 m tr. kw . n ab y ta  p rzez  Pelagję Szym anow a 
od G rzegorza Bociuka.

11 stycznia 1934 roku.
309) D ziałka grun tu  p rzy  wsi H łupaninie, gminy zdołbickiej, p o ­

w ia tu  zdołbunow skiego o pow ierzchni 1 ha 925 m tr. kw . o trzym ana 
p rzez  M arję T ro jan  od M arji O siejczuk w drodze darow izny.

310) D ziałka grun tu  p rzy  w si M uraw icy, gm iny M łynów, pow iatu  
dubieńskiego o pow ierzchn i 2 ha n ab y ta  p rzez  A nastazję  Z acharczu- 
kow ą od Agafji Pacholuk.

311) N ieruchom ość p rzy  wsi Zalesie, gminy zdołbickiej, pow iatu  
zdołbunow skiego, o pow ierzchni 6 ha 1758 m tr. kw. w łasność A n to n ie ­
go W ożeniłka.

312) N ieruchom ość w  m. K rzem ieńcu p rzy  ulicy S taro-Szum skiej 
Nr. 45 o pow ierzchn i 1 ha 397 m tr. kw. w łasność Jadw ig i - W andy So­
kołow skiej.

313) N ieruchom ość w  kolonji Jez io rany , gm iny W arkow icze, p o ­
w iat Dubno, o pow ierzchn i 1 ha  6387,5 m tr. kw. n ab y ta  p rzez  I.ejzora 
G rab ara  od Szym ona Kloca.

314) N ieruchom ość w  m. K rzem ieńcu p rzy  ulicy B ojarskiej o p o ­
w ierzchni 121,15 m tr. kw . p rzysądzona A w rum ow i-B erow i Blech- 
manowi.
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315) N ieruchom ość p rzy  w si W ełm icze, pow iatu  dubieńskiego, 
ogółem  pow ierzchni 8 ha  9848 m tr. kw. w spólna w łasność Trofim a, 
M arty , Sergjusza i A nny M artyniuków , w  k tó re j Trofim  M artyniuk 
ze swego p raw a do 2 ha  6034 mtr.. kw. sp rzedał F lorjanow i W erem - 
czukow i praw o do 469 m tr. kw . ziemi.

5 m arca  1934 roku.

316) N ieruchom ość p rzy  wsi K ordyszow ie, gm iny Szumskiej, po­
w ia tu  krzem ienieckiego , o pow ierzchn i 2 dziesięciny o trzym ana w spad­
ku  p rzez  Lidję B oczkow ską od T ym oteusza B uczkow skiego.

O soby in teresow ane staw ić się w inny w term inach  pow yższych do 
kan ce la rji h ipotecznej, z dow odam i sw ych -praw , p od  skutkam i 
prekluzji. 12671

P ow iatow y w ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  B ara­
now iczach obw ieszcza, że na dzień 21 grudnia 1933 ro k u  w yznaczony 
zo sta ł term in  p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i: 1) nieruchom ości
w_ m ieście B aranow iczach  p rzy  ulicy Szosow ej pod Nr. 169, o po ­
w ierzchni 2081,60 m tr. kw., należącej do M ozesa B erenszte jna  z na­
bycia od Julji, T om asza i Nadzieji C zebo tarenko , spadkobierców  Jana 
C zebotarenko . K sięga Nr. 1790 i

2) nieruchom ości w e w si Uznogi, gm iny Jastrzęb sk ie j, pow iatu 
baranow ickiego, o pow ierzchn i 4086 m tr. kw ,, należącej do Antoniego 
i H eleny  m ałżonków  K ra ta , z nabyc ia  od Ja n a  K essela K sięga Nr. 1792; 
w wyżej oznaczonym  term in ie osoby in teresow ane  w inny staw ić się 
w  w ydziale hipotecznym, w B aranow iczach  osobiście lub pisem nie, lub 
p rzez  pełnom ocnika u rzęaow nie  i szczególnie do tego um ocowanego 
i podać żądan ia  swe i w nioski do regulacji, p o p iera jąc  je dokum en­
tam i p raw a  ich  udow odniającem i, gdyż w  razie  n iestaw ien ia  się za­
g rażają  im sku tk i prekluzji, p rzew idziane w  a rt. 153 p raw a  o u s ta ­
leniu w łasności dóbr nieruchom ych, w łaściciel zaś n ieruchom ości na żą­
danie kogokolw iek z osób in teresow anych  podpadn ie grzyw nie od 10 
do 500 zł.; ogłoszenie decyzji zw ierzchności h ipotecznej w  spraw ie 
a k tu  p ierw iastkow ej regulacji n astąp i w  dniu posiedzen ia zw ierzch­
ności; od dnia ogłoszenia tej decyzji zacznie się rachow ać czas do od­
w ołan ia  się od niej, za tem  w tym że dniu, bez dalszego w ezw ania, in te ­
resow ani w inni być obecni przy  jej ogłoszeniu, 12672

W ydział h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Tom aszow ie L ubel­
skim  obwieszcza, że n a  dzień 6 lutego 1934 roku  w yznaczony został 
term in  p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i 10 morg. 109 p rę t. (5 ha 8021 
m tr. kw.) g run tu  w łościańskiego, zapisanego w  tab eli likw idacyjnej wsi 
Jan ó w k a  pod Nr. 58/57, z w ybudow anem i na  tej nieruchom ości domem 
m ieszkalnym  i stodołą, należących  do S tan isław a K aczora.

W  oznaczonym  term inie in teresow ani w inni staw ić się do k an ­
ce łarji w ydziału  h ipotecznego w Tom aszow ie Lub. i zgłosić praw a 
sw oje do tej nieruchom ości pod  sku tkam i prekluzji. 12673
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W ydział h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim w R adom sku ob ­
wieszcza, że na dzień 30 stycznia 1934 roku  w yznaczony został term in 
pierw iastkow ej regulacji h ipoteki niżej wymienionej nieruchomości, 
a to zgodnie z żądaniem :

B erka Chrzanowskiego, jako wierzyciela, —  osady położonej we 
wsi Brzeźnica - S tara, gminy Brzeźnica, w  powiecie radomszczańskim, 
składającej się z gruntu o p rzestrzeni około 13 morgów z zabudow a­
niami, stanowiącej własność Feliksa  Bednarskiego, syna Tomasza, 
a powstałej z większej osady o p rzestrzen i 36 mórg, zapisanej w  tabeli 
likwidacyjnej pod Nr. 3.

W zyw a się wszystkie  in teresow ane osoby pod  skutkam i p re-  
kluzji, aby w tym dniu osobiście lub przez  pełnom ocników do tego 
urzędownie i szczególnie upow ażnionych staw iły  się do kancelarji  h i ­
potecznej w  Radomsku, p ra w a  swoje do nieruchomości zgłosiły i z ło ­
żyły dokum enty  p raw a  ich udowadniające. 12821

Pcistępcjwasiia  s p a d k o w e .

W ydzia ł  h ipoteczny  pow ia tu  opoczyńskiego obwieszcza, że na 
1 lutego 1934 roku  w yznaczony został term in  regulacji i zamknięcia 
pos tępow ania  spadkow ego po następujących  zmarłych:

1) Jan ie  Koseckim, jako właścicielu 7 działek ziemi i p laców na 
tery torjum  m iasta  Opoczna, dla jakowej n ieruchom ości w  tymże t e r ­
minie nas tąp i regulacja i zamknięcie pos tępow ania  p ierw iastkow ej 
hipoteki:

2) A bram ie - W igdorze Praszkierze , jako właścicielu n ierucho­
mości Opoczno hip. Nr. 196, i

3) Jojnie vel Janas ie  Mel, jako właścicielu  nieruchomości Opoczno 
hip. Nr. 194.

Zain teresow ani winni w powyższym term inie zgłosić p raw a  swoje 
do pomienionych spadków  i nieruchomości w  kancelarj i  w ydzia łu  hi­
potecznego w Opocznie, a to pod skutkam i prekluzji. Nr. 96/33.

9209— 2— 2

W ydział h ipoteczny pow iatu  brzezińskiego obwieszcza, że o tw ar te  
zostało postępow anie spadkow e po zmarłym Ottonie Ablu, w ie rzy ­
cielu sumy 2.300 złotych z odsetkam i oraz kosztam i w  sumie 110 z ło­
tych, zabezpieczonej pod Nr. 2, działu IV, w ykazu  hipotecznego n ie ­
ruchomości we wsi Janów', gminy Lipiny, pow. brzezińskiego, ozna­
czonej tabeli likwidacyjnej Nr. 1, repert .  hipot. Nr. 1.

Term in zamknięcia tego postępow ania , wyznaczony został na 
-dz. 5 lutego 1934 roku, w  k tó rym  to dniu osoby in teresow ane winne
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zgłosić swoje prawa w kancelarji tegoż wydziału, pod skutkami pre- 
kluzji. 9210— 2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w  Tom aszowie Lubel­
skim obwieszcza, że otwarte zostało postępow anie spadkowe po zmar­
łym Berku vel Borysie Klejnermanie, w ierzycielu  sum 560 dolar, z % 7o 
i kosztami w kw ocie 196 złotych 92 gr, oraz 4.000 złotych z % % 
i kosztam i w  kw ocie 161 złotych  15 g.r., zabezpieczonych w  dziale IV 
pod Nr. 5 i 7 wykazu hipotecznego nieruchomości w  m. Tomaszowie 
Lub., oznaczonej Nr. hip. 278, stanowiącej w łasność M aurycego hr. 
Zamojskiego.

Termin zam knięcia tego postępow ania wyznaczony został na 
dzień 4 maja 1934 roku, w  którym to dniu interesowani winni stawić się 
do kancelarji w ydziału hipotecznego w  Tom aszowie Lub. i zgłosić swoje 
prawa do pow yższego spadku, pod skutkami prekluzji. 12674— 2— 1

W ydział hipoteczny pow. brzezińskiego obwieszcza, że otwarte 
zostały  postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Teofilu - Adamie Mazowita, w łaścicielu  nieruchomości w m. 
Brzezinach, oznaczonej polic. Nr. 131, rep, hipot. Nr. 57;

2) Karolu - Leonie Krigu, w ierzycielu  sumy 208 rubli 33^ kop. 
z odsetkami i kaucją, zabezpieczonej na jego imię pod Nr. Nr. 1, 2 i 3 
i do Nr. Nr. 1, 2 i 3 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości w 
m. Brzezinach, oznaczonej polic. Nr. 349, report, hipot. Nr. 187.

Termin zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony zo­
stał na dz. 4 maja 1934 r., w  którym to dniu osoby interesowane winne 
zgłosić swoje prawa w  kancelarji tegoż wydziału, pod skutkami prek­
luzji. 12675— 2 - 1

W ydział hipoteczny sądu okręgow ego w  Płocku obwieszcza, że 
zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Ludwiku Kadłubowskim, w ierzycielu sum: 3.000 rb,, 15.000 rb., 
2.000 rb. i ewikcyj 1.500 rb i 200 rb., z pod Nr. Nr. 2, 3, 7-a, 4 i 8-a 
działu IV wykazu hipotecznego dóbr Radzymin, Radzyminek i  podu­
chowny majątek Radzymin, powiatu płońskiego;

Morycu vel Maurycym M arguliesie, w spółw łaścielu  nieruchomości 
płockich: a) Nr. 229 lit. B C, b) Nr. 229 lit. D i c) Nr. Nr. 230 lit. 
A  i 231;

3) Hermanie Gatzke, w ierzycielu sumy 800 rb. i kaucji 80 rb. 
z pod Nr. Nr. 18 i 19 działu IV wykazu hipotecznego dóbr W itoszyn  
lit. E, powiatu lipnowskiego;

4) A leksandrze z Kamińskich Olszewskiej, w spółw łaścicielce  
dóbr ziem skich Bukow iec W ielki i Bukowiec Mały, powiatu mław­
skiego.
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T erm in  zam knięcia  tych  p o stęp o w ań  spadkow ych został w y zn a­
czony na dzień 4 m aja 1934 ro k u  w tym że w ydziale pod skutkam i 
prekluzji. 12676 2 1

W ydział h ipo teczny  p rz y  sądzie grodzkim  w  L ubartow ie , ob ­
wieszcza, że o tw a rte  zostało  p ostępow an ie  spadkow e po  zm arłym :

U szerze G elerm anie, w łaśc ic ie lu  n iepodzielnej części n ieru ch o ­
mości, t. j. 1/6 części dom u drew nianego i 2/6 części stajni w m ieście 
Lubartow ie, oznacz. N r. polic. 169, a h ipo t Nr. 97.

T erm in  zam knięcia  teg o  p o stęp o w an ia  spadkow ego w yznaczony 
został na  dzień 30 k w ie tn ia  1934 r. i w  tym  term in ie  osoby in te re so ­
wane w inne zgłosić sw oje p ra w a  w  k an celarji h ipo tecznej w L u b a r­
towie pod  sk u tk am i prekluzji. 12677 2 1

W ydzia ł h ipo teczny  p ow ia tu  w łoszczow skiego obw ieszcza, że po 
śm ierci S tan isław a Lachow icza, w łaśc ic ie la  części nieruchom ości w  m. 
Szczekocinach, pow. w łoszczow skiego, oznaczonej hip. Nr. 35, toczy 
się postępow anie  spadkow e i że te rm in  zam knięcia  tego  postępow an ia  
oznaczony zosta ł n a  dzień 2 m aja 1934 r. w  k an celarji w ydziału  h ip o ­
tecznego p ow ia tu  w łoszczow skiego (Kielce, W esoła , 27).

W  oznaczonym  term in ie  i  m iejscu osoby in te re so w an e  w inne 
zgłosić p ra w a  swoje p od  sku tkam i p rek luz ji. 12678 2 1

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  K ielcach  obw ieszcza, 
że toczą się p ostępow an ia  spadkow e po śm ierci:

1) H ieronim a A dam ea, w spó łw łaśc ic ie la  kolonji rolnej w e w si 
Umer, gm. Sam sonów, pow. k ieleckiego, zapisanej w tab . pod. Nr. 1 
i hip. Nr. 1 oznaczonej;

2) T om asza W ójcika, w łaścic iela  p a rce li Nr. 25, obszaru  1 ha 
2.862 m tr. kw., położonej w e w si M arzysz, gm. Szczecno, pow . k ie lec ­
kiego i oznaczonej hip. N r. 1 (M arzysz —  D odatki);

3) Jak ó b a  D rozdow skiego, w ierzyciela  1.000 rub li z % % zabezp, 
pod Nr. 3 dz. IV w ykazu  h ipotecznego nieruchom ości w  K ajetanow ie, 
gm. Sam sonów , pow. k ieleckiego, hip. Nr. 2.

T erm in  zam knięcia tych  postępow ań  spadkow ych oznaczony zo ­
sta ł n a  dzień 2 m aja 1934 ro k u  w  k ancelarji tegoż w ydziału  .hi­
potecznego.

W  oznaczonym  term in ie i m iejscu osoby in te re so w an e  w inne zgło­
sić p ra w a  swoje pod  sku tkam i p rek luzji. 12679 2 1

W ydział h ipo teczny  w G rójcu obw ieszcza, że o tw arte  zo sta ły  
postępow ania spadkow e po śm ierci:
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1) Chindy-Rajzli G epner w spółw ł. n ieruchom ości w Błędow ie 
Nr. 148;

2) F rajd li G epner w ierzycielk i sumy rb. 2100 zabezp. na n ieru ­
chom ości w  B łędow ie Nr. 148.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  w yznaczony zosta ł na  dz. 
30 kw ietn ia  1934 r,, w k tó ry m  to dniu osoby in teresow ane staw ić się 
w inne w k ancelarji w ydziału  h ipotecznego w Grójcu. 12822— 2— 1

3  m taEiow iesiiu k&srsstoróis-.

W  dniu 18 m arca 1929 r. ~w  sądzie grodzkim  w R atn ie , pow. 
kow elskiego, postanow ieniem  R ady Fam ilijnej nad osobistością i m a­
jątk iem  m ieszkańca wsi Zabrodzie, gminy G órniki, pow. kow elskiego, 
głuchoniem ego od u rodzenia M ichała Ł aw ren iuka-K ondratiuka, syna 
C yrylego i Ma.rji, nie um iejącego czy tać  ani pisać, m ającego bardzo 
ograniczoną m ożność nabyw ania pojęć i w y rażen ia  swej woli, jak 
stw ierdzono p ro tokó łem  Komisji S ądow o-L ekarsk ie j z dnia 10 stycznia 
1929 r., zosta ł w yznaczony opiekunem  głównym  A nton i Zersz syn  Łu­
kasza, zaś opiekunem  przydanym  —  D em enty  D ereczej, syn A leksan ­
dra, obaj zam ieszkali we w si Zabrodzie, gminy G órniki, pow. kow el­
skiego. 12680

Joach im  C zechaniuk, syn Jó zefa  i A gaty , u rodzony w  1901 roku, 
m ieszkaniec m. K owla1, p rzy  ul. Szlacheckiej 86, postanow ien iem  sądu 
okręgow ego w  Ł ucku z dnia 1 czerw ca 1933 r. (ak ta  spraw y Co. 359/33) 
zosta ł ubezw łasnow olniony, n ad  osobą i m ajątk iem  ubezw łasnow olnio­
nego postanow ieniem  sądu grodzkiego w  Kowlu, z dnia 9 październ ika 
1933 ir. zosta ła  usta lona opieka w osobie M ichała C zechaniuka, zam. 
w Kowlu, p rzy  ul. Szlacheckiej 86. S praw a Nr. Co. 113/33. 12681

Sąd okręgow y w  Łomży, zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  i na 
i n a  m ocy art. 1775 i in. U. P. C., a rt. 36 i 38 K. C., decyzją sw ą z dnia 
18 sierpn ia 1933 roku  Nr. Z. 287/32 postanow ił: dla zachow ania praw  
i m ajątku, pozostaw ionego przez n ieobecnych  Jó zefa  K aczyńskiego 
oraz  Zofję i  Ju ljannę D ąbrow skich  w e wsi K uczyn-S tary , gminie Sze­
pietow o, pow iatu  w ysoko-m azow ieckiego m ianow ać k u ra to ra  w  oso­
b ie Jana. M ioduszew skiego, zam ieszkałego w e wsi K uczyn-S tary , gmi­
ny Szepietow o, pow iatu  w ysoko-m azow ieckiego. 12682

Sąd okręgow y w  Łomży, zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  i na 
rnocy a rt. 1775 U. P. C., a rt. 36 i 38 K. C., decyzją sw ą z dnia 18 sierp ­
nia 1933 iroku Nr. Z. 693/32 postanow ił: dla zachow ania p raw  i m ająt­
ku, pozostaw ionego p rzez  nieobecnych F ranciszka, Józefa, K azim ierza
i F elik sa  L enczew skich we w si Żędziany, gminy S telam achow o mia-
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nować k u ra to ra  w osobie M arjanny D ołęgiew icz, zam ieszkałej w ko- 
lonji Żendziany, gm iny S telm achow o, pow iatu  w ysoko-m azow ieckiego.

12683

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobo­
wy, w P ińsku  w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B. decyzją sw ą z dnia 
14 m aja 1932 r. w mysi a r t ,  36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r. rozporządzen iem  R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgod­
nie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkańca w si Szereszew o, 
gm. P rużana, pow. prużańskiego  Ja n a  K ucharczuka k u ra to rem  
nad m ieniem  nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca wsi Św isz­
czę, gm. M atjasy, pow. kobryńskiego, M ichała K ucharczuka, sk ładają- 
cem się z 4 dziesięcin  ziemi upow ażnił k u ra to ra  do zarządu, ek sp lo a­
tacji i obrony sądow ej, z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie rach u n ­
ków. A k ta  Nr. Co. 251/32. 12684

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y, 
w Pińsku w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B. decyzją swą z dnia 
25 lutego 1933 r. w  myśl a r t. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r. rozporządzen iem  R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r, i zgod­
nie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszk. wsi Now osiołki, gm. 
D ziatkow icze, pow. kobryńskiego  K o n d ra ta  G a te lu k a  k u ra to rem  nad  
mieniem  nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca T rofim a G ate luka , sk ładają- 
cem się z 5 i pół dziesięcin  ziem i i zabudow ań położonych p rzy  w si 
N owosiołki, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony s ą ­
dowej, z obow iązkiem  sk ładan ia corocznie rachunków . A k ta  Co. 168/33.

12685

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y, 
w P ińsku  w ydzia ł zam iejscow y w B rześciu n/B. decyzją sw ą z dnia 
24 październ ika  1931 r. w  myśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 s tycz­
nia 1922 r. rozporządzeniem  R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. 
i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszk. w si A ndrono- 
wa, gm. i pow . K obryń, M ichała i A nnę M okrousów , k u ra to ram i nad 
m ieniem  nieobecnego w k ra ju  m ieszk. tejże w si S te fan a  M okrousa, 
sk ładającem  się z 3 dziesięcin ziemi, upow ażnił k u ra to ró w  do za rzą ­
du, eksploiacji i obrony sądow ej, z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie 
rachunków ; decyzję sądu z dnia 1 październ ika  1928 r. o m ianow aniu 
nad tym  m ieniem  k u ra to rk ą  A nny Litw iniukow ej —  uchylić. A k ta  Nr. 
Z. 767/31. 12686

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y, 
w  P ińsku  w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B. decyzją sw ą z dnia 
20 ginudnia 1933 r. w  myśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r. rozporządzeniem  R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgod­
nie z wnioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkańców  wsi Sieliszcze-
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M ałe, gm. D m itrow icze, pow. b rzesk iego  —  Bazylego i Ju s ty n a  M arty- 
siuków  k u ra to ram i nad  m ieniem  nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca Jana 
M artysiuka, sk ładającem  się z 5 dziesięcin  ziem i w e w si S ieliszcze- 
M ałe, gm. D m itrow icze, pow . b rzesk iego  upow ażnił k u ra to ró w  do za­
rządu, eksp loatacji ;i obrony sądow ej, z obow iązkiem  sk ład an ia  co­
rocznie rachunków  .A kta Nr. Co. 1204/30. 12687

S ąd  okręgow y w G rodnie w ydział I decyzją z dnia 16 m arca 
1933 r. na m ocy a rt. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C. uzn a ł m ieszkań­
ca wsi Kuźm icze, gm. T ereszki, pow . w ołkow yskiego, M ichała Bazar- 
skiego za zaginionego' i celem  zachow ania jego p raw  i m ają tku  w y­
znaczył k u ra to rk i w  osobach M arceli Zatow skiej, i A n ton iny  K ulbaki, 
zam. w tejże w si T ereszkach . (Spr. Z. N. 1674/32 r.). 12688

S ąd  okręgow y w G rodnie w ydział I decyzją z dnia 16 m arca 
1933 r. na m ocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C. u zn a ł m ieszkań­
ców wsi Jaglew icze, gm. Iw acew icze, pow . kosow skiego n a  Polesiu, 
Bazylego, A ndrzeja , Jak ó b a , A ntoniego i Jó zefa  B achurów , synów 
Bazylego, za zaginionych i  ce lem  zachow ania ich p raw  i m ajątku  w y­
znaczy ł k u ra to ró w  w  osobach Szym ona B achura, s. Niła, i Olgi Smir- 
now ej, c. Niła, zam. w  tejże w si Jag lew iczach . (Spr. Z. N. 1682/32 r.).

12689

Sąd okręgow y w G rodnie w ydział I decyzją z dnia 16 m arca 
1933 r. na m ocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C. uzn a ł m ieszkań­
ca w si S tarożew szczyzna, gm. kosow skiej, pow. kosow skiego na P o ­
lesiu, Ignacego K oleśnika, s. P aw ła, za zaginionego i celem  zachow ania 
jego p raw  i m ajątku  w yznaczył k u ra to ró w  w osobach D ym itra  M i­
chalczyka, s. A ntoniego, i Jak im a  K oleśnika, s. B orysa, zam. w  tejże 
wsi S tarożew szczyzna. (Spr. Z. N. 1671/32 r.). 12690

Sąd okręgow y w  G rodnie w ydział I decyzją z dnia 22 kw ietn ia 
1933 r. n a  m ocy a rt. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P, C. uznał m ieszkankę wsi 
Zajmiszcze, gm. kury łow ickie j, pow. Słonimskiego, N atalję  M ańko, 
c. E ljasza, za zaginioną i  celem  zachow ania jej p raw  i m ajątku  wy­
znaczył k u ra to ró w  w osobach  Jan a , s. Bazylego, i M ikołaja, s. Jana, 
Leszczyków , zam. w tejże wsi Zajmiszcze. (Spr. Co. Nr. 91/33 r.).

12691

Sąd  okręgow y w G rodnie w ydział I decyzją z dnia 24 czerw ca 
1933 r. na m ocy a r t.  36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C. uzn a ł m ieszkankę 
wsi W ielka-H ać, gm. Św ięta-W ola, pow. kosow skiego n a  Polesiu, K a ta ­
rzynę C zyrko  za zaginioną i ce lem  zachow ania jej p raw  i m ają tku  w y­
znaczył k u ra to rk ę  w osobie Pelagji K w aszew icz, c. M ikołaja, zam. 
w tejże wsi W ielka-H ać. (Spr. Z. N. 564/33 r.) 12692
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Sad okręgow y w G rodn ie  w ydzia ł I decyzją z dn ia  17 czerw ca 
1933 .r na m ocy a r t. 36 K. C. i  a r t .  1775 U. P  .C. uznał m ieszkańca 
wsi N ow y D w ór, gm. porozow skiej, pow . w ołkow yskiego, K ornela  łiry c - 
kiew icza, s. F lo rjana, z a  zaginionego i celem  zachow an ia  jego p raw  
i  m ajątku  w yznaczy ł k u ra to rk ę  w  osobie A nny  G onczarew icz, zam. 
w  tejże w si N ow ym  D w orze. (Spr. Co. Nr. 467/33 r.).

Sąd okręgow y w G rodn ie w ydzia ł I decyzją z dnia 6 m aja
1933 r. na  m ocy a r t.  36 K. C. i a r t.  1775 U. P. C. uznał m ieszkańca w si
Kozły, gm. rudnickiej, pow . p rużańskiego , R om ana Siom uchę, za zag i­
nionego i celem  zachow ania jego p raw  i  m ają tku  w yznaczy ł k u ra to ró w  
w osobach Jó ze fa  i  D yonizego Szopików , zam. w  tejże w si Kozły. 
(Spr. Co. N r. 314/33 r.). 12694

S ąd  o k ręgow y  w  Ł ucku  (I w ydział cywilny) na  posiedzen iu  pu-
blicznem  w  dniu  9 w rześn ia  1933 ir. z m ocy a r t. 1 i 2 U staw y z dnia
27 stycznia 1922 r. (Dz. U st. N r. 11 poz. 87) A rt. 1 Rozp. R ad y  Min,
z dnia 15 m aja 1922 r. Dz. U. N r. 43, poz. 360 i A rt. 15 P rzep . P rzechód, 
do U. P. C. postanow ił: 1) poczynić publikację  w  O bw ieszczeniach  P u ­
blicznych D zienn ika U rzędow ego M in iste rstw a Spraw iedliw ości o za 
ginionym  m ieszkańcu  W asy lu  B am bule, m ieszkańcu  w si M arkow icza, 
gm. S kobełka, pow . horochow skiego, 2) d la obrony  p raw , za rządu  
i ob rony  m ajątku  zaginionego W asy la B am buły w yznaczyć k u ra to ra  
z p raw em  o p iekunów  w  osobie J a n a  Bam buły, k tó reg o  zobow iązać 
do sk ładan ia  p ro k u ra to ro w i p rzy  sądzie okręgow ym  w  term inach  ro cz­
nych  rachunków  z opieki. A k ta  sp raw y  Nr. Co 779/33. 12695

Sąd okręgow y w  Ł ucku  (I w ydział cywilny) na posiedzeniu  pu- 
b licznem  w  dniu 9 w rześn ia 1933 r. z m ocy a rt. 1 i 2 U staw y z dnia
27 stycznia 1922 r. (Dz. U st. Nr. 11 poz. 87) A rt. 1 Rozp. R ady Min.
z dnia 15 m aja 1922 r. Dz. U. Nr. 43 poz. 360 i A rt. 15 P rzep . P rzechód, 
do U. P. C., postanow ił: 1) poczynić publikację w O bw ieszczeniach  P u ­
b licznych  D ziennika U rzędow ego M in iste rstw a S praw ied liw ości o za ­
ginionych m ieszkańcach  zam. w e w si M ajdanie, gm. H ołoby, p o w ia tu  
kow elskięgo, Afanaziji i M arji Żołnieruk, 2) d la obrony  praw , z a ­
rządu i obrony m ają tk u  zaginionych A fanazji i M arji Ż ołnieruk 
w yznaczyć k u ra to ra  z p raw em  op iekunów  w  osobie Sam y Żołnieruka, 
k tórego  zobow iązać do sk ładan ia  p ro k u ra to ro w i p rzy  sądzie okręgo­
w ym  w term inach  rocznych rachunków  z opieki. A k ta  sp raw y  N. Co. 
835/33. 12696

M aksym iljan W łudecki, u rodzony  18 czerw ca 1896 r., m ieszkaniec 
m. Kowla, wojew . w ołyńskie (ul. M okre  N iw ki), postanow ien iem  sądu 
okręgow ego w Ł ucku  z dnia 18 m aja  1933 r. w  spraw ie N r. Co. 455/33, 
zosta ł ubezw łasnow olniony, n ad  osobą i  m ajątk iem  ubezw łasnow oln io­
nego postanow ieniem  sądu grodzkiego w Kow lu, z dnia^ 21 w rześnia  
1933 r. zo s ta ła  u sta lo n a  o p iek a  w  osobie M arji W łudeckiej, zam. w K o­

w lu , p rzy  ul. M okre N iw ki 33. S p raw a N r. Co. 103/33. 12701
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O scsiUamiu gruntów .

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. o do­
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39. 
poz. 340), Okręgowy Urząd Ziemski w W arszawie niniejszem obwiesz­
cza, że w wyniku przeprow adzonego scalenia gruntów  wsi Szemplino- 
W ielkie, gm. Janowo, pow. przasnyskiego, woj. warszawskiego, no­
woutworzone kolon/je wykazane na planie i w dow odach pom iaro­
wych, sporządzonych w 1928 r., przez m ierniczego przysięgłego Mi­
chała Skibniewskiego, zostały przyznane między innemi i osobom ni­
żej wymienionym:

L.
P -

Imię i nazwisko 
posiadacza kolonji

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w ha

Nr. Nr. i po ­
wierzchnie po­

szczególnych 
dziatek w ha

H ipolit Bukowski 4 j 15.1114 jNr. 107 
20

W ładysław  Chmielewski 8

S-wie Teofila Dunajskiego

S-wie Szczepana Grzybow­
skiego

K atarzyna Sobolewska

S-wie Dyonizego Szempliń- 
skiego

13.5311

11.9439

4.6467

2.6742

25.2786

7 Franciszek Szempliński 25 | 16.2856

152 —

59
32 
15 
39

134

57 
80
33 
17

140

94 
25 
98 

150

117
142 -

52 
75 - 
37 - 
27 - 

125 - 
133 -

82 - 
85 - 

101 -  

129 - 
137 - 
112 -

7.7568 ha 
2.5181 „ 
4.8365 „

-  0.4093 „
-  6.6482 „
-  3.4194 „
-  1.8782 „
-  1.1760 „

-  0.4960 „
-  0.0654 „
-  7.4614 „
-  3.7176 „
-  0.2035 „

-  1.1074 „
-  1.7484 „
-  1.0263 „
-  0.7646 „

- 2.4631 .„
- 0.2111 „

-  0.2962 „
- 0.4849 „ 
-18.6497 „
- 2.4515 „
- 1.9662 „
- 1.4301 „

- 0.3996 „
- 8.0318 „
- 2.2228 „
- 1.7951 „
- 0.4072 „
- 3 4291 „

U w a g i
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L.
P-

Im ię i nazw isko 

p o siad acza  ko lon ji

Nr
. 

Nr
. 

re
je

str
uj

O gólny 
obsza r 
ko lon ji 
w ha

Nr. Nr. i p o ­
w ie rzch n ie  p o ­

szczególnych  
dz ia łek  w ha

U w a g i

8 Szem plińsk i Jó ze f

1

27 181128
- j

Nr. 49 —  0 1272 h a  
„ 104 —  7.1799 „
., 23 —  3.2741 „
„ 124 —  2.8352 „ 
„ 157 __ 0.7000 „ 

8 —  3.9964 „

9 ' S-w ie W ojc iecha  Szem pliń- 
skiego

28 20.7568 '

i

„ 48 —  0.4225 „ 
„ 108 — 12.5988 , 
„ 19 —  4,6119 „ 
„ 151 —  1.3195

111 1 8 fM1111 ---  l.OUTl ).

10 M arjan n a  W aw row ska  
i S-w ie B ro n isław a  W a ­
w row skiego

29 24.9654 „ 54 —  0.4459 ,. 
„ 77 — 0.0817 „ 
„ 109 — 16.6520 
„ 155 — 1.3035 „ 
„ 28 —  2.7761 „ 
,, 127 —  3.6952 „

11 S-w ie J a n a  W aw row skiego 30 0.0642 58 —  0.0642 „

12 S-w ie Jó z e fa  W aw row skiego 31 15.2813 ., 55 —  0.2213 „ 
„ 78 —  0.4509 „ 

34 — 10.4925 „ 
,. 18 —  3.7231 „ 
„ 158 —  0.3935 „

13 S-w ie Szym ona W aw ro w ­
skiego

32 3.0872 „ 41 —  0.1095 „ 
10 __ 2.9777 ,,

14 ,S -w ie  Jó z e fa  W ró b la  i P e- 
lag ja  W róbel

34 13.5763 1 — 13.2034 „ 
,, 143 —  0.3729

15 S-w ie E d w a rd a  Z ak rzew ­
skiego

35 1.9694 „ 61 —  0.6073 „ 
„ 86 —  1.1432 „ 
„ 141 —  0.2189 „

16 S-w ie A le k sa n d ra  Z ielonki 36 0.0958 „ 81 —  0.0958 „

17 A le k san d ra  W aw row ska 42 1 5.2345 „ 31 —  3.90S8 „ 
„ 14 —  1.2212 „ 

„  29 —  0.1045 „

18 L eon Żm ijew ski 44 0 0198 „ 66  —  0.0198 „

P t  ■Of )

Ogółem 192.6350i,
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O powyższem została dokonana publikacja w Nr. 9 W arszaw ­
skiego Dziennika W ojewódzkiego z dnia 30 czerw ca 1933 raku, oraz 
zostało  dokonane obwieszczenie w trybie, przew idzianym  p. 1 art. 51 
ustaw y z dnia 31 lipca 1923 roku O: scalaniu gruntów (Dz. Ust. z roku 
1927, Nr, 92, poz. 833), o  czem Okręgowy U rząd Ziemski w W arsza­
wie został powiadomiony pism em  urzędu gminy Janowo, powiatu 
przasnyskiego z dnia 9 czerw ca 1933 roku, Nr. 1154/33.

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski w W arszawie nadmienia, 
że osoby interesow ane mogą w term inie 3-miesięcznym od dnia następ­
nego po dniu dokonania niniejszej publikacji zgłaszać do Okręgowego 
U rzędu Ziemskiego w W arszawie (ulica Filtrow a Nr. 57, pokój 43), p re ­
tensje o praw o własności do gruntów scalonych, nieposiadających u rzą­
dzonej hipoteki, z tem jednak zastrzeżeniem , że pretensje nie poparte 
wytoczeniem  w tymże przedmiocie sporu sądowego, pozostaną bez 
skutku. 12161

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 m arca 1931 r, o do­
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), Okręgowy Urząd Ziemski w  W arszawie niniejszem obwiesz­
cza, że w wyniku przeprow adzonego scalenia gruntów  wsi Bartniki, 
gm. K arwacz, pow. przasnyskiego, woj. w arszaw skiego, now outw o­
rzone kolonje wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, spo­
rządzonych w 1926 r., przez mierniczego przysięgłego Jan a  Rogóy- 
skiego, zostały przyznane między innemi i osobom niżej wymienionym:

L.
P-

Imię i nazwisko 
posiadacza kolonji

N
r. 

N
r. 

re
je

st
ru

j

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w ha

Nr. Nr. i po ­
w ierzchnie po ­

szczególnych 
działek w ha

U w a g i

1 S-w ie po Józefie W ierzbic­
kim

20 8.3859 Nr. 1 — 1.2517 ha 
„ 2 — 7.1342 „

2 S-wie po Antonim T rzciń­
skim

33
34
35

33.2630 „ 1 — 0.3202 „ 
„ 2 —32.9428 „

3 S-w ie Jana  Szczapińskiego 41 11.1641 „ 41 — 11.1641 „

4 S-wie Józefa Łada 49 4.5398 „ 1 — 0.7129 „ 
„ 2 — 3.8269 „

5 S-wie po A leksandrze Ł a­
dzie

50 15.9498 „ 1 — 2.2723 „ 
„ 2 — 0.1283 „ 
„ 3 — 13,5492 „

6 S-wie po Jan ie  Maruszew- 
skim

52 3.3929 „ 52 — 3.3929 „

Ogółem 76.6955ha
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O pow yższem  zosta ła  dokonana pub likacja  w Nr. 9 W a rsza w ­
skiego D ziennika W ojew ódzkiego  z dnia 30 czerw ca  1933 roku, oraz 
zostało dokonane obw ieszczen ie  w  try b ie , p rzew idzianym  p. 1 a r t. 51 
u staw y  z dnia 31 lipca  1923 ro k u  o scalan iu  g run tów  (Dz. U st. z roku  
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem  O kręgow y Urząd! Z iem ski w W a rsz a ­
wie zo s ta ł pow iadom iony  p ism em  u rzędu  gminy K arw aaz, p ow ia tu  
przasnyskiego! z  dinia 8 cz e rw c a  1933 roku , Nr. 2031.

Jednocześn ie  O kręgow y U rząd  Z iem ski w  W arszaw ie  nadm ienia, 
że osoby in tereso w an e  m ogą w  term in ie 3-m iesięcznym  od dnia n a s tę p ­
nego po dniu dokonan ia  niniejszej publikacji zgłaszać do O kręgow ego 
U rzędu Z iem skiego w  W arszaw ie  (ulica F iltro w a  Nr. 57, pokój 43), p re ­
tensje o p raw o  w łasności do gruntów  scalonych, n ieposiadających  u rz ą ­
dzonej h ipo tek i, z tern jednak  zastrzeżeniem , że p re ten sje  n ie p o p arte  
w ytoczeniem  w  tym że nrzedm iocie sporu  sądow ego, p o zo stan ą  bez 
sku tku . ‘ 12162

N a podstaw ie  a rt. a rt. 1 i 2 U staw y z dnia 21 m arca 1931 r  o do­
w odach p ra w a  w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. K. r .  Nr. 
poz. 340), O kręgow y U rząd  Z iem ski w W arszaw ie  n im ejszem  obw iesz­
cza, że w w yniku p rzep row adzonego  sca len ia  g run tów  w si Zberoz- 
Km iecy, gm. Chojnowo, pow. przasnysk iego , woj. w arszaw sk iego , n o ­
w outw orzona kolonja w ykazana  na p lan ie  i w  dow odach  p o m ia ro ­
wych, sporządzonych  w 1927 r., p rzez  m ierniczego' przysięg łego  
W . Ć w irko-G odyckiego, zo s ta ła  p rzy zn an a  m iędzy innem i i osobie 
niżej w ym ien ionej:

L.
P-

Im ię i nazw isko  
p o siad acza  kolonji

N
r.

 N
r.

 
re

je
st

ru
j

O gólny 
obszar 
ko lonji 
w  ha

Nr. Nr. i p o ­
w ie rzch n ie  p o ­

szczególnych  
dz ia łek  w ha

U w a g i

l S-cy  po  S tan is ław ie  C hm ie­
lew skim

14 1.6629 N r. 16 —  1.6629 ha

Ogółem 1.6629ha

O pow yższem  zosta ła  dokonana pub likacja  w  Nr. 9 W a rsza w ­
skiego D ziennika W ojew ódzkiego z dnia 30 czerw ca  1933 roku, oraz 
zostało  dokonane obw ieszczenie w  tryb ie, przew idzianym  p. 1 a rt. 51 
ustaw y z dnia 31 lipca 1923 ro k u  o sca lan iu  g run tów  (Dz. U st. z roku 
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem  O kręgow y U rząd  Ziem ski w W a rsza ­
wie zosta ł pow iadom iony pism em  u rzęd u  gminy Chojnowo, pow iatu  
p rzasnysk iego  z dn ia 10 lip ca  1933 roku, Nr. 1274.

Jednocześn ie O kręgow y U rząd  Ziem ski w W arszaw ie nadm ienia, 
że osoby in teresow ane m ogą w  term in ie 3-m iesięcznym  od dnia n a s tę p ­
nego po dniu dokonania niniejszej publikacji zgłaszać do O kręgow ego
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U rzędu  Ziemskiego w W arszaw ie  (ulica F il trow a Nr. 57, pokój 43), p re ­
tensje o p raw o własności do gruntów  scalonych, n ieposiadających u rz ą ­
dzonej hipoteki, z tem jednak zastrzeżeniem , że p re tens je  nie p o p a r te  
w ytoczeniem  w tymże przedm iocie sporu sądowego, pozostaną  bez 
skutku. 1 9 1 ^

Na podstaw ie  art.  art. 1 i 2 Ustaw y z dnia 21 m arca  1931 r. o do­
wodach p raw a  własności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), O kręgow y Urząd Ziemski w  W arszaw ie  niniejszem obwiesz­
cza, że w w yniku  p rzep row adzonego  sca len ia  g run tów  wsi Smoleń- 
'Poluby, gm. Chojno wo, pow. przasnyskiego, woj. w arszaw skiego , no ­
w outw orzona kolonja w y k azan a  n a  p lanie i  w dow odaćh  p om iaro ­
wych, sporządzonych  w 1927 r., p rz ez  m iern iczego  przysięgłego W. 
Godyckiego-Ćwirko, zosta ła  p rzyznana  m iędzy inneml i osobie niżej 
wymienionej:

L.  
P  ■

Imię i nazw isko 

p o siad acza  kolonji

Ki
r; 

N
r. 

re
je

st
ru

j

O gólny 
obsza r 
kolonji 

w ha

Nr. Nr. i p o ­
w ierzchn ie  p o ­

szczególnych 
d z ia łek  w ha

U w a g

1 S-cy  po K lem ensie  M oraw ­
skim ■

35 45.0679 Nr. 1 — 19.1072 ha 
„ 2 — 23.4214 „ 
„ 3 —  2.5393 „

Ogółem 45.0679

O powyższem zosta ła  dokonana publikacja  w Nr. 9 W a rs z a w ­
skiego Dziennika W ojew ódzkiego z dnia 30 czerw ca  1933 roku, oraz 
zostało dokonane obwieszczenie w  trybie, p rzew idzianym  p. 1 art.  51 
ustawy^z dnia 3 i  lipca 1923 ro k u  o-iscalaniu gruntów  (Dz. Ust. z roku 
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem O kręgow y  U rząd  Ziemski w  W a rsz a ­
wie został pow iadom iony pism em  unzędu gminy Chojnowo, pow ia tu  
przasnyskiego z dnia 7 lilpca 1933 roku, Nr. 1273.

Jednocześnie  O kręgow y Urząd Ziemski w W arszaw ie  nadmienia, 
że osoby in teresow ane mogą w term inie  3 -miesięcznym od dnia n a s tę p ­
nego po dniu dokonania niniejszej publikacji zgłaszać do Okręgowego 
Urzędu Ziemskiego w W arszaw ie  (ulica F il trow a Nr. 57, pokój 43), p r e ­
tensje o praw o własności do gruntów  scalonych, n ieposiadających u rz ą ­
dzonej hipotek}, z tem jednak zastrzeżeniem, że p re tensje  nie popar te  
w ytoczeniem  w  tymże przedmiocie sporu sądowego, pozostaną bez 
sku tku .  ^  12164

Na podstaw ie  art. art. 1 i 2 Ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do­
w odach p raw a  własności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), O kręgow y Urząd Ziemski w  W arszaw ie niniejszem obwiesz­
cza, że w wyniku p rzep row adzonego  sca len ia  gruntów  wsi Krępa,,
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gm. Karwaqz, pow. przasnyskiego, woj, w arszaw skiego, no w o u tw o ­
rzona kolonja w y k azan a  na planie  i w  dow odach  pom iarow ych, sp o ­
rządzonych w 1927 r., p rzez  mierniczego przysięgłego Adolfa Skobej- 
:ko, została  p rzy zn an a  m iędzy łnnem i i osobie niżej wymienionej:

L
P .

Im ię i nazw isko 

posiadaczki ko lonii

N
r. 

N
r. 

re
je

st
ru

'

O gólny 
obszar 
ko lon  ji 
w ha

■ Nr. Nr. i p o ­
w ie rzch n ie  p o ­

szczególnych 
d r ia łe k  w ha

U w a g i

1 W ła d y sław  M iecznikow ski 68 0.1727 N r. 102 —  0.1727 ha

Ogółem 0.1727

O pow yższem  zosta ła  dokonana publikacja  w Nr. 9 W a rs z a w ­
skiego' D ziennika W ojew ódzkiego z dnia 30 czerw ca  1933 roku, oraz 
zostało dokonane obwieszczenie w  trybie, przew idzianym  p. 1 art.  51 
us taw y  z dnia 31 lipca 1923 ro k u  o iscalaniu g run tów  (Dz. Ust, z roku  
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem O kręgow y U rząd  Ziemski w W a rsz a ­
wie został pow iadom iony pism em  urzędu  gminy K arw acz, p o w ia tu  
przasnyskiego z dnia 22 czerw ca  1933 roku, Nr. 1978/33.

Jednocześnie O kręgow y Urząd  Ziemski w W arszaw ie  nadmienia, 
ze osoby in teresow ane mogą w  terminie 3-miesięcznym od dnia n a s tę p ­
nego po dniu dokonania niniejszej publikacji zgłaszać do Okręgow ego 
U rzędu  Ziemskiego w W arszaw ie  (ulica F il trow a Nr. 57, pokój 43), p r e ­
tensje o p raw o  w łasności do gruntów  scalonych, n ieposiadających u rz ą ­
dzonej hipoteki, z tern jednak zastrzeżeniem , że p re tens je  nie p o p ar te  
w ytoczeniem  w  tymże przedmiocie sporu sądowego, pozostaną bez 

-skutku. 12165

Na podstaw ie  .art. art.  1 i 2 U s taw y  z dnia 21 m arc a  1931 r. 
o dowodach p ra w a  w łasności do  gruntów  scalonych (Diz, U. R. P. 
Mr. 39, poz. 340), O kręgow y U rząd  Ziemski w  W arszaw ie  niniejszem 
obwieszcza, że w  w yniku  p rzep row adzonego  sca len ia  g ru n tó w  wsi 
W ęgra  lit. A, oraz części rozparc . maj. h ipołeczn. W ęg ra  lit. A, gm. 
Chornowo, pow. przasnyskiego, woj. w arszaw skiego , now outw orzona  
kolonja w ykazana  na planie  i w dow odach  pom iarow ych, spo rządzo ­
n y c h  w 1927 r., przeiz m ierniczego przysięgłego W iktora. F rąck iew icza ,  
izostała p rzyznana między innemi i osobie niżej wymienionej:
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L.
P-

Im ię i nazw isko 

p o siad acza  kolonji

N
r.

 N
r.

 
re

je
st

ru
 

j

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w ha

Nr. N r. i p o ­
w ie rzch n ie  p o ­

szczególnych  
d z ia łek  w ha

U w a g i

1 S zk o ła 31 1 2080 Nr. 9 —  0.4645 ha
„ 15 —  0.2048 „
„ 15 —  0.5387 „ m a urz . hip,

Ogółem 1.2080

O powyższem została dokonana publikacja w Nr. 9 W arszaw­
skiego Dziennika Wojewódzkiego z dnia 30 czerwca 1933 roku, oraz 
zostało dokonane obwieszczenie w trybie, przewidzianym p. 1 art. 51 
ustawy z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. Ust. z roku 
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem Okręgowy Urząd Ziemski w W arsza­
wie został powiadomiony pismem urzędu gminy Chojno wo, powiatu 
przasnyskiego z dnia 7 lipica 1933 roku, Nr. 1275.

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski w W arszawie nadmie­
nia, że osoby interesowane mogą w' terminie1 3-miesięcznym od dnia 
następującego po dniu dokonania niniejszej publikacji, zgłaszać do 
Okręgowego Urzędu Ziemskiego W  W arszawie (ulica Filtrowa Nr. 57r 
plokój 43), pretensje o prawo własności do gruntów scalonych, niepo- 
siadających urządzonej hipoteki, z tern jednak zastrzeżeniem, że pre­
tensje nie poparte wytoczeniem w tymże przedmiocie sporu sądowe- 
Igo, pozostaną bez skutku. 12166

Na podstawie art. art, 1 i 2 Ustawy z dnia 21 marca 1931 r. 
o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P- 
•Nr. 39, poz. 340), Okręgowy Urząd Ziemski w W arszawie niniejszem 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi 

SLisiagóra, gm. Karwacz,, pow. przasnyskiego, woj. warszawskiego, mo- 
rwioutworzcna kolonja wykazana na planie i W  dowodach pomiaro­
wych, sporządzonych w 1928 r., prizez mierniczego przysięgłego inż. 
(Stanisława Trockiego, została przyznana osobie między innemi i niżej 
wymienionej:

L.
P-

Im ię i nazw isko  

p o siad acza  ko lon ji

3U
"to

ćT

u
Z
»-■

Z

Ogólny 
obszar 
kolonji 
w  ha

Nr. Nr. i p o ­
w ie rzch n ie  p o ­

szczególnych  
d z ia łek  w ha

U w a g i

1 T yczyńsk i A do lf 2 13.3949 N r. 2 —  13.3949 ha
J .

O gółem 13.3949
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O powyższem została dokonana publikacja w Nr. 9 W arszaw ­
skiego D ziennika W ojewódzkiego z dnia 30 czerw ca 1933 roku, oraz 
zostało dokonane obwieszczenie w trybie, przewidzianym  p. 1 art. 51 
ustaw y z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. Ust. z roku 
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem Okręgowy Urząd Ziemski w  W arsza­
w ie został powiadomiony pismem urzędu gminy K arw acz, pow iatu  
.przasnyskiego z dnia 22 czerw ca 1933 roku, Nr. 1977/33.

Jednocześnie Okręgowy U rząd Ziemski w W arszaw ie nadm ie­
nia, że osoby interesow ane mogą w term inie 3-mie.sięcznym od dnia 
następującego po dniu dokonania niniejszej publikacji, zgłaszać do 
Okręgowego U rzędu Ziemskiego w W arszaw ie (ulica Filtrow a Nr. 57, 
pokój 43), pretensje o praw o własności do gruntów  scalonych, niepo- 
siadających urządzonej hipoteki, z  tern jednak zastrzeżeniem , że p re ­
ten s je  nie poparte  wytoczeniem  w tymże przedm iocie sporu sądow e­
go, pozostaną bez skutku. 12167

Na podstaw ie art. art. 1 1 2  U staw y z dnia 21 m arca 1931 r. 
o dowodach p raw a własności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. ,P. 
Nr. 39, poz. 340), Okręgowy Urząd Ziemski w W arszaw ie niniejszem 
obwieszcza, że w wyniku przeprow adzonego scalenia gruntów wsi 
Pęcherze-Tańskie, gm. Dzierzgowo, po w. przasnyskiego, woj. w ar­
szawskiego, now outw orzona kolonją w ykazana na planie i w dow o­
dach  pom iarowych, sporządzonych w  1927 r., p rzez  m ierniczego przy­
sięgłego Januarego W ładysław a Starzyńskiego, została przyznana m ię­
dzy innemi i osobie niżej wymienionej:

L.
P-

Im ię i nazw isko  
po siad acza  kolonji

N
r. 

N
r. 

re
je

st
ru

 
j

. O gólny 
obszar 
ko lon  j i 

w ha

Nr. N r. i p o ­
w ie rzch n ie  p o ­

szczegó lnych  
d z ia łek  w  h a

U w a g i

1 A n ton i i M ar ja  m ałż , W iś­
n iew scy

9 10.3757 N r. 9 — 10.3757 ha

Ogółem 10.3757

O powyższem została dokonana publikacja w  Nr. 9 W arszaw ­
skiego Dziennika Wojewódzkiego' z dnia 30 czerw ca 1933 roku, oraz 
zostało dokonane obwieszczenie w  trybie, przewidzianym  p. 1 art. 51 
ustaw y z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. Ust. z roku 
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem Okręgowy Urząd Ziemski w W arsza­
w ie został powiadomiony pismem urzędu gminy Dzierzgowo, pow iatu 
przasnyskiego z dnia 13 czerw ca 1933 roku, Nr. 2116/33.

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski w  W arszaw ie nadm ie­
nia, że osoby interesow ane mogą w term inie 3-m.iesięcznym od dnia 
następującego po dniu dokonania niniejszej publikacji, zgłaszać do
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O kręgow ego U rzędu  Z iem skiego w  W arszaw ie  (ulica F iltro w a  Nr, 57, 
pokój 43), p re te n s je  o p raw o  w łasności do g run tów  scalonych, niepo- 
■siadających urządzonej h ipo tek i, z  tem  jednak  zastrzeżen iem , że p re ­
te n s je  nie p o p a rte  w ytoczen iem  w tym że p rzedm iocie  spo ru  sądow e­
go, p ozostaną  'bez sku tku . 12168

Na podstaw ie  a rt. a rt. 1 i 2 U staw y  z dnia 21 m arca  1931 r. 
o dow odach p ra w a  w łasności do gruntów  scalonych  (Dz. U. R. P. 
•Nr. 39, poz. 340), O kręgow y U rząd  Ziem ski’ w  W arszaw ie  ninięjszem  
obw ieszcza, że w  w yniku  p rzep row adzonego  sca len ia  g run tów  wsi 
C z a r za s t e -B ło tki, gim. K rzynow łoga-M ała , pow . p rzasnysk iego , woj. 
w arszaw skiego , now ou tw orzona kolonja w y k azan a  na  p lan ie i w  do­
w odach  pom iarow ych, sporządzonych  w  1928 r., p rzez  m ierniczego 
przysięg łego  A. Skohejko, zo s ta ła  p rzyznana m iędzy innem i i osobie 
niżej wym ienionej

L.
P-

Im ię i nazw isko 
po siad acza  ko lon ji

N
r. 

N
r. 

re
je

st
ru

j

Ogólny 
ob sza r 
ko lonji 
w  ha

Nr. Nr. i p o ­
w ierzchn ie  po­

szczególnych  
d z ia łek  w  ha

U w a g i

1
■ - * - ■ - UJ . 

J a n , syn  F e lik sa , C zarzas ty 4
■ ■

5.6831 Nr. 4 —  5.6831 ha

Ogółem 5 6831

O pow yższem  zosta ła  d o k o n an a 'p u b lik ac ja  w Nr. 9 W arszaw ­
skiego D zienn ika W ojew ódzkiego' z dn ia  30 czerw ca 1933 roku , oraz 
zosta ło  dokonane obw ieszczenie w tryb ie , przew idzianym  p. 1 a rt. 51 
u s taw y  z dn ia  31 lipca 1923 ro k u  o sca lan iu  gruntów  (Dz. Ust. z roku 
1927, Nr. 92, poz. 833), o czem  O kręgow y U rząd  Ziem ski w W arsza ­
w ie  zo sta ł pow iadom iony pism em  u rzędu  gm iny K rzynow łoga-M ała, 
p o w ia tu  przasnyskiego  z dnia 12 cze rw c a  1933 roku, Nr. 1306.

Jed n o cześn ie  O kręgow y U rząd  Ziem ski w W arszaw ie  nadm ie­
nia, że osoby in te re so w an e  m ogą w te rm in ie  3-miesięcztnym od  dnia 
następu jącego  po dniu dokonania niniejszej publikacji, zgłaszać do 
O kręgow ego U rzędu  Ziem skiego w W arszaw ie  (ulica F iltro w a  Nr. 57, 
pokój 43), p re ten s je  o p raw o  w łasności do g run tów  scalonych, niepo- 
siadających  u rządzonej h ipo tek i, z tem  jednak  zastrzeżen iem , że p re ­
te n s je  nie p o p a r te  w ytoczeniem  w tym że p rzedm iocie  spo ru  sądow e­
go, pozostaną bez sk u tk u . 12169

Na p o d staw ie  a rt. a rt. 1 i 2 u s taw y  z dnia 21 m arca  1931 r. o do- 
w odach  p ra w a  w łasności do g ru n tó w  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) —  O kręgow y U rząd  Ziem ski w  W ilnie niniejszem  obwieszcza, 
że w  w yniku  przeprow adzonego  sca len ia  g run tów  ,2aśc. W ańkow szczy- 
zna, części g run tów  w si Mizuliczie, gm iny W iszniewskiej, p ow ia tu  wilej-
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s kiego, o raz  części g ru n tó w  zaśc. K ościuki, gm iny św irskiej, p o w ia tu  
św ięciańskiego, w o jew ództw a w ileńskiego, obejm ujących 278,5815 h a„ 
w  ozem 26,0701 ha. g ru n tó w  u k a z  ow ych w si M izulicze i zaśc. K ościu- 
lei, o ra z  252,5114 ha. zaśc. W iańkows zezyzna g run tów  n ieukazow ych  
i n ieposiadających  uregulow . h ip o tek , n o w ou tw orzone  kolonjie w y k a ­
zane n a  p lan ie  i w dow o d ach  pom iarow ych , sporządzonych  w  ro k u  1932 
p rzez  m iern iczego  O kręgow ego U rzędu  Ziem skiego, M ichała  K ru p iń ­
skiego iz ty tu łu  p o s iad an ia  zo sta ły  zapisane na rzecz osób niżej w y­
m ienionych:

Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. 
działek

Pow ierzchnia działek  
w ha.

Zaśc. W ańkow szczyzna.

1. A m brosew icz M ikołaj 2 15.1180
10 1.9660
21 1,2446
28 0.9079

2. Am brosewicz Zygmunt 6 19.8191
22 1.3287
27 1.0183

-3. Am brosewicz A dolf 9 16.2486
12 2.0873
17 1.2500
24 1.0025

4. Am brosewicz Franciszek 7 12.8043
11 2.0337
18 1.6451
31 2.4845

5. Pebrusewiczowie Anna, F eliks 1 35.5100
i Zofja 32 0.9331

15 2.8800
19 2.4541
26 2.0023

•6. M acewicz W incenty 5 19.1552
20 1.2685
29 0.9312

7. Am brosewicz Józef 3 38.9196
14 3.2495
25 1.9995

3 . Petrusew icz M ichał 4 22.9074
23 1.9121
30 1.3392
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Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 
w ha.

9. Petrusew icz Kazimierz 8 30.6443
13 2.2113
16 3.0255

— D ziałka, stanow iąca wspólną 
w łasność w szystkich wyżej wy­
mienionych osób—staw 33 0.2100

Razem 252.5114

część gruntów wsi Mizulicze.

10. Roszko G abryel 3 0.8464
10 0.2550

11. Roszko Paw eł 2 0.9864

12. W iehić M ichał 1 1.7177
11 0 2751

13. Am brosewicz Franciszek, syn J e ­ 4 0.8707
rzego 12 0.2099

14. Am brosewicz Franciszek, syn Ja - 5 1.0263
kóba

15. Szoć W incenty 8 0.4318

16. Ambrosewicz M ichał 7 0.4468

17. Tumaszowie Jan , Franciszek 9 0.5498
i Józef

18. Tumasz Franciszek 6 0.3219

Razem 7.9378

część gruntów zaśc. Kościuki.

19. Saniuk Feliks

20. Saniukow ie M ichał, A leksander 
i Emil ja

4.7266

4.6983
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Liczba porządkow a,
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 
w ha.

21. Kazarnowicz Antoni 2 4.2594

22. Szoć M ichał 1 4.4480

Razem 18.1323

Ogółem 278.5815

Jednocześnie Okręgowy U rząd Ziemski informuje, że, o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego1 po dniu opublikow ania niniej­
szego obwieszczenia w  Dz. Urz. Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do 
Okręgowego U rzędu Ziemskiego w W ilnie (W. Pohulanka, 24) p re te n ­
sje poparte dowodem  w ytoczenia sporu sądowego (zaświadczenie w ła­
ściwego Sądu) o praw o własności do gruntów  scalonych zaść. W ań- 
kowszczyzma, wsi Mizulicze i zaść. Kościukii, nieposiadających u rzą­
dzonej hipoteki,, to zgodnie z art. 3 U staw y z dnia 21 m arca 1931 r. 
orzeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w  W ilnie, zatw ierdzające 
projekt scalenia, w braku  lepszych tytułów, będzie podstaw ą do p ie r­
wiastkowej iregulaqji hipoteki scalonych gruntów  na rzecz osób w y­
mienionych w niniejszem  obwieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przew i­
dzianym p. 1 art. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów  
(Dz„ U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  Urzędu Gminy wiszniew- 
skiej' i świrskiej, pow iatu wilejskiego, oraz została um ieszczona publi­
kacja w  W ileńskim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 9 z dnia 12 -września 
1933 r .__________________________   12456

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia  21 m arca 1931 r. o d o ­
wodach p raw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340)—Okręgowy Urząd Ziemski w W ilnie niniejszem obwieszcza, 
że w  wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów  wsi Płocienis;zki, 
Płocieniszki I, Płocieniszki II, Płocieniszki III, zaść. Popiszki, wsi Po- 
grundą, zaść. Szkatuła, wsi’ Szałtuny, maj. państw . W iktoryszki i Boh- 
daniszki, gminy rzeszańskiej, pow iatu  w ileńsko-trockiego, wojewódz­
tw a wileńskiego, obejmujących 468,3120 ha„ w  czem 344,3052 ha grun­
tów ukazowych i 124,0068 ha gruntów  hipotecznych, zapisanych 
w księdze hipotecznej Nr. 692, maj. Bujwidziszki, (W iktoryszki i Boh- 
daniszki), nowoutworzone kolonje w ykazane na planie i w  dowodach 
pomiarowych, sporządzonych w roku 1932 przez m ierniczego przysię­
głego Feliksa Lubieńskiego, z ty tu łu  posiadania zostały zapisane na 
rzecz osób niżej w ym ienionych:
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L iczba po rządkow a, 
im ię i nazw isko p o sia d ac za  kolonji.

Nr. Nr. . 
dz ia łek

P o w ie rzch n ia  dzia łek  
w ha.

W i e ś  P ł o c  i e n i s z k i:

1 R ynkiew iczow ie R ozalj a, A nton i 
i S te fan

12 8.0563

2. R ynkiew icz  Jó zef
* n  r  - ■ • T~> i « r* i

49 5.8640

4 es r i n o n3. P a ra f]an o w iczo w ie  K ozalja , S ta ­
n is ław  i A g a ta

72 12.9289

4. S tank iew iczow ie  M ar ja , Ja n , 75 5.9017
W incen ty , R o z a lja  i M a rja 41 1.6537

5. S tan k iew icz  Jó ze f, s. Jó z e fa 5 3.4386

6. K aciłow iczow ie P io tr  i K a ta rzy n a 14 13.0856

7. M aksim ow icz W incen ty 3 12.1270

8, M aksim ow icz J a n 80 2.8115

9. M aksim ow icz K azim ierz , s. M i­
ch a ła

2 10.1522

10, M aksim ow icz K azim ierz , s. J a n a 86
17

9.0887
0.9609

11. P a ra fjan o w icz  W incety , s.- W in ­
centego

45 7.1865

12, P io tro w scy  S tan is ław , A le k sa n ­
der, J a n in a  i Jó ze f

47 4.5986

13. P a ra fjan o w icz  M ichał, s. M ichała 10 2.4400

14. P a ra fja n o w icz  W incen ty , s. M i­
ch ała

44 2.7202

15. P a ra fja n o w icz  W ik to r, s. M ichała 21 3.8480

16. P a ra fja n o w icz  Ja n , s. J a n a 11 2.8025

17. P a ra fja n o w icz  K azim ierz , s. M i­
chała

23 2.8487

00 M aksim ow iczow ie A lek san d er 
i M arcin , ss . M ichała

8 13.0700

19. Z ienow icz W ik to r 77 11.0908

20. M aksim ow icz M ichał 87 15.8156
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L iczba  po rządkow a, 
im ię i nazw isko  p o sia d ac za  kolonji.

N r. N r. d z ia łek P o w ie rzch n ia  d z ia łek  
w  ha.

—  P la c  szko lny 78 0.2337

— C m entarz 48 0.3050

— R ów now ażniki g run tów  z państw , 
m aj. W ik to ry szk i

13, 76, 6, 15, 4, 81, 
46, 20, 9, 43, 79

27.0956*
hip.

—  R ów now ażniki g ru n tó w  z państw , 
m aj. B óh d an iszk i

22, 24 4.8300*
hip.

9 iL  1 
R azem 184.9543

w i e ś  P ł o c i e n i s z k i I :

21. Z ienow iczow ie B ron isław a, M i­ 50 6.1308
chał, W acław , S te fan ja , J a d w i­ 38
ga, E .ugenja i A d e la

22. Z ienow iczow ie A nna , c. K azim ie­ 91 5.6786
rza , Ja n , S tan is ław , M a rjan n a
i H elena , dz. J a n a

23. Z ienow iczow ie A nna, c. W in cen ­ 82 2.6445
tego, Józef, Ignacy  i P io tr

24. Z ienow iczow ie M ichał, A n ie la 85 1.5733
i Jó z e fa 39 1.0686

25. S zafranow iczow ie M agdalena, K a ­ 51 8.5024
zim ierz, K o nstan ty , W ik to r, A le ­
k san d e r, Jó z e fa  i M arjan n a

26. Tom aszew icz J a n 52 4.8834
40 2.2424

27. S ienkiew iczow a H elena 73 2.6772
42 0.8160

—• R ów now ażniki g run tów  z państw . 90 5.5000*
m aj. B óhdan iszk i hip.

—  R ów now ażniki g run tów  z państw . 83 7.8415*
m aj. W ik to ry szk i 84 hip .

74 1
R azem 49.5587

* hip . oznacza, że  d a n a  diziałka m a u rz ąd z o n ą  h ipo tekę .
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Liczba porządkow a, Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek
imię i nazwisko posiadacza kolonii. w ha

w i e ś  P ł  o c i e  n i s z  k i II:

28. Zienowicz M arcin 61 2.7749

29, Zienowicz Józef 58 6.6078

30. Zienowicz Kazimierz 59 2.5033

31. Skrycka M alwina, i Zienowiczo- 56 5.9349
wie Franciszek, W acław  i W ero­
nika

32. Tomaszewicz Ja n 53 7.2800

33. Tomaszewicz W incenty 16 0.9432
63 4.8000

34. Tomaszewicz Józef 64 4.8568

— Równoważniki gruntów  z państw. 60, 55, 54, 21.8516*
maj. W iktoryszki 62, 65 hip.

Razem 57.5525

c z ę ś ć  w s i  P ł o c i e n i s z k i III:

35. Tomaszewicz Andrzej 57 1.3761

z a ś ć. ]5 o ip i s z k i :

36. M ajewski Ja n 26 13.1840

37. Majewski Józef 25 9.4722
18 1.0147

38. W ołodko Jan 94 9.2394

39. W ołodko Jakób 28 6.2754

40. Marciukiewiczowie Józef, A le­ 30 7.9790
ksander i Józefa  i Plaugo Anna

* hip. oznacza, że dana działka ma urządzoną hipotekę.
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L iczba p o rządkow a, 
im ię i nazw isko  p o siad acza  kolonji.

N r. Nr. 
d z ia łek

P o w ie rz ch n ia  d z ia łek  
w ha.

— R ów now ażniki g ru n tó w  z p aństw , 
m aj. W ik to ry szk i

27, 93, 29 6 3267* 
hip.

R azem 53.4914

w i e ś  P o g r u n d  a:

41. S tank iew icz  Jó ze f 71 6.2460

42. S tank iew icz  M aciej 69 6.2969

43. R aczkow ski Ignacy 70 6.0737

44. R aczkow ski S tan is ław 68 6.3127

45. M asa lsk a  A nna 67 7.3409

46. S a łn ik  Ja k ó b 66 7.1456

R azem 39.4158

z  a Ś Ć. S z k a t u ł a :

47. N ark iew icz  J a n 33
19

7.2179
2 .0529

48. S tank iew icz  J e rz y 31 7.7288

49. M ichalk iew iczow a M arjan n a , W y ­
soccy G enow efa i W ła d y sław

36 7.4904

50. W ysoccy A nna, Jó ze f, W incen ty  
i J a n in a

35 6.4963

— R ów now ażniki g run tów  z państw , 
m aj. W ik to ry szk i

32, 37, 34 6.2250*
hip.

R azem 37.2113

* h ip . oznacza, że dan a  d z ia łk a  m a u rz ąd z o n ą  h ipo tekę .
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Liczba porządkowa, 
imię i nazw isko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. P ow ierzchnia działek
działek w  ha.

c z ę ś ć  w. S z a ł t u n y :

51. Parafjanow iczow ie, Jan, Piotr  
i N ikodem  i N arkiew icz Antoni

0.4155

52. Skarb Państw a

ma j .  W  i k  t o  r  y s z  k i :

7, 1, 92

ma j .  B o h d a n i s z k i :

37.3120*
hip.

53. Skarb Państw a 89 7.0244*
hip.

Ogółem 468.3120'

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski informuje, że, o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego1 po dniu opublikow ania niniej­
szego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do 
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w W ilnie (W. Pohulanka, 24) preten,- 
sje poparte dowodem w ytoczenia sporu sądowego (zaświadczenie w ła­
ściwego Sądu) o praw o własności do gruntów  scalonych wsi wymie­
nionych, nieposiadających urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 
Us'tawy z d,nia 21 m arca 1931 r. orzeczenie Okręgowej Komisji Ziem­
skiej w W ilnie, zatw ierdzające projekt scalenia, w braku  lepszych ty­
tułów, będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regulacji hipoteki scalo­
nych gruntów na rzecz osób wymienionych w niniejszem obwiesz­
czeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w  trybie przew i­
dzianym p. 1 art. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o  scalaniu gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z  1927 r.) za pośrednictw em  U rzędu Gminy brzeszań- 
skiej, pow iatu wileńsko-trockiego, oraz została um ieszczona publika­
cja w W ileńskim  Dzienniku W ojewódzkim Nr, 9, z dnia 12 września 
1933 r. 12457

hip. oznacza, że dana działka ma urządzoną hipotekę.
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N a p odstaw ie  a rt. a r t. 1 i 2 u s taw y  z d n ia  21 m arca  1931 r. o  do­
w odach p ra w a  w łasności do g run tów  scaronych (Dz. U. R P. N i. 39, 
poz. 340)— O kręgow y U rząd  Ziem ski w  W iln ie niniejszem  obw ieszcza, 
że w w yniku p rzep row adzonego  sca len ia  g ru n tó w  w si K ram niszki, 
gminy m ejszagolskiej, p ow ia tu  w ileńsko-1rockiego, w o jew ództw a w i­
leńskiego, obejm ujących 74,7642 ha, w  czem  70,6306 ha  g ru n tó w  ukm- 
izowych wsi K uam niszki i  4,1336 ha  g run tów  h ipotecznych , zap isanych  
w księdze h ipotecznej Nr. 5524, maj. Ko rw ie, n o w ou tw orzone k  o 1 on j e 
w ykazane na p lan ie i w dow odach  pom iarow ych, sporządzonych  w  ro ­
ku 1930/31 p rzez  m ierniczego przysięg łego  inż. K. B łażejew icza, z ty ­
tu łu  p osiadan ia  zo sta ły  zap isane na rzecz  osób niżej w ym ienionych:

Liczba po rządkow a, 
im ię i nazw isko  p o siad acza  kolonji.

Nr. Nr. d z ia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w ha.

W . K r a m n i s z k i :

1. Ż erncsiekow  K uźm a 2 10.9315

2. Żernosiekow  A leksy 9 17.4322

3. Ż ernosiekow  J a n 6 4.7327

4, A saczow  A ndrzej 11 6.4098

5. P ła to n o w  J a n 7 5.4285

6 . S to laro w a  B a rb a ra 5 2.4278

7. D ąbrow ski J u l ja n 3 11.4352

8. W itkow scy  A n ie la  i K azim ierz 10 4.7709
i D ąbrow ska  H elena

9. W itkow sk i A nton i 1 6.9085

10. W itkow sk i Z ygm unt 8 0.1085

C m entarz 13 0.0450

R azem  

c z ę ś ć  m a j'. K o r w i e :

11. S tru m iłło  Ju s tv n

70.6306

4 3.2592
12 0.8744

4.1336*
R azem hip .

O gółem 74.7642

hip. oznacza, że d an a  d z ia łk a  m a u rz ąd z o n ą  h ipo tekę .
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Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski informuje, że, o ile 
w  ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikow ania niniej- 
sziego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do 
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w W ilnie (W. Pohulanka, 24} p re ten ­
sje poparte dowodem wytoczenia sporu sądowego (zaświadczenie w ła­
ściwego Sądu) O' praw o własności do gruntów  scalonych wsi Kram- 
niszki, oiiepo,siadających urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 Usta­
wy z  dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej 
iw W ilnie, zatw ierdzające projekt scalenia, w  b raku  lepszych tytułów, 
będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regulacji hipoteki scalonych grun­
tów  na rzecz osób wymienionych w niniejszem 'obwieszczeniu.

O powyższem  zostało dokonane obwieszczenie w  trybie przew i­
dzianym p. 1 art. 51 ustaw y z  dnia 31 lipca 1923 r, o scalaniu gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  U rzędu Gminy mejszagol- 
skiej pow iatu w ileńsko-trockiego, oraz została  um ieszczona publikacja 
w  W ileńskim  Dzienniku W ojewódzkim Nr. 9, z dnia 12 września 
jl 933 r. 12458

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 ustaw y z  dnia 21 m arca 1931 r. o do­
wodach p raw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340)— Okręgowy Urząd Ziemski w  W ilnie niniejszem obwieszcza, 
że w wyniku przeprow adzonego scalenia gruntów  zaść. Konciarzy- 
no IV, gminy mielegiańskiej, dawniej zabłociskiej, pow iatu święciań- 
skiego, województwa wileńskiego, obejmujących 40,6630 hą, gruntów 
ukaizowych, nowoutworzone kolonje w ykazane na  planie i w dowo­
dach pomiarowych, sporządzonych w roku 1927, przez mierniczego 
W italjana Szpyrkowicza, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz 
osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza kolonji.

Nr. Nr, działek Pow ierzchnia działek  
w ha.

1. Sm ogorzewscy Julja, Jan, A n to­
ni, G rasylda i Em ilja

1 18.3430

2. Sm ogorzewscy Ewa, M ichał, J e ­
rzy i A nna

3 4.3300

3. Sm ogorzewski K azim ierz 2 6.1200

4. Sm ogorzewska Izabela z  prawem  
dożyw ocia do całej działk i Sm o­
gorzew skiego Sylw estra

4 11.8700

Razem 40.6630
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Jednocześnie O kręgow y U rząd Z iem ski in form uje, że, o ile  
w ciągu 3 m iesięcy od dnia następnego po dn iu opub likow an ia  n in ie j­
szego obwieszczenia w  Dlz. U rz. M in . S p raw ied liw ośc i nie' w p łyną  do 
Okręgowego U rzędu Ziemskiego w  W iln ie  ($ /. Pohulanka, 24) p re ten ­
sje poparte dlowcdem w ytoczen ia  sporu sądowego (zaświadczenie w ła ­
ściwego Sądu) o1 p raw o w łasności do g runtów  scalonych zaść. K oncia- 
rzyno IV , ni ep osiadających urządzoinej h ipo tek i, to  zgodnie^ z  a rt. 3 
U staw y z dn ia  21 m arca 1931 r. orzeczenie O kręgowej K om is ji Z iem ­
skiej w  W iln ie , zatw ierdzające p ro je k t scalenią, w  b ra ku  lepszych t y ­
tu łów , będzie podstawą dh  p ie rw ias tkow e j regulacji h ip o te k i sca lo­
nych grun tów  na rzecz osób w ym ien ionych w  niniejszem  obw iesz­
czeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w  tryb ie  p rze w i­
dzianym  p. 1 art. 51 ustaw y z dn ia  31 lip ca  1923 r. o  scalaniu g run tów  
{Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  U rzędu G m iny m ie le- 
jgiańskiej, pow ia tu  święciańskiego, oraz została umieszczona p u b lika ­
cja w  W ileńsk im  D zienn iku  W ojew ódzk im  N r. 9, z dnia 12 września 
1933 r. 12459

Upadłości.

W ydz ia ł handlowy sądu okręgowego w  W arszaw ie ogłasza, że 
na zasadzie art. 442, 448, 454 i 457 Kod. Handl., w yrok iem  z dnia 
14 październ ika 1933 roku  sąd okręgow y w  W arszaw ie postanow ił:

1) ogłosić upadłość Zygmunta Jarockiego, handlującego pod f i r ­
mą „Zygm unt Ja rock i i  S-ka, H u rto w y  Skład W in " ;

2) do ch w ili wyjaśnienia okoliczności sprawy datę o tw arc ia  upa­
d łości usta lić  na dzień 9 maja 1932 roku;

3) m ajątek upadłego Zygmunta Jarockiego w  siedzibie firm y  p rzy 
ul. Senatorskiej N r. 11, w  składach p rzy  ul. Leszno N r. 16, jak również 
wszędzie gdzieko lw iek znajdować się będzie zająć i oddać pod dozór 
.zarządu masy upadłości;

4) upadłego Zygmunta Jarockiego oddać pod dozór p o lic ji;
5) sędzią kom isarzem  masy upadłości m ianować sędziego han­

dlowego Jana Patzera, ku ra to rem  zaś adwokata Z iem ow ita  G rzego­
rzewskiego;

6) w y ro k o w i nadać rygor natychm iastowej wykonalności.
W obec tego, wszyscy w ierzyc ie le  upadłego i  jego d łużnicy, obo­

w iązani są bezzwłocznie donieść k u ra to ro w i masy upadłości adw. 
Grzegorzewskiemu Z iem ow itow i, zam. w  W arszaw ie p rzy  ul. L w o w ­
skiej N r. 19 m. 3, lub w ydz ia łow i handlowem u o swoich pretensjach do 
upadłego i  należnościach, k tó re  im  przypadają chociażby te rm iny  ich 
płatności nie nastąpiły, a także o w szelk im  m ajątku, pieniężnych su­
mach i funduszach należących od nich upadłemu, lub znajdujących się 
w  ich posiadaniu i rozporządzeniu. 12697
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W prow adzsn ie w  psssiaaiasaie spadku.

Sąd okręgow y w  P łocku  w ydział zam iejscow y w M ław ie, zgodnie 
z decyzją sw ą z dnia 19 w-rześnia 1933 roku, n a  sk u tek  podan ia  wdowy 
B ronisław y Jankow skie j, zam. w e w si B ogate, gminy K arw acz, pow ia­
tu  przasnyskiego, o w prow adzen ie jej w posiadanie m ają tku  spadkow e­
go po zm arłym  w dniu 2 stycznia 1931 roku  we w si B ogate m ężu jej 
M etodjuszu Jankow skim , m ajątku  ruchom ego, składającego ' się z obli­
gacji państw ow ej pożyczki konw ersyjnej w kuponach  na ogólną sumę 
4.000 zł. na  zasadzie art. 770 K. C. i 1682 U. P. C. w zyw a spadkob ier­
ców M etodjusza Jankow skiego , aby  w term in ie 6-miesięczny.m od 
d a ty  opublikow ania ostatn iego  ogłoszenia staw ili się w  kancelarji wy­
działu cyw ilnego płockiego sądu okręgow ego w ydziału  zamiejscowego 
w  M ław ie, zgłosili p raw a  swe oraz w szelkie p re ten s je  do spadku po 
M etodjuszu Jankow skim .__________________________________ 12170__3__3

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Łom ży obw ieszcza, że 
w  dniu 24-go m aja 1933 roku  w płynęło  do sądu podanie K aro liny  Gu­
lińskiej, zam ieszkałej w  R óżanie o w prow adzen ie jej w  posiadanie spad­
ku po zm arłym  m ężu Jan ie  Gulińskim , sk ładającego się z sum y 2.373 
z ło te  50 groszy, znajdującego się w depozycie sądu okręgow ego w  Łom­
ży. (Nr. sp raw y Co. 233/33). 12508— 3—2

O a a b s s p ie c a e n i i s  t y t u ł ó w .

W ydział I cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  niniejszem  
obw ieszcza, że decyzją sądu z dnia 4 lipca 1933 r. w  spraw ie Nr. Co. 
295/33 r., na zasadzie a rt. 3 u s taw y  z dnia 26 lipca 1919 r. (Dz. U- 
Nr. 67/19, poz. 406) postanow iono: w zbronić w szelkich  w y p ła t i doko­
nyw ania jak ichko lw iek  tran zak c ji z ty tu łu  w k ładu  oszczędnościow ego 
Nr. 2390 i książk i oszczędnościow ej Nr. 2390, w ydanej p rzez Kom unalną 
K asę O szczędności w Z dołbunow ie. W zyw a się p rze to  w szystk ich  ro ­
szczących p raw a do powyższej książki oszczędnościow ej, aby w ciągu 
la t  dwóch, licząc od d a ty  pierw szego ogłoszenia w gazecie rządow ej 
złożyli tę  książeczkę w sądzie lub zgłosili sprzeciw y. 12702— 3— 1

O zatw ierdzen iu  praw  do spadku.

Sąd okręgow y w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B. ni­
n iejszem  obw ieszcza, że orzeczeniem  sw em  z dnia 11 m arca 1933 r. 
za tw ie rd z ił w p raw ach  do spadku  po B erce (Berze) M ichelu Dajczma- 
nie —  Izaak a  D ajczm ana i Sluw ę D ajczm an w  rów nej części każdego 
z pom ienionych spadkobierców . (A kta Nr. Z. 961/32). 12703
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Sąd okręgow y w  G rodnie-w ydzia ł 1 n iniejszem  obw ieszcza, że d e­
cyzją sądu w  dniu 16 lutego 1932 ro k u  zap ad łą  w spraw ie  za tw ie rd ze­
nia w  p raw ach  dó spadku  po C alelu  P oźn iaku  postanow iono: do m a­
jątku  pozostałego  po zm arłym  w  dniu 19 m arca 1917 ro k u  C alelu  vel 
Całko Poźniaku  za tw ierdzić  w  p raw ach  dziedziczenia rodzone  ̂dzieci 
jego Lejbę, Sam uela, N echę i S arę Poźniaków  w 3/14 częściach  k aż d e ­
go po w ydzieleniu  n a  rzecz w dow y po zm arłym  Lei Poźniakow ej 1/7 
części z m ienia spadkow ego. (Spr; Z. N. 2887/31), 12704

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I niniejszem  obw ieszcza, że 
decyzją sądu  w  dniu  1 m aja 1933 roku  za p ad łą  w spraw ie za tw ie rd ze ­
nia w  p raw ach  do spadku  po C hajkiełu  B endetsonie postanow iono: do 
m ajątku, pozostałego  po zm arłym  w dniu 26 grudnia 1921 r. C hajkiełu 
B endetsonie za tw ierdzić  w p raw ach  dziedziczenia jego dzieci Isera, 
Chaima, D aw ida, U zrae la  i F rejdę  B endetsonów , (Spr. Z. 2013/32).

12705

O gsgjisiiasssfsslio

Sąd okręgow y w  N ow ogródku, n a  m ocy art. 1451 —  1453 U. P. C. 
obw ieszcza, iż decyzją sądu z dnia 18 m aja 1933 ro k u  postanow iono: 
uznać Bazylego Żywuło za nieobecnego i u stanow ić k u ra te lę  dla o b ro ­
n y  jego p raw  oraz ochrony  m ajątku, składającego się z 5 dzies. ziemi, 
położonej we w si P ostarzyn ie, gminv stołow ickiej, pow. baranow ic- 
kiego. Nr. 527/33. ' 12706

Z g ło sze n ie  pretensji sio kaascji.

Na m ocy art. 27 D ek re tu  R ady Regencyjnej K ró lestw a Polskiego 
w przedm iocie p rzep isów  dla kom orników  z dnia 22 lu tego 1918 r. 
(Dz. P raw . Król. Polskiego Nr. 5, poz. 10) p rezes sądu okręgow ego 
w  Łodzi w zyw a osoby m ające p re ten sje  p ien iężne do kauc ji kom orn ika  
sądu grodzkiego w  Łodzi Ludw ika Hollasia, aby w  ciągu 6 m iesięcy 
od dnia ogłoszenia niniejszego obw ieszczenia zgłosiły  tak o w e do se- 
k re ta rja tu  prezydjalnego sądu okręgow ego w  Łodzi, w przeciw nym  ra ­
zie po upływ ie tego term inu  kaucja służbow a kom orn ika H ollasa zo­
stanie mu w ydana. 12707

P rezes sądu okręgow ego w W arszaw ie, na zasadzie art. 89 Tym ­
czasowej Instrukcji Ogólnej dla Sądów  K ró lestw a Polskiego (Dz. Urz. 
Dep. Spraw . Nr. 2/17), w zyw a osoby, m ające p re ten sje  do kaucji, z łożo­
nej p rzez kom ornika sądow ego, W ładysław a K ow alskiego, do zg łosze­
nia w  ciągu 6 m iesięcy od da ty  niniejszego ogłoszenia swych p re ten sji 
w sek re tarjac ie  prezydjalnym  sądu okręgow ego w W arszaw ie (ul. 
M iodow a 15). 12708
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W d ro że n ie  p o s tę p o w a ń  w  s p r a w ie  uznania 
zag in io n y ch  z a  z m a r ły c h .

I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Ł ucku  na zasadzie art., 
17778 Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 30 w rześnia 
1933 r. w zyw a niew iadom ego m iejsca p o by tu  Sam sona M azurka, k tó ry  
sta le  zam ieszkiw ał w e w si Szacku, gm. Szack, pow. lubom elskiego, skąd 
w  ro k u  1915 w yjechał do Rosji i dotychczas nie pow rócił, ażeby 
w  ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego, zgłosił 
się dc wyżej w ym ienionego sądu  okręgow ego, gdyż po upływ ie tego 
term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się 
w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego Sam sona M azurka 
posiadają  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom ­
n iany  sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. Nr. Co. 884/33 r.

12709

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydział I na  m ocy a rt. 17773, 6, 8 U. 
P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 6 lip ca  1933 ro k u  w d ro ­
żone zostało  postępow anie o uznanie za  zm arłych  m ieszkańców  wsi 
Jez io rn ica , gm. C zem ery, pow. Słonimskiego, Szym ona i P aw ła  Syanto- 
w iczów , s. Tom asza, k tó rzy  p rzez sąd tu t. zo s ta li uznan i za zaginionych, 
P rze to  w zyw a się pom ienionych Syantow iczów , ażeby  w  term inie 
6-m iesięcznym  staw ili się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zo s ta ­
n ą  on i uznan i za  zm arłych. W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o ży­
ciu lub śm ierci wyżej w ym ienionych posiadają  jak ieko lw iek  w iadom o­
ści, aby  o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w pow yższym  te rm i­
nie. (Spr. Z. Nr. 1801/32). 12710

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydział I n a  m ocy a rt. 1 7 7 7  3 , 6 , 8  
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 6 lipca 1933 roku 
w drożone zosta ło  postępow anie  o uznanie za zm arłych m ieszkańców  
w si S tasiucicze,, gm. porozow skiej, pow. w ołkow yskiego, Rypiny, Ma- 
rji, Olgi, Ta.tj.any i Jó ze fa  Ł okatunów , k tó rzy  w  roku  1915 w yjechali 
do Rosji i dotychczas b ra k  o nich w szelk ich  w iadom ości. P rze to  w zywa 
się zaginionych, ażeby  w  term in ie  6-m iesięcznym  staw ili się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zo stan ą  oni uznani za zm arłych. W zywa 
się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci pom ienionych Ł o k a­
tunów  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak ­
tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie. (Spr. Z. Nr. 1803/32).

12711

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I na m ocy a rt. 1 7 7 7 3 , 6 , 8  
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 25 kw ie tn ia  1933 r. 
w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłego P aw ła B orysie- 
w icza, b. m ieszkańca w si B ereźnica, gminy różańskiej, pow. kosow ­
skiego na Polesiu, k tó ry  rzekom o podczas w ojny św iatow ej zosta ł za ­
b ity . P rze to  w zyw a się P aw ła B orysiew icza, ażeby  w  term in ie  6-mie- 
sięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostan ie on 
uznany  za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu
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lub śm ierci P aw ła  B orysiew icza posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ab y  
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. (Spr. 
Co. 452/33 r.). 12712

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydz ia ł I n a  m ocy a r t. 17773,6,8 
U. P. C. niniejszym  obw ieszcza, że decyzją z dn ia 13 lipca 1933 ro k u  
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłych  m ieszkańców  
wsi Kołosy, gm. Swisłocz, pow. w ołkow yskiego, M ikołaja K raśn ick iego  
i Eugenji D anisik  za zm arłych, k tó rzy  w  1915 r. w yjechali do R osji i do ­
tychczas b ra k  o n ich w szelk ich  w iad o m o ści P rze to  w zyw a się zaginio­
nych, ażeby  w  term in ie  6-m iesięcznym  staw ili się do sądu, gdyż po 
upływ ie tego te rm in u  zo stan ą  oni u zn an i za  zm arłych. W zyw a się ró w ­
nież w szystkich, k tó rzy  o życiu  lub śm ierci wyżej w ym ienionych K rasi- 
nickiego i  D anisik  posiadają  jak ieko lw iek  w adom ości, aby  o  znanych 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. (Spr. Co. 705/33).

12713

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I n a  m ocy a rt. 17773,6,8 
U. P. C. n in iejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 ro k u  
w drożone zostało  postępow anie  o stw ierdzen ie  fak tu  śm ierci m ieszkań­
ca w si Ja ry łó w k a, gm. M ścibów, pow. w ołkow yskiego , A ntoniego  Żu­
ka, s. Jan a , k tó ry  rzekom o w  dniu  25 lis topada  1916 r. zm arł jako  żo ł­
n ierz w szp italu  w ojskow ym  w  M oskw ie. Przeto- w zyw a się A nton iego  
Żuka, ażeby w  term in ie 3-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po 
upływ ie tego term inu  zostan ie  stw ierdzony  fak t jego śm ierci. W zyw a 
się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci A nton iego  Żuka p o ­
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych  sobie fak tach  zaw ia­
domili sąd  w  pow yższym  term inie. (Spr. Co 674/33). 12714

Sąd okręgow y w  G rodnie, wydziiał I n a  m ocy a rt. 17773,6,8 
U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 ro k u  
w drożone zostało  postępow anie  o uznan ie  za  zm arłego  m ieszkańca w si 
Krupa, gm. Łysków , pow. w ołkow yskiego, S tefana Surm acza, k tó ry  
w 1915 r. w yjechał do Rosji i  dotychczas b ra k  o nim  jak ichko lw iek  w ia ­
domości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w  term in ie  6-m iesięcz­
nym staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego te rm in u  zostan ie  on u zn a ­
ny za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rz y  o życiu lub 
śm ierci wyżej w ym ienionego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ab y  
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie. 
(Spr. Co. 670/33). 12715

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I na m ocy a rt. 1 7 7 7  3 , 6 , 8  
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 ro k u  
wdrożone zostało  postępow anie o uznanie za zm arłego m ieszkańca w si 
Bursow szczyzna, gm. H ołynka, pow. grodzieńskiego, G rzegorza Nie- 
kało, k tó ry  w  1915 r. w yjechał do Rosji i do tychczas b ra k  o nim  w szel- 
a ich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeb y  w  term in ie 
6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zo s ta ­
nie on uznany za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o ży-
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ciu lub śm ierci pom ienionego G rzegorza  N iekało  posiadają  jak ieko l­
w iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w po ­
w yższym  term nie. (Spr. Co. 639/33). 12716

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I na  m ocy ar,t. 1777 3,6,8 
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 10 czerw ca 1933 roku 
w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca wsi 
K niażew ólka, gm. Dubno, pow. grodzieńskiego, Paw ła, s. P aw ła  Bobko, 
k tó ry  w 1915 r. w y jechał do Rosji i dotychczas nie pow rócił. P rzeto  
w zyw a się zaginionego, ażeby  w term in ie 6-m iesięcznym  staw ił się 
do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostan ie  on uznany  za zmarłego. 
W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci pom ienio­
nego B obko posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie. (Spr. Co. 627/33).

12717

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydzia ł I n a  m ocy art. 1 7 7 7  3,6,8 
U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku 
w drożone zostało  postępow anie o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si B ondary, gm. T arnopol, pow. w ołkow yskiego, M acieja M irucia, 
k tó ry  w 1915 roku  w yjechał do Rosji i dotychczas b ra k  o nim  w szel­
k ich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeb y  w  term inie 
6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zo sta­
n ie on uznany  za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó rzy  
o życiu lub śm ierci pom ienionego M irucia posiadają  jak ieko lw iek  w ia­
dom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w pow yższym  
term inie. (Spr. Co. 638/33). 12718

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydzia ł I na  m ocy art. 1 7 7 7  3,6,8 
U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku 
w drożone zostało  postępow anie o uznanie za zm arłych m ieszkańców  
m iasteczka N ow y D wór, gm. Porozów , pow. w ołkow yskiego, Zacharego 
i T eo d o ra  G ryckiew iczów , synów  T eodora, k tó rzy  w 1915 r. wyjechali 
do Rosji i  dotychczas b ra k  o nich w szelkich  w iadom ości. P rze to  wzywa 
się zaginionych, ażeby  w term in ie 6-m iesięcznym  staw ili się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zo s tan ą  oni uznani za zm arłych. W zywa 
się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci wyżej w ym ienionych 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  za ­
w iadom ili sąd w pow yższym  term inie. (Spr. Co. 698/33). 12719

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I na m ocy art. 1777 3,6,8 
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku 
w drożone zostało  postępow anie o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si Bycze, gm. i pow. K osów  na Polesiu, C yryla Suchonosika, s. G rze­
gorza, k tó ry  w  roku  1915 zosta ł pow ołany  do arm ji rosyjskiej i do­
tychczas do k ra ju  nie pow rócił. P rze to  w zyw a się zaginionego, azeny 
w  term in ie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego 
term inu  zostan ie on uznany za zm arłego. W zyw a się rów nież w szyst­
kich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci C yryla Suchonosika posiadają  jakie-



Nr. 86 O bw ieszczenia publiczne. 65

/kolw iek w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd 
w  pow yższym  term inie, (Spr. Co. 681/33). 12720

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydzia ł I n a  m ocy a rt. 1777 3 , 6 , 8 
U. P. C, n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku  
w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si N iezbodzicze, gm. Ja łó w k a , pow. w ołkow yskiego, M ikołaja R ożko, 
k tó ry  w 1915 r. w yjechał do Rosji i  dotychczas b ra k  o nim  w szelkich  
w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w term in ie  ó-m ie- 
sięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego te rm in u  zostan ie  on 
uznany  za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu 
lub śm ierci wyżej w ym ienionego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, 
ab y  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie. 
(Spr. Co. 683/33). 12721

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydzia ł I n a  m ocy a rt. 1777 3 , 6,8 
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 ro k u  
w d ro żo n e  zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si Ł uckow lany, gm. Indura, pow. grodzieńskiego, M ikołaja Łagodki, 
k tó ry  w ro k u  1915 w yjechał do Rosji i dotychczas b ra k  o nim  w szel­
k ich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w  term in ie 
ó-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zo ­
stan ie  on uznany za  zm arłego. W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó rzy  
o życiu lub śm ierci pom ienionego M ikołaja Łagodki posiadają  jak ie ­
ko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  
w  pow yższym  term nie, (Spr. Co. 654/33). 12722

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I n a  m ocy art. 1 7 7 7  3 , 6, 8  
5J. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 6 lipca 1933 roku  
w drożone zostało  postępow anie o uznanie m ieszkańców  w si Linowo, 
■gminy i pow iatu  prużańskiego, P io tra  R om anow icza i Bazylego, s. P io ­
tra , R om anow icza, za zm arłych. Pom ienien i R om anow icze w  r. 1915 
w yjechali do Rosji i dotychczas b ra k  o nich w szelk ich  w iadom ości. 
P rze to  w zyw a się zaginionych, ażeby  w  term in ie 6-m iesięcznym  s ta ­
wili się do sądu, gdyż po upływ ie tego te rm in u  zo stan ą  oni uznani za 
zm arłych. W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
pom ienionych R om anow iczów  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  
o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. (Spr. 
Z. N. 1788/32). 12723

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I n a  m ocy a rt. 1 7 7 7  3 , 6, 8  
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 17 czerw ca 1933 roku  
w drożone zostało  postępow anie o uznanie za zm arłego  m ieszkańca 
w si Jeziorn icy , gm. C zem ery, pow, Słonimskiego, A ntoniego N aum czy- 
ka, s. Józefa, k tó ry  w  1915 r. w yjechał do Rosji i dotychczas b ra k  
■o nim  w szelkich w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby 
w  term in ie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego  
term inu zostanie on uznany za zm arłego. W zyw a się rów nież w szyst­
kich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci pom ienionego N aum czyka posiadają
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jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili 
sąd  w  pow yższym  term nie. (Spr. Z. N. 466/32). 12724

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydz ia ł I na m ocy art, 1 7 7 7  3, 6 , 8  
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 3 czerw ca 1933 ro k u  
w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si B obrow niki, gm. W ielka  B rzostow ica, pow . grodzieńskiego, Je ro - 
fieja Sajew skiego, k tó ry  p rzez sąd tu t. zosta ł uznany za zaginionego. 
P rze to  w zyw a się Jero fie ja  Sajew skiego, ażeby  w term in ie 6-m iesięcz- 
nym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostan ie  on u zn a­
ny za  zm arłego. W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub 
śm ierci pom ienionego Sajew skiego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, 
aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w pow yższym  term inie. 
(Spr. Z. Nr. 524/32). 12725

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I na m ocy a rt. 1777 3,6,8
U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 6 lipca 1933 roku
w drożone zostało  postępow anie  o s tw ierdzen ie  fak tu  śm ierci m iesz­
kańca w si Bojary, gm. H orodeczno, pow. prużańskiego, M ikołaja Dula. 
s. A ndrzeja, k tó ry  w  styczniu 1916 r. rzekom o zm arł w  Rosji w  gub. 
Tam bow skiej, P rze to  "wzywa się M ikołaja Dula, ażeby  w  term in ie 
3-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zo s ta ­
nie stw ierdzony  fak t jego śm ierci. W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó ­
rzy  o życiu lub śm ierci M ikołaja D ula posiadają  jak ieko lw iek  w iad o ­
mości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w pow yższym  
term in ie. (Spr, Co, 140/33). 12726

Sąd okręgow y w G rodnie, wydziiał I na m ocy a rt. 1 7 7 7  3 , 6 , 8
U. P, C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 17 czerw ca 1933 roku
w drożone zostało  postępow anie o uznanie za zm arłych  m ieszkańców  
wsi H orna, gm. Zelwa, pow. w ołkow yskiego, Józefa, A ntoniego i Jan a  
Dubowych, k tó rzy  w  ro k u  1915 w yjechali do Rosji i do tychczas b ra k  
o nich jak ichkolw iek  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionych, aże­
b y  w  term in ie 6-m iesięcznym  staw ili się do sądu, gdyż po upływ ie 
tego term inu  zostaną oni uznani za zm arłych. W zyw a się rów nież 
w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci pom ienionych D ubow ych p o ­
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia­
domili sąd w  pow yższym  term inie. (Spr. Co. 553/33). 12727

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy a rt. 1777 3 , 6, 8 
U, P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 10 czerw ca 1933 r. 
w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si Szczeniec, gm. B erszty, pow iatu  grodzieńskiego, A ndrzeja  Chocha, 
s. T eodora, k tó ry  w 1915 r. w yjechał do Rosji i dotychczas b ra k  o nim 
w szelkich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w  te r ­
m inie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego te rm i­
nu zostan ie  on uznany za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich, 
k tó rzy  o życiu lub śm ierci A ndrzeja  Chocha posiadają jak iekolw iek  
w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yż­
szym  term inie. (Spr. Co. 573/33). 12728
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Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, na m ocy a rt. 1777 3, 6, 8 
U. P. C, niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku  
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłych m iesznańców  m. 
Łyskow a, pow. w ołkow yskiego, K onstan tego  i P io tra , synów  Ignacego, 
H aw ejszów , k tó rzy  w 1915 r. w yjechali do Rosjii i do tychczas b rak  
o nich w szelk ich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionych, ażeby 
w term in ie  6-m iesięcznym  staw ili siię do sądu, gdyż po upływ ie tego  
term inu  zo stan ą  o n i uznan i za zm arłych. W zyw a się rów nież w szyst­
kich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci wyżej w ym ienionych posiadają  jak ie ­
kolw iek w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  
w  pow yższym  term inie. (Spr. Co. 728/33). 12729

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydział I, n a  m ocy a r t. 1777 3, 6, 8 
U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku  
w drożone zo sta ło  postępow an ie  o uznan ie za zm arłego m ieszkańca 
wsi Poddubno, gm. H orodeczno, pow. prużańskiego , J a n a  D oluka, k tó ­
ry  w  1915 r. w yjechał do Rosji i do tychczas b ra k  o nim  w szelkich  w ia ­
domości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w  term in ie 6-m iesięcz­
nym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostan ie  on uzna­
ny  za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub 
śm ierci J a n a  D oluka posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o zn a­
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie . (Spr. 
Co. 709/33). 12730

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy a rt. 1777 3, 6, 8 
U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku  
w drożone zostało  postenow an ie  o uznan ie za zm arłego m ieszkańca 
wsi Zacisze, gm iny i pow iatu  K osów n a  Polesiu, A lek san d ra  K raw ce- 
wicza, s. F erdynanda, k tó ry  w 1915 r. w yjechał do Rosji i dotychczas 
b ra k  o nim  w szelkich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, 
ażeby w term inie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie 
tego term inu  zostan ie on uznany  za zm arłego. W zyw a się rów nież 
w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci pom ienionego K raw cew icza p o ­
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw ia­
domili sąd  w  pow yższym  term inie. (Spr. Co. 719/33). 12731

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy a r t.  1777 3, 6, 8 
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 lipca 1933 roku  
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
wsi D ziegiele, gm. Ja łó w k a , pow . w ołkow yskiego, M ichała P ackiew i- 
cza, s. A ndrzeja, k tó ry  w  1915 r. w yjechał do Rosji i od tam tego czasu 
b ra k  o nim  w szelkich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, 
ażeby w  term in ie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie 
tego term inu  zostan ie  on uznany za zm arłego. W zyw a się rów nież 
w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci wyżej w ym ienionego posiadają 
jak iekolw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili 
sąd w pow yższym  term inie. (Spr. Co. 733/33). 12732

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy a r t. 1777 3, 6, 8 
U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 24 czerw ca 1933 r.
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w drożone zostało  postępow anie o stw ierdzen ie  fa k tu  śm ierci m iesz­
k ań ca  w si K utniew icze, gm. M alecz, pow. prużańskiego , D aw ida Go- 
moły, s. Tim ofieja, k tó ry  rzekom o zm arł 8 p aźd ziern ik a  1918 r. w e wsi 
Soszki, tam bow skiej gubernjii. P rze to  w zyw a się D aw ida Gom ołę, 
ażeby w term inie 3-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie 
tego term inu  zostan ie stw ierdzony  fak t jego śm ierci. W zyw a się rów ­
nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci wyżej w ym ienionego posia­
dają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iado­
mili sąd  w pow yższym  term inie. (Spr. Co. 634/33). 12733

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I, na m ocy a r t. 1777 3, 6, 8 
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 10 czerw ca 1933 r. 
w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si K urkicze, gm. M ała B rzostow ica, pow. grodzieńskiego, Jerzego  
C itka, k tó ry  w 1915 r. w yjechał do Rosji i do tychczas b rak  o nim 
w szelkich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w  te rm i­
nie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego  term inu  zo­
stan ie  on uznany  za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  
o życiu lub śm ierci Jerzeg o  C itka posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, 
aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w pow yższym  term inie. 
(Nr. spr. C. 631/33), 12734

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na  m ocy a r t. 1777 3, 6, 8 
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 10 czerw ca 1933 r. 
w drożone zosta ło  postępow anie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
wsi Pychow czyce, gm. M. B rzostow ica, pow, grodzieńskiego, K onstan ­
tego Grom ko, k tó ry  w 1915 r. w y jechał do Rosji i do tychczas b ra k  
o nim  w szelkich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  
w term in ie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego 
term inu  zostan ie on uznany za zm arłego. W zyw a się rów nież w szy st­
kich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci wyżej w ym ienionego posiadają  jak ie­
kolw iek  w iadom ości, aby  o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd 
w  pow yższym  term inie. (Nr, spr. Co. 624/33). 12735

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, na m ocy art. 1777 3, 6, 8 
U. P. C. niniejszem  obwieszcza, że decyzją z dnia 10 czerw ca 1933 r. 
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
wsi N iezbodzicze, gm. Ja łó w k a , pow. w ołkow yskiego, Jak ó b a  K rućko, 
k tó ry  w 1915 roku  w yjechał do Rosji i dotychczas b ra k  o nim  jak ich­
kolw iek  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeb y  w  te rm i­
nie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  
zostan ie on uznany za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich, k tó ­
rzy  o życiu lub śm ierci pom ienionego K rućko posiadają jak iekolw iek  
w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yż­
szym  term inie. (Nr. spr. Co. 610/33). 12736

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy a r t. 1777 3, 6, 8 
U. P. C, obw ieszcza, że decyzją z dnia 10 czerw ca 1933 roku  w drożo­
ne zosta ło  postępow anie  o  uznanie za zm arłego m ieszkańca wsi W ól­
ka O brow ska, gm. Św ięta W ola, pow. kosow skiego, na Polesiu, L eona
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Krota, k tó ry  w  1914 r. wzięty został do armji rosyjskiej i zaginął. P rze­
to wzywa się zaginionego, ażeby w term inie 6-miesięcznym stawił się 
do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on uznany za zm arłe­
go. W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci Leona 
K rota posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak­
tach zawiadomili sąd w powyższym term inie. (Nr. sp. Co, 580/33).

12737

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art, 1777 3, 6,
U. P. C. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 17 czerwca 1933 r. 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego mieszkańca 
wsi Życzyn, gm. Malecz, pow. prużańskiego, Klemensa Rudzina, s. Ni­
kifora, k tó ry  w r, 1915 wyjechał do Rosji i dotychczas b rak  o nim 
wszelkich wiadomości. P rzeto wzywa się zaginionego, ażeby w term i­
nie 6-miesięcznym staw ił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu 
zostanie on uznany za zmarłego. W zywa się również wszystkich, k tó ­
rzy o życiu lub śmierci Klemensa Rudzina posiadają jakiekolw iek w ia­
domości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w  powyższym 
terminie. (Nr. spr. Co. 501/33). 12738

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 1777 3 , 6 , 8 
U. P. C. niniejszem obwiesza, że decyzją z dnia 6 lipca 1933 roku 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie za zmarłych m ieszkańców 
wsi Szyhany, gm. Dziewiątkowicze, pow. Słonimskiego, Annę i Kata- 
trzynę Soszków, córki T arasa i Jana  Ryło, s. Antoniego, którzy 
w 1915 roku wyjechali do Rosji i dotychczas b idk  o nich wszelkich w ia­
domości. Przeto wzywa się zaginionych, ażeby w term inie 6-miesięcz- 
nym stawili się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostaną oni 
uznani za zmarłych. W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu 
lub śmierci pomienionych Soszków i Ryło posiadają jakiekolw iek w ia­
domości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili .-ąd w powyższym 
terminie. (Nr. spr. Z. 1782/32). i 2739

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 1777 3 , 6, 8 
U. P. C. niniejszem obwiesza, że decyzją z dnia 6 lipca 1933 roku 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego mieszkańca 
wsi Zawadki, gm, Dziewiątkowicze, pow. Słonimskiego, K onstantego 
Błażeja, s. Andrzeja, k tóry  w 1915 r. wyjechał do Rosji i od tamtego 
czasu b rak  o nim wszelkich wiadomości. Przeto wzywa  się zaginio­
nego, ażeby w term inie 6-miesięcznym staw ił się do sądu, gdyż po upły­
wie tego term inu zostanie on uznany za zmarłego. W zywa się również 
wszystkich, k tórzy o życiu łub śmierci Konstantego Błażeja posiadają 
jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili 
sąd w powyższym term inie. (Nr, spr. Z. 1783/32). 12740

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 1777 3 , 6, 8 
U. P. C. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1933 roku 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie Marji Borodzicz, c. Teodora, 
b. mieszkanki wsi Zanki, gm. Swisłocz, pow. wołkowyskiego, k tóra
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przez sąd tu t. zosta ła  uznana za zaginioną. P rze to  w zyw a się M arję 
B orodzicz, ażeby  w  term in ie  6-m iesięcznym  staw iła  się do sądu, gdyż 
po upływ ie tego term inu  zostan ie ona uzn an a  za zm arłą, W zyw a się 
rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci M arji B orodzicz posia­
dają jak iekolw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado­
mili sąd w pow yższym  term inie. (Nr. sp. Z. 1833/32 r.). 12741

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na  m ocy a r t. 1777 3, 6, 8
U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 3 czerw ca 1933 roku
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłego b. m ieszkańca
wsi Z ieleniew icze, gm. Łysków , pow. w ołkow yskiego, D em jana W ołcz- 
ka, k tó ry  w  ro k u  1915 w yjechał do Rosji i dotychczas b ra k  o nim 
w szelk ich  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w  te rm i­
nie 6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  
zostan ie on uznany  za zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich , k tó ­
rzy  o życiu lub śm ierci D em jana W ołczka posiadają jak ieko lw iek  w ia­
domości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  
term inie. (Nr. spr. Z. 1877'32). 12742

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I, na  m ocy a rt. 1777 3, 6, 8
U. P. C. n iniejszem  obwieszcza, że decyzją z dnia 27 m aja 1933 roku 
w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłego m ieszkańca 
w si Zajm iszcze, gm. kuryłow ickiej, pow. Słonimskiego, J a n a  Sakuty, 
k tó ry  w  1915 r. w yjechał do Rosji i  dotychczas b ra k  o nim  jak ichko l­
w iek  w iadom ości. P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeb y  w  term inie 
6-m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zo s ta ­
nie on uznany  za  zm arłego. W zyw a się rów nież w szystkich , k tó ry  
o życiu lub śm ierci Ja n a  S ak u ty  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, 
aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. 
(Nr. spr. Co. 447/33). 12743

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy a rt. 1777 3, 6, 8 
U. P. C. niniejszem  obwieszcza, że decyzją z dnia 17 czerw ca 1933 roku  
w drożone zostało  postępow anie o usta len ie  fak tu  śm ierci m ieszkańca 
w si K lepacze, gm. Swisłocz, pow. w ołkow yskiego, J a n a  Łycza, s, A le­
ksego, k tó ry  rzekom o zosta ł zab ity  jako żo łnierz arm ji rosyjskiej. P rze ­
to  w zyw a się Ja n a  Łycza, ażeby  w  term in ie 3-m iesięcznym  staw ił się 
do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostan ie  s tw ierdzony  fak t jego 
śm ierci. W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
J a n a  Łycza posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd w pow yższym  term inie. (Nr. spr. Co, 499/33).

12744

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do a r t. 
17 722, 6 1 8 U. P. C., w  brzm ieniu  u staw y  z dn, 27 stycznia 1922 r, (Dz. 
Ust. Nr. 11, poz. 97) ogłasza, że n ąsk u tek  p odan ia  z dnia 11 w rześn ia 
1933 r., w niesionego p rzez  S te fan a  R ojka, m ieszkającego w e w si J a ­
nów, gm. G arbów , pow. puław skiego, w drożył postępow anie o uzn a­
nie zaginionego Jó zefa  Rojka, k tó ry  m iał swe o s ta tn ie  s ta łe  m iejsce 
zam ieszkania we wsi Janów , gm. G arbów , pow. puław skiego, za zm ar-
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Jego (spr. Nr. I. 1. Co. 608 z r. 1933, sekcja 1). S ąd  niniejszem  w zyw a 
zaginionego Józefa  Rojka, aby zgłosił się do w ydziału  cyw ilnego I 
w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie 
rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n as tąp i uznan ie  Jó ze fa  R ojka 
za  zm arłego. P e te n t utrzym uje, że Józef Rojek, s, Ignacego i A gniesz­
k i z R eszków , urodź, 8— 20 lis topada 1893 r,, zosta ł pow ołany  do w oj­
ska rosyjskiego w 1914 r., dotychczas nie pow rócił i nie daje o sobie 
żadnych w iadom ości. -

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi­
nionego Jó zefa  Rojka, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić 
sąd  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłosze­
nia w  gazecie rządow ej.  M

Sąd okręgow y w Łomży, zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , s to ­
sow nie do decyzji swej z dnia 16 w rześn ia 1933 roku, Nr. Z-700/32 
i n a  zasadzie a rt. 1778 i n ast. U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że na żą ­
danie Jó ze fa  P odobalskiego ze w si D obrylas, gminy G aw rychy, p o w ia­
tu  o stro łęck iego , w drożone zostało  postępow anie , celem  stw ierdzen ia 
fak tu  śm ierci syna p e ten ta , W ładysław a Podobalskiego, p rze to  sąd 
okręgow y  w zyw a W ładysław a Podobalskiego, syna oózefa i K a ta rzy n y  
z P rusińsk ich  m ałżonków  Podobalskich, stałego m ieszkańca w si D o­
b ry las , gminy G aw rychy, pow iatu  ostro łęckiego , obecnie n iew iadom e­
go z m iejsca pobytu , aby w ciągu 3 m iesięcy od da ty  obw ieszczenia 
niniejszego w D zienniku U rzędow ym  M in iste rstw a Spraw iedliw ości, 
staw ił się w  k ancełarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Łomży, 
pon iew aż po upływ ie tego term inu, n as tąp i uznanie go za zm arłego.

P e te n t tw ierdzi, że W ładysław  P odobalsk i w  ro k u  1920 w  czasie 
w ojny polsko-bolszew ickiej za rąb an y  zosta ł p rzez  bo lszew ików  w  w alce 
z nimi, po skończonej w ojnie polsko-bolszew ickiej do chwili obecnej 
do m iejsca swego stałego zam ieszkania nie pow rócił i nie nadsy ła  o so­
b ie  żadnych  w iadom ości.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  z a ­
w iadom ili sąd  najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term in ie. 12746

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., 
stosow nie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w  brzm ieniu  U staw y  
z  dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. U , poz. 87) i decyzji z dnia 
21 sierpn ia  1933 r. obw ieszcza, że na sk u tek  podan ia K orobiejko Jew - 
tiehja, m ieszkańca w  hut. G rany, p rzy  wsi O rzechow o, w drożył p o ­
stępow anie o stw ierdzen iu  w ypadku  i da ty  śm ierci S tefana Łueyka, 
k tó ry  m iał swe osta tn ie  stałe  zam ieszkanie w e w si O rzechow o, gminy 
O łtusz, pow. brzeskiego.

O soby m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci z a ­
ginionego, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej 
w  ciągu 3 m lesiecv o d  dnia w ydrukow ania  tego obw ieszczenia w  gaze­
cie rządow ej. (A kta  Nr. Co. 465/33). 12747

Sąd okręgow y w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu n/B., 
n a  sk u tek  p rośby  m ieszkańca wsi O m eleniec, gm. W ierzchow ice, pow.
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brzeskiego, S te lm acha N ikity, s. A ndreja , na m ocy art. 1777 6-8 U. P . C.{„ 
n iew iadom ego z m iejsca p oby tu  A ntoniego S te lm acha, daw niej zam ieszk. 
wre w si O m eleniec, aby  w  ciągu 6 m iesięcy od chw ili ogłoszenia n i­
niejszego, staw ił się w  tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego te rm i­
nu  n astąp i uznan ie go za zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  z a ­
w iadom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (A k ta  Nr. 
Co. 850/32). 12748

S ąd okręgow y w  Pińsku, w ydzia ł zam iejscow y w  B rześciu n/B., 
stosow nie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzm ieniu  U staw y  z dn. 
27 styczn ia 1922 r. (Dz, U st. Nr, 11, poz. 87) i  decyzji z dnia 9 kw ie tn ia  
1932 r. obw ieszcza, że na sk u tek  podania K ata rzy n y  Krawczuk,, 
m ieszk. w si Użyki, gm. W ołczyn, pow . brzesk iego , w droży ł p o s tęp o ­
w anie o stw ierdzen ie  w ypadku  i d a ty  śm ierci Jan a , s. K ornela, Buła, 
k tó ry  m iał swe osta tn ie  s ta łe  zam ieszkanie we wsi Użyki, gm. W o ł­
czyn, pow , brzeskiego.

Osoby, m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci z a ­
ginionego, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóź­
niej w  ciągu 3-ch m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  tego obw ieszczenia 
w gazecie rządow ej. A k ta  Nr. Z. 238/32). 12749

S ąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., 
n a  sk u tek  p rośby  m ieszkańca wsi S tryhow ie, gm. Tew le, pow. k o ­
bryńskiego , D em entja H aluka, n a  m ocy a rt. 1777 6-8 U. P. C,, n iew ia­
dom ego z m iejsca pobytu  A ntoniego H aluka, daw niej zam ieszk, w e w si' 
S tryhow ie, gm. Tew le, pow. kobryńskiego, aby  w  ciągu 6 m iesięcy od 
chw ili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w  tym że sądzie, poniew aż po 
upływ ie tego term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  z a ­
w iadom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (A k ta  Nr. 
Co. 576/33. 12750

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., 
na  sk u tek  p rośby  m ieszkanki wsi R adzież, gminy O łtusz, pow. b rz e ­
skiego, Jew dok ji Sołow czuk, n a  m ocy art. 1777 6-8 U. P. C., n iew iado­
mego z m iejsca p o b y tu  D em jana H acuło, daw niej zam ieszk. w e wsi R a ­
dzież, gm. O łtusz, pow. brzesk iego , aby  w  ciągu 6 m iesięcy od chw ili 
ogłoszenia niniejszego, s taw ił się w  tym że sądzie, poniew aż po upływ ie 
tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  z a ­
w iadom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (A kta  Nr. 
Co. 3/32). 12751

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B.,. 
na  sk u tek  p rośby  m ieszkańców  w si H orodca, gminy horodeckiej, pow. 
kobryńskiego, Sw irydziuka Ł aw ryna i Sokołow skiej A leksandry , na  
m ocy art. 1777 6-8 U, p, C., niew iadom ego z m iejsca poby tu  M aksym a
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Sw irydziuka, daw niej zam ieszk. w  m -ku H orodźcu, pow . kobryńsk ie- 
do, aby w  ciągu 6 m iesięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego, staw ił n ę  
w  tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n as tąp i uznanie
go za zm arłego. . . .

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  z a ­
w iadom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term in ie. (A k ta  Nr_ 
Co. 521/33 r.).    12752

Sąd o k ręgow y  w N ow ogródku, w ydział cywilny, n a  m ocy art. 
17778 i 17782 U. P. C. i na sk u tek  podan ia R ościsław a R adom ana, w zy­
w a A ntoniego R adom ana, syna Feliksa, niew iadom ego z m iejsca p o ­
bytu, daw niej zam ieszkałego  w  m. N ow ogródku, pow. N ow ogródek, aby 
zgłosił się do tegoż sądu w  term in ie  6-m iesięcznym  od dnia w y d ru k o ­
w ania niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  n a s tą ­
pi uznanie go za zm arłego. , . .

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y ­
pad k u  oraz d a ty  śm ierci zaginionego posiadają  w iadom ości, ażeby 
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd okręgow y w  N ow ogrodku 
najpóźniej w  pow yższym  term inie. (Nr. Z. 435/32 r.). _____ 12153

Sąd okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cyw ilny, n a  m ocy a r t. 
17778 i  17782 U. P. C. i na sk u tek  podan ia  P ro k o p a  B ułhaka, w zyw a 
A lek san d ra  i M ateusza B ułhaków , synów  Bazylego, niew iadom ych 
z m iejsca pobytu , daw niej zam ieszkałych  w e wsi T arasew icze, gm- 
T urzec, pow. sto łpeckiego, aby  zgłosili się do tegoż sądu w  term in ie 
6-m iesięcznym , od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, 
gdyż po upływ ie tego term inu  n as tąp i uznanie ich  za zm arłych.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y ­
p ad k u  oraz d a ty  śm ierci zaginionych posiadają  w iadom ości, ażeby 
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  N ow ogródku 
najpóźniej w  pow yższym  term inie. (Nr. Z. 274/33 r.),  12754

S ąd  okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cyw ilny, n a  m ocy a r t. 
17778 i 17782 IJ. P. C. i n a  sk u tek  podan ia A n ton iny  Kum iejszowe), 
w zyw a Bazylego Kum iejszo, syna M ichała, niew iadom ego z m iejsca 
pobytu, daw niej zam ieszkałego w e w si Podlesie, gm. sachow ickiej, po'w. 
B aranow icze, aby zgłosił się do tegoż sądu w  term in ie  6-m iesięcznym , 
od dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie te ­
go term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y ­
padku  oraz d a ty  śm ierci zaginionego posiadają  w iadom ości, ażeby 
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  N ow ogródku 
najpóźniej w  pow yższym  term inie. (Nr, Z. 121/33 r.). 12755

Sąd okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cyw ilny, na  m ocy a rt. 
17778 i  17782 U. P. C. i na sk u tek  podan ia M arji Kononow ej, w zyw a 
L eona i M ikołaja K ononów , ss. M ichała, niew iadom ych z m iejsca p o ­
bytu, daw niej zam ieszkałych  w e w si N okryszki, gm. Zdzięcioł, pov/. 
N ow ogródek, aby zgłosili się do tegoż sądu w term inie 6-m iesięcznym ,
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od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie te ­
go term inu nastąpi uznanie ich za zmarłych.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu, lub o stw ierdzeniu w y­
padku oraz daty śmierci zaginionych posiadają wiadomości, ażeby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgow y w Nowogródku 
najpóźniej w powyższym term inie. (Nr. Z. 593/32 r.). 12756

Sąd okręgow y w Nowogródku, wydział cywilny, na mocy art. 
17778 j 17782 U. P. C. i na skutek podania Anastazji Morozowej, wzy­
wa Aleksego Moroza, syna Mikity, niewiadomego z miejsca pobytu, 
dawniej zamieszkałego we wsi Kozlakiewicze, gm. Nowo-Mysz, pow, 
Baranowicze, aby zgłosił się do tegoż sądu w term inie 6-miesięcznym, 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie te ­
go term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu, lub o stw ierdzeniu w y­
padku oraz daty śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku 
najpóźniej w powyższym terminie. (Nr. Z. 1457/32 r.). 12757

Wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 
U. P. C. oraz zgodnie z decyzją z dnia 27 września 1933 r. ogłasza, że 
na skutek podania M arjanny Krzewiny, zamieszkałej w Łodzi, przy 
ulicy Wilczej Nr, 10, wdrożone zostało postępowanie, celem uznania 
Józefa Krzewiny za zmarłego i z mocy art. 17778 U. P. C. wzywa te ­
goż Józefa Krzewinę, męża petentki, a syna Ignacego i M arjanny 
z Klaczyńskich, urodzonego we wsi i gminie Niesułków, pow. brzeziń­
skiego, w dniu 29 stycznia 1882 roku, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, 
przy ul. Wilczej Nr. 10, w roku 1914 przebyw ał w więzieniu moko- 
towskiem, w W arszawie, obecnie niewiadomego z miejsca pobytu, aby 
w term inie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił 
się w  kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy 
Placu Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za 
zmarłego.

Nadto wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi wzywa wszyst­
kich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Józefa Krzewiny posia­
dają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili sąd najpóź- 
nfej w oznaczonym wyżej term inie do spraw y Co. 773/33. 12758

W ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 
U. P. C. oraz zgodnie z decyzją z dnia 4 października 1933 r, ogłasza, 
że na skutek podania Alwiny Stiirzbecher, zamieszkałej w Łodzi, przy 
ulicy Płockiej Nr. 34, wdrożone zostało postępowanie, celem uznania 
Adolfa Stiirzbechera, zą zmarłego i z mocy art. 17778 U. P. C. wzywa 
tegoż Adolfa Stiirzbechera, męża petentki, a syna Ludwika i Elżbiety 
z Geizlerów, urodzonego we wsi Bychlew, gm. W idzew, pow. łaskiego, 
w dniu 21 grudnia/2 stycznia/1874/5 roku, ostatnio zamieszkałego 
w Łodzi, przy ul. Łęczyckiej Nr. 68, w  roku 1914 został powołany do 
wojska rosyjskiego, obecnie niewiadomego z miejsca pobytu, aby w te r ­
minie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, staw ił się 
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy Placu
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D ąbrow skiego  5, albow iem  po tym  czasie n as tąp i uznanie go za zm ar­
łego.

N adto  w ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w  Łodzi w zyw a w szyst­
kich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci pom ienionego A dolfa S tiirzbechera  p o ­
siadają w iadom ości, b y  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  n a j­
później w  oznaczonym  wyżej term in ie  do sp raw y  Co. 1033/33. 12759

W ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem , na zasadzie art.. 
1777 3, 6 i 8 U. P. C. n in iejszem  obw ieszcza, że na  żądanie G rzegorza  
Chrunickiego, decyzją sądu  z dnia 6 październ ika  1933 r. zosta ło  w d ro ­
żone p ostępow an ie  o uznanie S tefana C hrunickiego za zm arłego. P rz e ­
to w zyw a się zaginionego S tefana C hrunickiego, ostatn io  zam ieszk ałe­
go w  N ow ym  K orcu, gm. K orzec, pow . Rów ne, k tó ry  w  ro k u  1914 zo­
sta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie daje 
o sobie żadnego znaku  życia, aby  w term in ie 6-m iesięcznym  od dnia 
w ydrukow an ia  niniejszego, s taw ił się do sądu okręgow ego w  R ów nem , 
gdyż w  przeciw nym  razie  zostan ie  uznany  za zm arłego.

W zyw a się rów nież  w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zagi­
nionego S iefana C hrunickiego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  
o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie, p o ­
w ołując się na  Nr. sp raw y  Co, 354/33. 12760

Z atw ierdzen ia  te s ta m e n tó w .
S ąd  okręgow y w  N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 

5 w rześn ia  1932 ro k u  zo sta ł za tw ie rdzony  do w ykonan ia  tes tam en t 
p ryw atny , sporządzony w  dniu 25 lutego 1932 roku, p rzez  S tefana 
C zyrkuna, zm arłego w  dniu  17 m arca 1932 roku . (Nr, Z. 539/32 r.).

12761

Sąd okręgow y w  N ow ogródku obw ieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
12 lutego 1933 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t p ry ­
w atny , sporządzony w  dniu 1 lis topada 1932 roku, p rzez M acieja vel 
M atw ieja Sołoducha, zm arłego w  dniu 31 grudnia 1932 roku. (Nr. Z. 
139/33 r.l, 12762

Sąd okręgow y w N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
9 lutego 1933 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t p ry ­
w atny, sporządzony w  dniu 1 lis topada 1932 roku, p rzez Ibrah im a, sy­
na Ja k ó b a  B ohdanow icza, zm arłego w  dniu 9 lis topada 1932 roku. 
(Nr. Z. 1500/32 r.). "  12763

Sąd okręgow y w N ow ogródku obw ieszcza, iż decyzją sądu  z dnia 
28 stycznia 1931 ro k u  zosta ł za tw ie rdzony  do w ykonan ia tes tam en t 
p ryw atny , sporządzony w  dniu 22 m arca 1930 roku, p rzez A nnę Ma- 
karew iczow ą, zm arłą  w dniu 22 paźd ziern ik a  1931 roku. (Nr. Z. 
1541/31 r.). 12764

Sąd okręgow y w N ow ogródku obw ieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
7 grudnia 1932 roku  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t pry-
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w alny, sporządzony w dniu 22 maja 1932 roku, przez Zofję Sapieho, 
c. Mikołaja, zm arłą w dniu 4 czerwca 1932 roku. (Nr. Z. 1202/32 r.).

12765
Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 

21 listopada 1932 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent 
prywatny, sporządzony w  dniu 24 listopada 1931 roku, przez Pawła
Fiedkiewicza, zmarłego w dniu 26 listopada 1931 roku. (Nr. Z. 902/32).

____________  12766
Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia. 

4 września 1930 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent 
prywatny, sporządzony w dniu 21 listopada 1929 roku, przez Karpa
Kozaka, zmarłego w dniu 31 m arca 1930 roku. (Nr. Z. 400/30 r.).

12767

Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
21 lipca 1932 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry­
watny, sporządzony w dniu 16 kw ietnia 1931 roku, przez Ludwika 
W ambickiego, zmarłego w dniu 27 stycznia 1932 roku. (Nr. Z. 462/32).

12768

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 26 października 1928 ro­
ku testam ent pryw atny Antoniego Dzingilewskiego, sporządzony 
w dniu 13 listopada 1927 roku, został zatw ierdzony do wykonania. 
(Nr. spr. Z. 336/28 r.). 12769

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art, 10668 t. X, cz. I. 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 27 lutego 1933 roku 
testam ent notarjalny Dymitra Błoticza, sporządzony 10 sierpnia 
1932 roku i przedstaw iony w pierwszym wypisie aktu, zeznanego przed- 
N estorem  Rabciukiem, zastępcą Cz. Bojarowskiego, notarjusza w  Brze­
ściu n/B., rep. Nr. 1049, został zatw ierdzony do wykonania. (Nr. spr. 
Z. 1330/32 r.). 12770

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1933 r. te ­
stam ent pryw atny Eugenji Trojanowej, c. Piotra, sporządzony 7 w rześ­
nia 1932 r., został zatw ierdzony do wykonania. (Nr. spraw y Z. 1647/32). 
____________________________________________ 12771

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. L 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 13 maja 1933 roku te ­
stam ent notarjalny M ateusza Jakowczyka, sporządzony 7 październi­
ka 1929 roku przed W. Kowalewskim, notarjuszem  w Prużanie, rep^ 
Nr. 4780, został zatw ierdzony do wykonania. (Nr. spr. Co. 199/33),

12772

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, n,a mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 6 czerwca 1933 roku 
testam ent notarjalny Józefa Pawlukowicza, sporządzony 22 stycznia.
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1929 roku przed Ludwikiem Czapińskim, notarjuszem w Drohiczynie, 
rep. Nr. 75, został zatwierdzony do wykonania. (Nr. spr. co.

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział T, na mocy art. 10668 t. X- cz. I- 
Z P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 9 czerwca 19o3 roku 
testament notarjalny Marji Nikołajczuk, sporządzony 17 sierpnia 
1932 roku przed Wilhelmem Józefem Lipskim, notariuszem w Kosowie 
na Polesiu, rep. Nr. 358, został zatwierdzony do wykonania. (Nr spr.
Co. 253/33).   t Ł~ ?

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z, P. niniejszem obwieszcza, że decyzją ,z dnia 17 czerwca 1933 roku 
testament notarjalny Klemensa Lenkiewicza, sporządzony 9 sierpnia 
1926 roku przed Janem Aleksandrowiczem, notariuszem w Grodnie, 
rep. Nr. 4505, został zatwierdzony do wykonania. (Nr. spr. Uo.

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 17 czerwca 1933 roku 
testament notarjalny Michała Czekiela, sporządzony 20 czerwca 1932 
roku przed W. Szancerem, notarjuszem w Krynkach rep. Nr. 2żc, zo­
stał zatwierdzony do wykonania. (Nr. spr. Co. 506/33).______________

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 L X. cz. I. 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 12 sierpnia 1933 r. te • 
stament notarjalny Andrzeja Hulkowicza, sporządzony 14 czerwca 
1933 r. przed A. Zaniewskim, notarjuszem w Pruzame, repertorjum 
Nr. 492, został zatwierdzony do wykonania. (Nr, spr. Co. 99& /33b^

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 11 sierpnia 1933 roku, 
testament prywatny Michała Czernego, sporządzony 25 sierpnia 
.roku, został zatwierdzony do wykonania. (Spr. Z. Nr. 1710/32).

1 2  /  / o

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1933 roku te- 
stement notarjalny Olgi Bryłowej, sporządzony 30 września 1932 roku 
przed Wilhelmem Józefem Lipskim, notarjuszem w Kosowie Poleskim, 
repertorjum Nr. 436, został zatwierdzony do wykonania. (Spr. Co. 
Nr. 4 6 8 / 3 3 ) . _____________________________ 12779

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz, I.
Z. P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 28 kwietnia 1933 roku
testament notarjalny Izaaka Kimche, sporządzony 22 lutego 1933 roku
przed zastępcą Piotra Choynowskiego, notarjusza w Grodnie, repert.
Nr. 226, został zatwierdzony do wykonania. (Spr, Co. Nr, 613/33).

12780

Z. P.
Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy a r t .  1 0 6 6 8 t .  X. cz. I. 
niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1933 r. testa-
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m ent notarjalny Teodora Burdzenia, sporządzony 17 października 
1932 roku przed T. Sołtowskim, notarjuszem  w Słonimie, repertorjum  
Nr. 2118, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. Nr. 444/33).

12781

Sąd okręgowy w Grodnie, w ydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1933 r. testa ­
ment notarjalny Berka Tewjańskiego, sporządzony 15 lipca 1931 roku, 
przed W ilhelmem Józefem  Lipskim, notarjuszem  w Kosowie Poleskim, 
repertorjum  Nr. 346, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. 
Nr. 443/33). ' ' 12782

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X, cz. L 
Z. P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 27 maja 1933 r, tes ta ­
m ent notarjalny W incentego Bogdanowicza, sporządzony 9 grudnia 
1931 roku przed T. Sołtowskim, notarjuszem  w Słonimie, repertorjum  
Nr. 2891, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. 434/33).
  12783

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art, 10668 t. X. cz. L 
Z, P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 20 maja 1933 roku te ­
stam ent notarjalny Jana Różańskiego, sporządzony 8 lutego 1933; roku 
przed J. Czyżewskim, notarjuszem  w W ołkowysku, rep. Nr. 149, zo­
stał zatw ierdzony do wykonania, (Spr. Co. Nr. 411/33). 12784

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art, 10óó8 t. X. cz. L 
Z. P . niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 20 maja 1933 roku, te ­
stam ent notarjalny K ondrata Lentacza, sporządzony w dniu 21 maja 
1931 roku przed M. Rupińskim, notarjuszem  w W ołkowysku, repert, 
Nr. 754, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. Nr. 402/33).

12785.
Sąd okręgowy w Grodnie, w ydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 

Z. P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1933 roku  
testam ent notarjalny Onufrego Tyszkiewicza, sporządzony 25 kw ietnia 
1896 roku przed J. Dzachnowiczem, notarjuszem  w Grodnie repert. 
Nr. 12 str. 7, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. Nr. 395/33).

12786

Sąd okręgowy w Grodnie, w ydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 3 czerwca 1933 roku 
testam ent notarjalny Jana Bohdanowicza, sporządzony 18 grudnia.
1931 roku przed J. Czyżewskim, notarjuszem w Wołkowysku, reper­
torjum Nr. 2019, został zatwierdzony do wykonania. (Spr. Co. Nr. 
338/33). 12787

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X. cz. I. 
Z. P. niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 2 maja 1933 roku te s ta ­
m ent notarjalny Antoniego Borkowskiego, sporządzony w  dniu 4 maja
1932 roku przed M ieczysławem Piotrowskim, notarjuszem  w Słonimie, 
repert. Nr. 734, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co, Nr.. 
291/33). 12788
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S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, na m ocy art. 10668 t. X. cz. I, 
Z. P. niniejszym  obw ieszcza, że decyzją z dnia 4 lutego 1933 roku  te ­
stam ent n o tarja ln y  T om asza Sam ojlukow icza, sporządzony  w  dniu 4 
sierpnia 1932 roku  p rzed  W . K ow alew skim , no tarjuszem  w  P rażan ie , 
rep. Nr. 487, zosta ł za tw ie rdzony  do w ykonania . (Spr. Z. N, 1414.32).

12789

N a zasadzie a rt. 10661-8 t. X. cz. I Zb, Pr. sąd  okręgow y w Ł ucku  
obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 21 czerw ca 1933 ro k u  zosta ł za tw iei 
dzony do w ykonan ia  n o tarja ln y  te s tam en t zm arłego w  dn. 12 m arca 
1933 r. A ntoniego O lszew skiego, p rzez  niego sporządzony w  dniu 26 
czerw ca 1924 r. Nr. Co. 394/33. 12790

Na zasadzie a r t.  10661-8 t. X. cz. ł Zb. P r. sąd  okręgow y w Łucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 6 m aja 1933 roku  zosta ł za tw ierdzony  
do w ykonan ia n o tarja ln y  te s tam en t zm arłego w  cln. 24 stycznia 1933 r. 
M ichała S ista luka p rzez  niego sporządzony w  dniu 27 stycznia 1931 r. 
Nr. Co. 182/33.   12791

Na zasadzie a rt. 10661-8 t. X, cz. I Zb. P r. sąd  okręgow y w Łucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 21 czerw ca 1933 roku  z o s t a ł  z a tw ie r­
dzony do w ykonan ia p ry w a tn y  te s tam en t zm arłego  w dn. 27 kw ietn ia  
1932 r. W łodzim ierza Ż ytka, p rzez  niego sporządzony w  dniu 24 k w ie t­
nia 1932 r. Nr. Co. 5 5 3 / 3 3 . __________________________________ 12792

Na zasadzie a r t.  10661—8 t. X. cz. I Zb. P r. sąd  okręgow y w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu  z dn. 8 październ ika  1932 ro k u  zosta ł za- 
tw ierdzony do w ykonan ia n o tarja lny  te s tam en t zm arłego w  dn. 10 lu ­
tego 1932 r. Jak im a  W olaniuka, p rzez  niego sporządzony w dniu 9 li­
stopada 1928 r. Nr. Z. 814/32 .____   12793

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział zam iejscow y w  Lidzie, oddział 
cywilny na  zasadzie art. 10661—8 t, X. cz. I Zb. Pr. Ros. oDwieszcza, 
że decyzją z dnia 17 czerw ca 1933 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w yko­
nania tes tam en t no tarja lny , sporządzony dnia 10 m aja 1933 roku  p izez  
Zofję Łukaszew iczow ą, zm arła  w  dniu 17 m aja 1933 roku. Nr. spr. Z. 
310/33.   12794

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział zam iejscow y w  Lidzie, oddział 
cywilny na zasadzie a rt. 1066-1—8 t. X. cz. I Zb. Pr, R as. obwieszcza, 
że decyzją z dnia 8 lipca 1933 roku  zosta ł za tw ie rdzony  do w y k o n a­
nia tes tam en t no tarja lny , sporządzony dnia 12 sierpn ia  1930 roku  przez 
C hackiela Sapożnika, zm arłego w  dniu 10 grudnia 1932 roku, Nr. spr, 
Z. 344/33. 12195

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział zam iejscow y w Lidzie, oddział 
cywilny na zasadzie a rt. 10661—8 t. X. cz. I Zb. P r. Ros. obw ieszcza, 
że decyzją z dnia 8 lutego 1933 roku  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania 
testam en t p ry w atn y  sporządzony dnia 9 październ ika  1931 roku  przez 
K lem ensa K ota, zm arłego dnia 23 p aździern ika  1931 roku. Spr. Nr. Z. 
333/32 r. 127%
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Sąd okręgowy w  Wilnie, wydzia ł zamiejscowy w  Lidzie, oddział 
cywilny na zasadzie art.  10661—-8 t. X. cz. I Zb. Pr. Ros. obwieszcza, 
że decyzją z dnia 15 grudnia 1932 roku  został za tw ie rdzony  do w y k o ­
nania  tes tam en t notarja lny, sporządzony dnia 20 w rześnia 1932 roku  
przez  Mikołaja Żamojdy, zmarłego w  dniu 28 październ ika 1932 roku. 
Nr. spr. Z. 452/32 r. 12797

Sąd okręgow y w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B. 
niniejszem obwieszcza, że orzeczeniem  sądu z dnia 24 czerw ca 1933 r. 
został za tw ierdzony do wykonania  p ryw a tny  te s tam en t J a n a  Tymo- 
szuka, zmarłego dnia 17 m arca 1933 roku, sporządzony przez niego 
w  dniu 22 grudnia 1931 roku. (Akta spr. Nr. Co. 409/33. 12798

Sąd okręgow y w  Wilnie, w ydział VI, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X. cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 29 l istopada 
1928 roku  został za tw ierdzony do w ykonan ia  te s tam en t pryw atny , spo­
rządzony dnia 25 lutego 1927 roku  przez Karola, syna M arcina Kar- 
neckiego, zmarłego w  dn. 13 m arca 1927 roku. Nr. spr. Z. 1783/27.

12799

Sąd  okręgow y w Wilnie, w ydział VI, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X. cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 22 kw ietnia  
1932 roku  został za tw ierdzony do w ykonan ia  te s tam en t pryw atny , spo­
rządzony dnia 7 m arca  1925 roku  przez Antoniego, syna A dam a Korkli- 
niewskiego, zmarłego w  dn. 11 stycznia 1931 roku. Nr. spr. Z. 337/31.

12800

Na zasadzie art. 10661—8 P. C. (t. X. cz. I.) I wydział cywilny 
sądu  okręgowego w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu  z dnia 31 grudnia 
1931 r., został za tw ierdzony w  celu w ykonan ia  te s tam en t p ryw a tny  
Rejzi D ra tw a, zmarłej dnia 10 lipca 1929 roku  przez n ią  sporządzony 
dn. 7 lipca 1929 roku. (Z, 1123/30 r.). 12801

S p ro sto w a n ie .

W  obwieszczeniu adw oka ta  Kazimierza M akowskiego (W arsza­
wa, Chmielna 32), syndyka tymcz. m asy upadłości firmy „Młyn M o­
to row y  Delfin", ogłoszonem w Nr. 83 „Obwieszczeń Publicznych" z dnia 
18 październ ika  1933 r. na str. 45, poz. 12387 w w ierszu  4-ym od góry 
b łędnie w ydrukow ano: „dni 14" zamiast jak powinno brzmieć: „dni 40", 
co się niniejszem prostuje. 12923

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 
D rukarn ia  Państw ow a, W arszaw a, M iodowa 2 2 . 66393

Cena zł. 1 gr. 75.


